



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/006/2009

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : TERMAL DS, s.r.o.
sídlo : Hlavná č. 52, 991 02 Dolná Strehová, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica.,
odd.: Sro, vl.č. 15056/S
konajúci : Ing. Dušan Mališ - konateľ
JUDr. Michal Ševčík - konateľ
IČO : 35973625
DIČ : 2022120210
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1, v nadväznosti na odsek 6.5 písm. a) Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluvy o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 2. apríla 2009 dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 2. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 2. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP0801/006/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.1 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.2 Dodatok č. 1 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ pomoci a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právny účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 1 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ing. Dušan Mališ - konateľ

Podpis:

JUDr. Michal Ševčík – konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Prestavba, revitalizácia a inovácia termálneho kúpaliska "PRAMEN", Dolná Strehová	
Kód ITMS	25130120006	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spoluфинancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
22 iné nešpecifikované služby	100%	05 vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Veľký Krtíš
Obec	Dolná Strehová
Ulica	Hlavná
Číslo	52

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Využitie geotermálneho prameňa pre rozvoj celoročnej prevádzky s komplexnými službami pre zákazníka
Špecifický cieľ projektu 1	Komplexná prestavba a dostavba existujúceho areálu
Špecifický cieľ projektu 2	Skvalitnenie ponuky a úrovne poskytovaných služieb s celoročným využitím
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie konkurencieschopnosti cestovného ruchu

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov ¹	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2010	Plánovaná hodnota 2015
Dopad	Nárast tržieb	EUR	2010	€ 1 792 471,62 (54 000 000 Sk)	€ 2 886 775,54 (86 967 000 Sk)
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2010	0	35
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	2010	€ 910 841,13 (27 440 000 Sk)	€ 1 467 204,41 (44 201 000 Sk)
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	2010	0	4
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2010	0	17
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2010	0	18

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2008	Plánovaná hodnota 2010
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	2008	0	3
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	2008	0	0
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2008	0	0
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2008	0	0

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivity 1 – 15	Počet vytvorených produktov CR	počet	3

¹ Výber z číselníka merateľných ukazovateľov.

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – SO 01 Relaxačno – športové a ubytovacie centrum	06/2009	09/2010
Aktivita 2 – SO 02 Vonkajšie bazény	06/2009	11/2009
Aktivita 3 – SO 03 Šatne a sociálno – hygienické zariadenie	06/2009	11/2009
Aktivita 4 – SO 04 Parkoviská a spevnené plochy	07/2009	11/2009
Aktivita 5 – SO 05 Oplotenie	06/2009	10/2009
Aktivita 6 – SO 06 Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	06/2009	11/2009
Aktivita 7 – SO 07 Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody	06/2009	11/2009
Aktivita 8 – SO 08 Kanalizácia splašková + lapač tukov	06/2009	11/2009
Aktivita 9 – SO 09 Kanalizácia dažďová + odlučovač ropných látok	06/2009	11/2009
Aktivita 10 – SO 10 Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	06/2009	11/2009
Aktivita 11 – SO 11 Pripojovací plynovod	06/2009	10/2009
Aktivita 12 – SO 12 Stravovacie objekty	06/2009	11/2009
Aktivita 13 – PS 01 Bazénová technológia	06/2009	11/2009
Aktivita 14 – Búracie práce a demolácie	04/2009	07/2009
Aktivita 15 - Vybavenie	07/2010	09/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu ²	04/2009	09/2010
Publicita a informovanosť	04/2009	09/2010

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	124 564,83	0	124 564,83	Vybavenie
717001 Realizácia nových stavieb	7 096 773,94	0	7 096 773,94	SO 01, SO 12, PS 01
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1 807 040,76	0	1 807 040,76	SO 02
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1 326 520,89	0	1 326 520,89	SO 03, SO 04, SO 05, SO 06, SO 07, SO 08, SO 09, SO

² Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

				10, SO 11, Búracie práce a demolácie
CELKOVO	10 354 900,42	0	10 354 900,42	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Búracie práce a demolácie	165 755,95	0	165 755,95
2	Vybavenie	124 564,83	0	124 564,83
3	PS 01 Bazénová technológia	1 329 064,89	0	1 329 064,89
4	SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	5 587 985,09	0	5 587 985,09
5	SO 02 - Vonkajšie bazény	1 807 040,76	0	1 807 040,76
6	SO 03 - Šatne a sociálno-hygienické zariadenie	236 053,23	0	236 053,23
7	SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	243 233,29	0	243 233,29
8	SO 05 - Oplotenie	22 174,77	0	22 174,77
9	SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	303 333,91	0	303 333,91
10	SO 07 - Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody	95 122,66	0	95 122,66
11	SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	45 978,81	0	45 978,81
12	SO 09 - Kanalizácia dažďová + odlučovač ropných látok	71 650,75	0	71 650,75
13	SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	119 697,58	0	119 697,58
14	SO 11 - Pripojovací plynovod	23 519,95	0	23 519,95
15	SO 12 - Stravovacie objekty	179 723,95	0	179 723,95
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		10 354 900,42	0	10 354 900,42

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum		1.				0,00												
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum		2.	Základy			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	3.	Vankúše zhotúnené pod základy zo štrkopiesku	M3	950,00	31,53	192,34	182 726,80	6 065,42	182 726,80	6 065,42	0,00	0,00	50,00%	91 363,40	3 032,71	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	4.	Betón základových klenieb, dosiek, pásov, pátiiek, blokov, a základových múrov, prostý tr.B20(zn.III)	M3	3 200,00	106,22	1 389,45	4 446 240,00	147 588,13	4 446 240,00	147 588,13	0,00	0,00	50,00%	2 223 120,00	73 794,06	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	5.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pátiiek a blokov, zhotovenie-dielce	M2	420,00	13,94	1 470,60	617 652,00	20 502,29	617 652,00	20 502,29	0,00	0,00	50,00%	308 826,00	10 251,15	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	6.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pátiiek a blokov, odstránenie-dielce	M2	75,00	2,49	1 470,60	110 295,00	3 661,12	110 295,00	3 661,12	0,00	0,00	50,00%	55 147,50	1 830,56	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	7.	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov z ocele 10505	T	42 000,00	1 394,14	34,74	1 458 912,00	48 427,01	1 458 912,00	48 427,01	0,00	0,00	50,00%	729 456,00	24 213,50	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	8.	Zvislé konštrukcie			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	9.	Priplatok za zaoblenie murovaného muriva s vnútorným polomerom pôdorysu nad 5 do 15 m(murované z tehly,žel.bet,murivo,žel.bet,murivo,atika,dto	m3	100,00	3,32	1 333,83	133 382,50	4 427,49	133 382,50	4 427,49	0,00	0,00	50,00%	66 691,25	2 213,74	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	10.	Atikové murivo(Lešenie fasád. mont.+demontáž,Zateplovací systém,Murivo,Omietka,Zvislá izolácia)	m2	3 360,00	111,53	484,26	1 627 113,60	54 010,28	1 627 113,60	54 010,28	0,00	0,00	50,00%	813 556,80	27 005,14	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	11.	Obvodové tehelné murivo o hr. 400 mm v oblúku(Lešenie fasád. mont.+demontáž,Zateplovací systém,Murivo,Vyrovnávací postrek na murivo,Omietka,Zabudované omietniky,Prirážka za rohovníky,Malby)	m2	3 615,00	120,00	1 980,77	7 160 472,71	237 684,15	7 160 472,71	237 684,15	0,00	0,00	50,00%	3 580 236,35	118 842,08	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	12.	Obvodové žel.bet. murivo o hr. 400 mm v oblúku - podzem. podlažie(Lešenie fasád. mont.+demontáž,Zateplovací systém,Debnenie+oddebnenie,Železobet. Murivo,Oceľová výstuž,Vyrovnávací postrek na murivo,Omietka,Zabudované omietniky,Prirážka za rohovníky,Malby)	m2	5 027,00	166,87	510,26	2 565 056,91	85 144,29	2 565 056,91	85 144,29	0,00	0,00	50,00%	1 282 528,46	42 572,15	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	13.	Obvod. murivo žel.bet. o hr. 400 mm rovné s izolač. Prímurovkou(Izolačná prímurovka,Hladká omietka,Penetračný náter+3x asfaltový náter+2x Bitagit,Debnenie+ oddebnenie,Železobet. Murivo,Oceľová výstuž,Vyrovnávací postrek na murivo,Omietka,Zabudované omietniky,Prirážka za rohovníky,Malby)	m2	5 187,00	172,18	67,60	350 641,20	11 639,16	350 641,20	11 639,16	0,00	0,00	50,00%	175 320,60	5 819,58	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	14.	Obvod.murivo z bet. tvárníc hr. 250 mm v oblúku(Lešenie fasád. mont.+demontáž,Malby,Štuková omietka,Zabudované omietniky,Zabudované rohovníky,Vyrovnávacia maltovinová úprava,Murivo z bet. tvárníc s bet. Výplňou,Oceľové prúty,Dilatačná	m2	4 435,00	147,22	269,49	1 195 174,85	39 672,54	1 195 174,85	39 672,54	0,00	0,00	50,00%	597 587,42	19 836,27	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	15.	Vnútor.žel.bet.murivo v oblúku o hr.400mm - podzem. podlažie(Malby,Štuková omietka,Zabudované omietniky,Debnenie+oddebnenie,Železobet. Murivo,Oceľová výstuž,Zabudované omietniky.)	m2	3 027,00	100,48	95,67	289 580,98	9 612,33	289 580,98	9 612,33	0,00	0,00	50,00%	144 790,49	4 806,16	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	16.	Vnútor.žel.bet.murivo v oblúku o hr. 250 mm - podzem. Podlažie (Malby,Štuková omietka,Zabudované omietniky,Debnenie+oddebnenie,Železobet. Murivo,Oceľová výstuž,Zabudované omietniky,Hladká omietka - pod	m2	3 027,00	100,48	444,08	1 344 224,11	44 620,07	1 344 224,11	44 620,07	0,00	0,00	50,00%	672 112,05	22 310,03	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	17.	Vnútor. murivo z bet. tvárníc hr. 250 mm - rovné(Malby,Štuková omietka,Zabudované omietniky,Vyrovnávacia maltovinová úprava,Murivo z bet. tvárníc s bet. Výplňou,Oceľové prúty)	m2	3 027,00	100,48	1 051,10	3 181 685,75	105 612,62	3 181 685,75	105 612,62	0,00	0,00	50,00%	1 590 842,88	52 806,31	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	18.	Železobetónové stĺpy pravouhlé 400x400(Malby,Štuková omietka,Zabudované omietniky,Zabudované uholníky,Debnenie +	m	3 232,00	107,28	219,30	708 777,60	23 527,11	708 777,60	23 527,11	0,00	0,00	50,00%	354 388,80	11 763,55	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	19.	Železobetónové stĺpy okrúhle s priemerom 450 mm(Malby,Štuková omietka,Zabudované omietniky,Debnenie + oddebnenie,Betón,Oceľ)	m	3 405,00	113,03	184,90	629 584,50	20 898,38	629 584,50	20 898,38	0,00	0,00	50,00%	314 792,25	10 449,19	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	20.	Stĺpy z rúr oceľových D 250 mm s betón.výplňou(Odhrdzavenie oceľ. Rúry,Náter základný+2x náter synt. s 1x emailovaním,Protipožiarny náter,Oceľová rúra,Betón)	M	4 205,00	139,58	215,00	904 075,00	30 009,79	904 075,00	30 009,79	0,00	0,00	50,00%	452 037,50	15 004,90	jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	21.	Prirážka za zaobliebanie priečok	M2	100,00	3,32	2 427,20	242 720,00	8 056,83	242 720,00	8 056,83	0,00	0,00	50,00%	121 360,00	4 028,41	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	22.	Priečky z tehál df. 290mm hr. 140mm(vMaľby,Štuková omietka,Zabudované omietniky,Zabudované rohovníky,Vyrovnávacia maltovinová úprava,Tehelná priečka)	m2	1 700,00	56,43	3 034,23	5 158 197,80	171 220,80	5 158 197,80	171 220,80	0,00	0,00	50,00%	2 579 098,90	85 610,40	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	23.	Priečky z tehál df. 290mm hr 100 mm(Maľby,Štuková omietka,Zabudované omietniky,Zabudované rohovníky,Vyrovnávacia maltovinová úprava,Tehelná priečka)	M2	1 600,00	53,11	228,39	365 416,00	12 129,59	365 416,00	12 129,59	0,00	0,00	50,00%	182 708,00	6 064,79	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	24.	Vodorovné konštrukcie			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	25.	Železobetónové dosky hr.160 mm betón C25/30(Podporná konštrukcia,Debnenie stropov+oddebnenie,Maľby,Pomocné lešenie,Sadrokartónový podhlad,Oceľová konštrukcia pod pre sadrokartón,Betón,Oceľová výstuž,Ošetrovanie betónu,Zahľadenie bet. povrchu ocef.	m2	4 043,00	134,20	3 592,28	14 523 575,91	482 094,40	14 523 575,91	482 094,40	0,00	0,00	50,00%	7 261 787,96	241 047,20	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	26.	Železobetónové dosky hr. 250 mm betón C25/30(Podporná konštrukcia,Debnenie stropov+oddebnenie,Maľby,Pomocné lešenie,Sadrokartónový podhlad,Oceľová konštrukcia pod pre sadrokartón,Betón,Oceľová výstuž,Ošetrovanie betónu,Zahľadenie bet. povrchu ocef. hladítkom)	m2	3 701,00	122,85	2 238,56	8 284 910,56	275 008,65	8 284 910,56	275 008,65	0,00	0,00	50,00%	4 142 455,28	137 504,32	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	27.	Žel.bet. prievalky 400x800 mmPodporná konštrukcia,Debnenie stropov+oddebnenie,Maľby,Štuková omietka,Zabudované omietniky,Zabudované rohovníky,Vyrovnávaci postrek na betón,Betón,Ocef. Výstuž)	m	4 646,00	154,22	690,00	3 205 740,00	106 411,07	3 205 740,00	106 411,07	0,00	0,00	50,00%	1 602 870,00	53 205,54	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	28.	Koštruktúre saunových lavíc + sauny s vybavením			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	29.	Vymurovanie lavíc	kus	349 600,00	11 604,59	1,00	349 600,00	11 604,59	349 600,00	11 604,59	0,00	0,00	50,00%	174 800,00	5 802,30	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	30.	Parná sauna	kus	905 000,00	30 040,50	1,00	905 000,00	30 040,50	905 000,00	30 040,50	0,00	0,00	50,00%	452 500,00	15 020,25	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	31.	Parná sauna (2)	kus	795 000,00	26 389,17	1,00	795 000,00	26 389,17	795 000,00	26 389,17	0,00	0,00	50,00%	397 500,00	13 194,58	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	32.	Suchá sauna	kus	332 000,00	11 020,38	1,00	332 000,00	11 020,38	332 000,00	11 020,38	0,00	0,00	50,00%	166 000,00	5 510,19	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	33.	Ladová sprcha	kus	242 000,00	8 032,93	1,00	242 000,00	8 032,93	242 000,00	8 032,93	0,00	0,00	50,00%	121 000,00	4 016,46	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	34.	Tri druhy vody	kus	2 414 000,00	80 130,12	1,00	2 414 000,00	80 130,12	2 414 000,00	80 130,12	0,00	0,00	50,00%	1 207 000,00	40 065,06	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	35.	Ochladzovací bazén	kus	129 000,00	4 282,02	1,00	129 000,00	4 282,02	129 000,00	4 282,02	0,00	0,00	50,00%	64 500,00	2 141,01	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	36.	Podlahy a podlahové konštrukcie			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	37.	Podlahy s protišmykovou dlažbou(Protišmyková dlažba + sokel,vrstvy,Cementový poter,Armopletivo,Fólia PE,Extrudovaný polystyrén,Hydroizolácia Bitagit,Penetračný náter)	M2	1 870,00	62,07	3 299,01	6 169 148,70	204 778,22	6 169 148,70	204 778,22	0,00	0,00	50,00%	3 084 574,35	102 389,11	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	38.	Podlahy s kobercovým povrchom(Koberec + sokel,vrstvy,Cementový poter,Armopletivo,Extrudovaný	M2	1 670,00	55,43	1 152,01	1 923 856,70	63 860,34	1 923 856,70	63 860,34	0,00	0,00	50,00%	961 928,35	31 930,17	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	39.	Podlahy mozaikové(Podlaha mozaiková,vrstvy,Cementový poter,Armopletivo,Extrudovaný polystyrén,Hydroizolácia Bitagit,Penetračný náter)	M2	2 600,00	86,30	59,19	153 883,60	5 108,00	153 883,60	5 108,00	0,00	0,00	50,00%	76 941,80	2 554,00	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	40.	Podlahy a strop z vodotes. fólie - vyrovnávacie nádrže(Steny riešené vo zvisl. Kon)	M2	4 000,00	132,78	291,19	1 164 752,00	38 662,68	1 164 752,00	38 662,68	0,00	0,00	50,00%	582 376,00	19 331,34	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	41.	Podlahy na terasách(vrstvy,Vymývané betón dlaždice na terčoch,Cementový poter,Karírohož,lepenka Bitagit,Penetračný náter,Cement. Poter,Fólia PE,Tvrdý polystyrén,Tekutá izolácia)	M2	3 440,00	114,19	259,05	891 135,44	29 580,28	891 135,44	29 580,28	0,00	0,00	50,00%	445 567,72	14 790,14	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	42.	Podlahy balkónov(vrstvy,Mrazuvzdorná protišmyk. dlažba + sokel,"Mrazuvzdorné lepidlo,Cementový poter s armopletivom,Fólia PE,Tvrdý polystyrén,Tekutá izolácia,Žel.bet. konštruk zahnutá vo vodorov.kon.,Zateplenie podhladu so stierkou)	M2	2 875,00	95,43	204,55	588 087,00	19 520,91	588 087,00	19 520,91	0,00	0,00	50,00%	294 043,50	9 760,46	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	43.	Strecha			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	44.	Strecha na žel.bet.konštrukcii(vrstvy,Fólia Fatrafol,Cementový poter,Karírohož,Fólia PE,Tvrdý polystyrén,Tekutá izolácia)	M3	2 925,00	97,09	1 595,00	4 665 375,00	154 862,08	4 665 375,00	154 862,08	0,00	0,00	50,00%	2 332 687,50	77 431,04	jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	45.	Strecha na oceľových profiloch(vrstvy,Fólia Fatrafol,Cementový poter,Karírohož,Trapézový profil,Tepeľná izolácia,Zavesený púodhľad vodotesný)	m2	4 450,00	147,71	241,50	1 074 675,00	35 672,67	1 074 675,00	35 672,67	0,00	0,00	50,00%	537 337,50	17 836,34	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	46.	Oceľová konštrukcia strechy + základ.nát.+2x náter+protipož.náter(stĺpy sú riešené samostatne vo zvisl.konštr.,HEA 240,HEA 320,"IPE ")	kg	75,00	2,49	8 490,30	636 772,50	21 136,97	636 772,50	21 136,97	0,00	0,00	50,00%	318 386,25	10 568,49	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	47.	Obklady			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	48.	Okлады bežné	m2	850,00	28,21	3 542,99	3 011 541,50	99 964,86	3 011 541,50	99 964,86	0,00	0,00	50,00%	1 505 770,75	49 982,43	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	49.	Obklady mozaikové stien	m2	2 000,00	66,39	409,50	819 000,00	27 185,82	819 000,00	27 185,82	0,00	0,00	50,00%	409 500,00	13 592,91	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	50.	Obklady mozaikové stropov	m2	2 000,00	66,39	75,00	150 000,00	4 979,09	150 000,00	4 979,09	0,00	0,00	50,00%	75 000,00	2 489,54	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	51.	Výťahy			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	52.	Osobný výťah v schodišti 3 poschodia	kpl	924 000,00	30 671,18	1,00	924 000,00	30 671,18	924 000,00	30 671,18	0,00	0,00	50,00%	462 000,00	15 335,59	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	53.	Schodištia			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	54.	Schodisko vnútorné(Debnenie dosky,debnenie stupňov,podperná konštrukcia,oddebnenie,bnetonáž,omietka štuková,maľba)	m2	2 900,00	96,26	168,47	488 548,50	16 216,84	488 548,50	16 216,84	0,00	0,00	50,00%	244 274,25	8 108,42	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	55.	Schodisko vonkajšie(Debnenie dosky,debnenie stupňov,podperná konštrukcia,oddebnenie,bnetonáž,omietka štuková,maľba)	m2	2 900,00	96,26	16,50	47 850,00	1 588,33	47 850,00	1 588,33	0,00	0,00	50,00%	23 925,00	794,16	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	56.	Výplne otvorov			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	57.	Dvere jednokríd. drevené vnútorné +zároveň+náter+prah 60/197	ks	4 200,00	139,41	25,00	105 000,00	3 485,36	105 000,00	3 485,36	0,00	0,00	50,00%	52 500,00	1 742,68	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	58.	dto,ale 70/197	ks	4 200,00	139,41	105,00	441 000,00	14 638,52	441 000,00	14 638,52	0,00	0,00	50,00%	220 500,00	7 319,26	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	59.	Dto,ale 80/197	ks	4 200,00	139,41	85,00	357 000,00	11 850,23	357 000,00	11 850,23	0,00	0,00	50,00%	178 500,00	5 925,11	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	60.	Dto,sle 90/197	ks	4 200,00	139,41	10,00	42 000,00	1 394,14	42 000,00	1 394,14	0,00	0,00	50,00%	21 000,00	697,07	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	61.	Dvere hliníkové vnútor.dvojkrídľ. +zároveň 140/197	ks	63 100,00	2 094,54	10,00	631 000,00	20 945,36	631 000,00	20 945,36	0,00	0,00	50,00%	315 500,00	10 472,68	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	62.	Dto,ale 160/197	ks	71 400,00	2 370,05	6,00	428 400,00	14 220,27	428 400,00	14 220,27	0,00	0,00	50,00%	214 200,00	7 110,14	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	63.	Dvere vnútor. oceľové +uholíková zároveň+náter 70/197 jednok.	ks	5 600,00	185,89	3,00	16 800,00	557,66	16 800,00	557,66	0,00	0,00	50,00%	8 400,00	278,83	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	64.	Dto,ale 80/197	ks	5 600,00	185,89	3,00	16 800,00	557,66	16 800,00	557,66	0,00	0,00	50,00%	8 400,00	278,83	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	65.	Dto,ale dvojkrídľové 180/197	ks	16 200,00	537,74	1,00	16 200,00	537,74	16 200,00	537,74	0,00	0,00	50,00%	8 100,00	268,87	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	66.	Dvere vonk. oceľové ,zateplené+uholník. zároveň+náter 70/197	ks	8 000,00	265,55	1,00	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	50,00%	4 000,00	132,78	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	67.	Dto,ale 80/197	ks	9 000,00	298,75	3,00	27 000,00	896,24	27 000,00	896,24	0,00	0,00	50,00%	13 500,00	448,12	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	68.	Dto,ale dvojkrídľové 160/197	ks	26 000,00	863,04	1,00	26 000,00	863,04	26 000,00	863,04	0,00	0,00	50,00%	13 000,00	431,52	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	69.	Hliníkové vonkajšie dvere celozasklené	M2	22 230,00	737,90	13,99	310 931,01	10 321,02	310 931,01	10 321,02	0,00	0,00	50,00%	155 465,51	5 160,51	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	70.	Vnútorné plastové steny	M2	3 800,00	126,14	208,96	794 048,00	26 357,56	794 048,00	26 357,56	0,00	0,00	50,00%	397 024,00	13 178,78	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	71.	Vonkajšie hliníkové steny	M2	16 500,00	547,70	775,00	12 787 500,00	424 467,24	12 787 500,00	424 467,24	0,00	0,00	50,00%	6 393 750,00	212 233,62	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	72.	Plastové okná - fasáda	M2	4 200,00	139,41	47,16	198 072,00	6 574,79	198 072,00	6 574,79	0,00	0,00	50,00%	99 036,00	3 287,39	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	73.	Plastové bnaikónové dvere a okná	M2	4 000,00	132,78	147,42	589 680,00	19 573,79	589 680,00	19 573,79	0,00	0,00	50,00%	294 840,00	9 786,90	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	74.	Tekutá izolácia			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	75.	Tekutá izolácia	M2	450,00	14,94	653,15	293 917,50	9 756,27	293 917,50	9 756,27	0,00	0,00	50,00%	146 958,75	4 878,14	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	76.	Popžiarna technika			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	77.	Hasiace prístroje práškový	ks	1 500,00	49,79	33,00	49 500,00	1 643,10	49 500,00	1 643,10	0,00	0,00	50,00%	24 750,00	821,55	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	78.	Hasiace prístroje CO2	ks	2 600,00	86,30	5,00	13 000,00	431,52	13 000,00	431,52	0,00	0,00	50,00%	6 500,00	215,76	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	79.	Zemné práce			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	80.	Výkop nezapaženej jamy horn. 4 nad 1000 m3	M3	150,50	5,00	2 574,09	387 400,24	12 859,33	387 400,24	12 859,33	0,00	0,00	50,00%	193 700,12	6 429,67	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	81.	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	M3	34,50	1,15	2 574,09	88 806,04	2 947,82	88 806,04	2 947,82	0,00	0,00	50,00%	44 403,02	1 473,91	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	82.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4	M3	133,20	4,42	2 574,09	342 868,52	11 381,15	342 868,52	11 381,15	0,00	0,00	50,00%	171 434,26	5 690,57	jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	83.	Uloženie sypaniny súdržných hornín Proctor-Standard na 103 %	M3	23,00	0,76	6 816,53	156 780,28	5 204,15	156 780,28	5 204,15	0,00	0,00	50,00%	78 390,14	2 602,08	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	84.	Strkopiesok do násypov - ťažený	t	850,00	28,21	6 816,53	5 794 053,90	192 327,36	5 794 053,90	192 327,36	0,00	0,00	50,00%	2 897 026,95	96 163,68	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	85.	Uloženie sypaniny na skládky	M3	400,00	13,28	2 574,09	1 029 635,20	34 177,63	1 029 635,20	34 177,63	0,00	0,00	50,00%	514 817,60	17 088,81	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	86.	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypv. z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	M2	30,00	1,00	3 241,47	97 244,10	3 227,91	97 244,10	3 227,91	0,00	0,00	50,00%	48 622,05	1 613,96	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	87.	Konštrukcie klampiarske			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	88.	Lemovanie z pozinkov.PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou kvtlnou rš 500 mm	M	450,00	14,94	320,00	144 000,00	4 779,92	144 000,00	4 779,92	0,00	0,00	50,00%	72 000,00	2 389,96	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	89.	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách rš 750 mm	M	590,00	19,58	331,00	195 290,00	6 482,44	195 290,00	6 482,44	0,00	0,00	50,00%	97 645,00	3 241,22	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	90.	Čelné poplastované listy v podlahe terasy-profilováv	M	220,00	7,30	89,00	19 580,00	649,94	19 580,00	649,94	0,00	0,00	50,00%	9 790,00	324,97	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	91.	Konštrukcie kovové - doplnkové			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	92.	Zábradlie ocelové + nátery (terasa,schodiská)	M	2 500,00	82,98	181,00	452 500,00	15 020,25	452 500,00	15 020,25	0,00	0,00	50,00%	226 250,00	7 510,12	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	93.	Madlo ocelové s dreveným držadlom	M	1 800,00	59,75	64,00	115 200,00	3 823,94	115 200,00	3 823,94	0,00	0,00	50,00%	57 600,00	1 911,97	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	94.	Nerezové zábradlie v = 110 cm	M	8 500,00	282,15	64,00	544 008,50	18 057,77	544 008,50	18 057,77	0,00	0,00	50,00%	272 004,25	9 028,89	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	95.	Samostatná vonkajšia terasa			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	96.	Kompletná konštruk.terasy vrátane povrch. Úprav(výkopy,štrkové lôžko,betmmazaninaKkarirohož,izolácia,betón mazan.+Karirihož,dlažba z premýv.bet.na terčoch,zábradlie,nátery)	m2	2 500,00	82,98	82,43	206 075,00	6 840,44	206 075,00	6 840,44	0,00	0,00	50,00%	103 037,50	3 420,22	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	97.	Kuchynské vybavenie - technológia			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	98.	plynový sporák s el. rúrou (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	141 187,50	4 686,57	1,00	141 187,50	4 686,57	141 187,50	4 686,57	0,00	0,00	50,00%	70 593,75	2 343,28	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	99.	batería do varného bloku (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	8 437,50	280,07	1,00	8 437,50	280,07	8 437,50	280,07	0,00	0,00	50,00%	4 218,75	140,04	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	100.	elektrický kotol (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	131 512,50	4 365,42	1,00	131 512,50	4 365,42	131 512,50	4 365,42	0,00	0,00	50,00%	65 756,25	2 182,71	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	101.	elektrická panvica (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	124 650,00	4 137,62	1,00	124 650,00	4 137,62	124 650,00	4 137,62	0,00	0,00	50,00%	62 325,00	2 068,81	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	102.	sporák (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	67 275,00	2 233,12	1,00	67 275,00	2 233,12	67 275,00	2 233,12	0,00	0,00	50,00%	33 637,50	1 116,56	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	103.	elektrická opekacia platňa (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	61 762,50	2 050,14	1,00	61 762,50	2 050,14	61 762,50	2 050,14	0,00	0,00	50,00%	30 881,25	1 025,07	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	104.	neutrálny diel (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	22 162,50	735,66	1,00	22 162,50	735,66	22 162,50	735,66	0,00	0,00	50,00%	11 081,25	367,83	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	105.	elektrická fritéza (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	121 275,00	4 025,59	1,00	121 275,00	4 025,59	121 275,00	4 025,59	0,00	0,00	50,00%	60 637,50	2 012,80	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	106.	digestor nad varným blokom (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	76 500,00	2 539,33	1,00	76 500,00	2 539,33	76 500,00	2 539,33	0,00	0,00	50,00%	38 250,00	1 269,67	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	107.	podlahový nerezový rošt (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	23 062,50	765,53	1,00	23 062,50	765,53	23 062,50	765,53	0,00	0,00	50,00%	11 531,25	382,77	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	108.	pracovný stôl(súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	20 700,00	687,11	1,00	20 700,00	687,11	20 700,00	687,11	0,00	0,00	50,00%	10 350,00	343,56	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	109.	elektrický konvektomat (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	374 175,00	12 420,33	1,00	374 175,00	12 420,33	374 175,00	12 420,33	0,00	0,00	50,00%	187 087,50	6 210,17	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	110.	tukový filter (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	3 937,50	130,70	1,00	3 937,50	130,70	3 937,50	130,70	0,00	0,00	50,00%	1 968,75	65,35	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	111.	podstavec s vedením na plechy (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	19 687,50	653,51	1,00	19 687,50	653,51	19 687,50	653,51	0,00	0,00	50,00%	9 843,75	326,75	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	112.	sada gastronádob (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	22 500,00	746,86	1,00	22 500,00	746,86	22 500,00	746,86	0,00	0,00	50,00%	11 250,00	373,43	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	113.	digestor nad konvektomatom (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	20 250,00	672,18	1,00	20 250,00	672,18	20 250,00	672,18	0,00	0,00	50,00%	10 125,00	336,09	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	114.	kombinovaná výlevka s umývadlom (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	20 475,00	679,65	1,00	20 475,00	679,65	20 475,00	679,65	0,00	0,00	50,00%	10 237,50	339,82	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	115.	pracovný stôl s drezom (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	33 637,50	1 116,56	1,00	33 637,50	1 116,56	33 637,50	1 116,56	0,00	0,00	50,00%	16 818,75	558,28	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	116.	batería páková kuchynská (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	5 850,00	194,18	1,00	5 850,00	194,18	5 850,00	194,18	0,00	0,00	50,00%	2 925,00	97,09	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	117.	nárezový stroj (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	32 625,00	1 082,95	1,00	32 625,00	1 082,95	32 625,00	1 082,95	0,00	0,00	50,00%	16 312,50	541,48	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	118.	nástenná polica (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	6 525,00	216,59	1,00	6 525,00	216,59	6 525,00	216,59	0,00	0,00	50,00%	3 262,50	108,30	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	119.	chladíaca skriňa (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	39 375,00	1 307,01	1,00	39 375,00	1 307,01	39 375,00	1 307,01	0,00	0,00	50,00%	19 687,50	653,51	jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	120.	pracovný stôl (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	15 637,50	519,07	1,00	15 637,50	519,07	15 637,50	519,07	0,00	0,00	50,00%	7 818,75	259,53	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	121.	nástenná polica (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	5 625,00	186,72	1,00	5 625,00	186,72	5 625,00	186,72	0,00	0,00	50,00%	2 812,50	93,36	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	122.	regál nerezový (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	21 150,00	702,05	1,00	21 150,00	702,05	21 150,00	702,05	0,00	0,00	50,00%	10 575,00	351,03	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	123.	stôl na odvápanie riadu (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	12 262,50	407,04	1,00	12 262,50	407,04	12 262,50	407,04	0,00	0,00	50,00%	6 131,25	203,52	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	124.	umývací drez jednodielný(súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	30 150,00	1 000,80	1,00	30 150,00	1 000,80	30 150,00	1 000,80	0,00	0,00	50,00%	15 075,00	500,40	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	125.	sprchová strunová batéria (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	8 437,50	280,07	1,00	8 437,50	280,07	8 437,50	280,07	0,00	0,00	50,00%	4 218,75	140,04	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	126.	univerzálny stroj (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	100 125,00	3 323,54	1,00	100 125,00	3 323,54	100 125,00	3 323,54	0,00	0,00	50,00%	50 062,50	1 661,77	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	127.	nástavec na rezanie (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	21 262,50	705,79	1,00	21 262,50	705,79	21 262,50	705,79	0,00	0,00	50,00%	10 631,25	352,89	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	128.	pracovný stôl s drezom (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	31 275,00	1 038,14	1,00	31 275,00	1 038,14	31 275,00	1 038,14	0,00	0,00	50,00%	15 637,50	519,07	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	129.	batéria páková kuchynská (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	5 850,00	194,18	1,00	5 850,00	194,18	5 850,00	194,18	0,00	0,00	50,00%	2 925,00	97,09	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	130.	pracovný stôl (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	21 262,50	705,79	1,00	21 262,50	705,79	21 262,50	705,79	0,00	0,00	50,00%	10 631,25	352,89	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	131.	nástenná polica (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	6 637,50	220,32	1,00	6 637,50	220,32	6 637,50	220,32	0,00	0,00	50,00%	3 318,75	110,16	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	132.	pojazdny stôl (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	17 662,50	586,29	1,00	17 662,50	586,29	17 662,50	586,29	0,00	0,00	50,00%	8 831,25	293,14	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	133.	krájač zeleniny (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	36 450,00	1 209,92	1,00	36 450,00	1 209,92	36 450,00	1 209,92	0,00	0,00	50,00%	18 225,00	604,96	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	134.	sada nožov (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	9 900,00	328,62	1,00	9 900,00	328,62	9 900,00	328,62	0,00	0,00	50,00%	4 950,00	164,31	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	135.	pracovný stôl s drezom (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	21 037,50	698,32	1,00	21 037,50	698,32	21 037,50	698,32	0,00	0,00	50,00%	10 518,75	349,16	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	136.	batéria páková kuchynská (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	5 850,00	194,18	1,00	5 850,00	194,18	5 850,00	194,18	0,00	0,00	50,00%	2 925,00	97,09	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	137.	chladnička (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	10 125,00	336,09	1,00	10 125,00	336,09	10 125,00	336,09	0,00	0,00	50,00%	5 062,50	168,04	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	138.	mraziaca skriňa (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	48 937,50	1 624,43	1,00	48 937,50	1 624,43	48 937,50	1 624,43	0,00	0,00	50,00%	24 468,75	812,21	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	139.	pracovný stôl (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	19 237,50	638,57	1,00	19 237,50	638,57	19 237,50	638,57	0,00	0,00	50,00%	9 618,75	319,28	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	140.	nástenná polica (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	5 850,00	194,18	1,00	5 850,00	194,18	5 850,00	194,18	0,00	0,00	50,00%	2 925,00	97,09	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	141.	umývací drez jednodielný (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	15 975,00	530,27	1,00	15 975,00	530,27	15 975,00	530,27	0,00	0,00	50,00%	7 987,50	265,14	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	142.	batéria páková kuchynská (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	5 850,00	194,18	1,00	5 850,00	194,18	5 850,00	194,18	0,00	0,00	50,00%	2 925,00	97,09	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	143.	chladený stôl (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	97 762,50	3 245,12	1,00	97 762,50	3 245,12	97 762,50	3 245,12	0,00	0,00	50,00%	48 881,25	1 622,56	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	144.	pracovný stôl (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	19 237,50	638,57	1,00	19 237,50	638,57	19 237,50	638,57	0,00	0,00	50,00%	9 618,75	319,28	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	145.	mikrovlná rúra (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	31 500,00	1 045,61	1,00	31 500,00	1 045,61	31 500,00	1 045,61	0,00	0,00	50,00%	15 750,00	522,80	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	146.	pracovný stôl (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	26 662,50	885,03	1,00	26 662,50	885,03	26 662,50	885,03	0,00	0,00	50,00%	13 331,25	442,52	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	147.	nadstavba (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	4 387,50	145,64	1,00	4 387,50	145,64	4 387,50	145,64	0,00	0,00	50,00%	2 193,75	72,82	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	148.	ohrievací stôl režón (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	33 187,50	1 101,62	1,00	33 187,50	1 101,62	33 187,50	1 101,62	0,00	0,00	50,00%	16 593,75	550,81	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	149.	nadstavba (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	4 387,50	145,64	1,00	4 387,50	145,64	4 387,50	145,64	0,00	0,00	50,00%	2 193,75	72,82	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	150.	pracovný stôl (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	25 312,50	840,22	1,00	25 312,50	840,22	25 312,50	840,22	0,00	0,00	50,00%	12 656,25	420,11	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	151.	nadstavba (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	4 387,50	145,64	1,00	4 387,50	145,64	4 387,50	145,64	0,00	0,00	50,00%	2 193,75	72,82	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	152.	teplá výdajný vozík (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	38 812,50	1 288,34	1,00	38 812,50	1 288,34	38 812,50	1 288,34	0,00	0,00	50,00%	19 406,25	644,17	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	153.	sada gastronádod do teplého pultu (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	16 875,00	560,15	1,00	16 875,00	560,15	16 875,00	560,15	0,00	0,00	50,00%	8 437,50	280,07	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	154.	chladniaca skriňa (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	41 512,50	1 377,96	1,00	41 512,50	1 377,96	41 512,50	1 377,96	0,00	0,00	50,00%	20 756,25	688,98	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	155.	pracovný stôl s drezom (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	33 637,50	1 116,56	1,00	33 637,50	1 116,56	33 637,50	1 116,56	0,00	0,00	50,00%	16 818,75	558,28	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	156.	batéria páková kuchynská (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	5 850,00	194,18	1,00	5 850,00	194,18	5 850,00	194,18	0,00	0,00	50,00%	2 925,00	97,09	jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	157.	nástenná polica (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	6 525,00	216,59	1,00	6 525,00	216,59	6 525,00	216,59	0,00	0,00	50,00%	3 262,50	108,30	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	158.	kávovar dvojpákový (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	189 000,00	6 273,65	1,00	189 000,00	6 273,65	189 000,00	6 273,65	0,00	0,00	50,00%	94 500,00	3 136,83	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	159.	mlynček na kávu (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	16 875,00	560,15	1,00	16 875,00	560,15	16 875,00	560,15	0,00	0,00	50,00%	8 437,50	280,07	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	160.	pracovný stôl (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	21 037,50	698,32	1,00	21 037,50	698,32	21 037,50	698,32	0,00	0,00	50,00%	10 518,75	349,16	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	161.	nástenná polica (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	6 525,00	216,59	1,00	6 525,00	216,59	6 525,00	216,59	0,00	0,00	50,00%	3 262,50	108,30	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	162.	výrobník fadu (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	30 375,00	1 008,27	1,00	30 375,00	1 008,27	30 375,00	1 008,27	0,00	0,00	50,00%	15 187,50	504,13	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	163.	stôl na zber špinavého riadu (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	15 187,50	504,13	1,00	15 187,50	504,13	15 187,50	504,13	0,00	0,00	50,00%	7 593,75	252,07	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	164.	predumývací stôl s drezom (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	31 162,50	1 034,41	1,00	31 162,50	1 034,41	31 162,50	1 034,41	0,00	0,00	50,00%	15 581,25	517,20	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	165.	sprchová strunová batéria (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	8 437,50	280,07	1,00	8 437,50	280,07	8 437,50	280,07	0,00	0,00	50,00%	4 218,75	140,04	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	166.	umývačka skla (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	86 062,50	2 856,75	1,00	86 062,50	2 856,75	86 062,50	2 856,75	0,00	0,00	50,00%	43 031,25	1 428,38	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	167.	umývačka riadu (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	157 387,50	5 224,31	1,00	157 387,50	5 224,31	157 387,50	5 224,31	0,00	0,00	50,00%	78 693,75	2 612,15	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	168.	sada košov (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	5 625,00	186,72	1,00	5 625,00	186,72	5 625,00	186,72	0,00	0,00	50,00%	2 812,50	93,36	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	169.	vyberací stôl z umývačky (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	13 275,00	440,65	1,00	13 275,00	440,65	13 275,00	440,65	0,00	0,00	50,00%	6 637,50	220,32	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	170.	nerezový regál (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	16 200,00	537,74	2,00	32 400,00	1 075,48	32 400,00	1 075,48	0,00	0,00	50,00%	16 200,00	537,74	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	171.	škrabka zemiakov (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	41 625,00	1 381,70	1,00	41 625,00	1 381,70	41 625,00	1 381,70	0,00	0,00	50,00%	20 812,50	690,85	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	172.	umývací stôl s odklad.plochou (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	28 350,00	941,05	1,00	28 350,00	941,05	28 350,00	941,05	0,00	0,00	50,00%	14 175,00	470,52	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	173.	sprchová strunová batéria (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	8 437,50	280,07	1,00	8 437,50	280,07	8 437,50	280,07	0,00	0,00	50,00%	4 218,75	140,04	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	174.	skladový regál (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	18 225,00	604,96	1,00	18 225,00	604,96	18 225,00	604,96	0,00	0,00	50,00%	9 112,50	302,48	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	175.	chladniaca skriňa (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	39 375,00	1 307,01	4,00	157 500,00	5 228,04	157 500,00	5 228,04	0,00	0,00	50,00%	78 750,00	2 614,02	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	176.	mraziaca skriňa (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	48 937,50	1 624,43	2,00	97 875,00	3 248,85	97 875,00	3 248,85	0,00	0,00	50,00%	48 937,50	1 624,43	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	177.	skladový regál (súčasť súboru kuchynského vybavenia)	kus	3 937,50	130,70	4,00	15 750,00	522,80	15 750,00	522,80	0,00	0,00	50,00%	7 875,00	261,40	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	178.	chladniaca skriňa	kus	41 512,50	1 377,96	1,00	41 512,50	1 377,96	41 512,50	1 377,96	0,00	0,00	50,00%	20 756,25	688,98	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	179.	kávovar dvojpákový	kus	189 000,00	6 273,65	1,00	189 000,00	6 273,65	189 000,00	6 273,65	0,00	0,00	50,00%	94 500,00	3 136,83	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	180.	mlynček na kávu	kus	16 875,00	560,15	1,00	16 875,00	560,15	16 875,00	560,15	0,00	0,00	50,00%	8 437,50	280,07	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	181.	výrobník fadu	kus	30 375,00	1 008,27	1,00	30 375,00	1 008,27	30 375,00	1 008,27	0,00	0,00	50,00%	15 187,50	504,13	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	182.	kávovar - prekvapkač	kus	115 301,25	3 827,30	1,00	115 301,25	3 827,30	115 301,25	3 827,30	0,00	0,00	50,00%	57 650,63	1 913,65	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	183.	umývačka skla	kus	55 350,00	1 837,28	1,00	55 350,00	1 837,28	55 350,00	1 837,28	0,00	0,00	50,00%	27 675,00	918,64	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	184.	pl. sporák s el. rúrou	kus	92 812,50	3 080,81	1,00	92 812,50	3 080,81	92 812,50	3 080,81	0,00	0,00	50,00%	46 406,25	1 540,41	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	185.	elektrická fritéza	kus	121 275,00	4 025,59	1,00	121 275,00	4 025,59	121 275,00	4 025,59	0,00	0,00	50,00%	60 637,50	2 012,80	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	186.	indukčný wok	kus	61 875,00	2 053,87	1,00	61 875,00	2 053,87	61 875,00	2 053,87	0,00	0,00	50,00%	30 937,50	1 026,94	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	187.	opekacia platňa	kus	42 637,50	1 415,31	1,00	42 637,50	1 415,31	42 637,50	1 415,31	0,00	0,00	50,00%	21 318,75	707,65	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	188.	chladniaca skriňa	kus	39 375,00	1 307,01	3,00	118 125,00	3 921,03	118 125,00	3 921,03	0,00	0,00	50,00%	59 062,50	1 960,52	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	189.	mraziaca skriňa	kus	48 937,50	1 624,43	2,00	97 875,00	3 248,85	97 875,00	3 248,85	0,00	0,00	50,00%	48 937,50	1 624,43	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	190.	pracovný stôl	kus	21 037,50	698,32	6,00	126 225,00	4 189,90	126 225,00	4 189,90	0,00	0,00	50,00%	63 112,50	2 094,95	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	191.	pracovný stôl s drezom	kus	33 637,50	1 116,56	2,00	67 275,00	2 233,12	67 275,00	2 233,12	0,00	0,00	50,00%	33 637,50	1 116,56	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	192.	stôl na zber špinavého riadu	kus	15 187,50	504,13	1,00	15 187,50	504,13	15 187,50	504,13	0,00	0,00	50,00%	7 593,75	252,07	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	193.	predumývací stôl s drezom	kus	31 162,50	1 034,41	1,00	31 162,50	1 034,41	31 162,50	1 034,41	0,00	0,00	50,00%	15 581,25	517,20	jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	194.	sprchová strunová batéria	kus	8 437,50	280,07	1,00	8 437,50	280,07	8 437,50	280,07	0,00	0,00	50,00%	4 218,75	140,04	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	195.	umývačka riadu	kus	157 387,50	5 224,31	1,00	157 387,50	5 224,31	157 387,50	5 224,31	0,00	0,00	50,00%	78 693,75	2 612,15	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	196.	vyberací stôl z umývačky	kus	13 275,00	440,65	1,00	13 275,00	440,65	13 275,00	440,65	0,00	0,00	50,00%	6 637,50	220,32	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	197.	nerezový regál	kus	16 200,00	537,74	2,00	32 400,00	1 075,48	32 400,00	1 075,48	0,00	0,00	50,00%	16 200,00	537,74	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	198.	umývací stôl s odklad.plochou	kus	28 350,00	941,05	1,00	28 350,00	941,05	28 350,00	941,05	0,00	0,00	50,00%	14 175,00	470,52	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	199.	sprchová strunová batéria	kus	8 437,50	280,07	1,00	8 437,50	280,07	8 437,50	280,07	0,00	0,00	50,00%	4 218,75	140,04	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	200.	Úprava vody pre konvektomat	kus	3 375,00	112,03	1,00	3 375,00	112,03	3 375,00	112,03	0,00	0,00	50,00%	1 687,50	56,01	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	201.	Úprava vody pre umývačku skla	kus	4 050,00	134,44	2,00	8 100,00	268,87	8 100,00	268,87	0,00	0,00	50,00%	4 050,00	134,44	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	202.	Úprava vody pre umývačku riadu	kus	4 050,00	134,44	2,00	8 100,00	268,87	8 100,00	268,87	0,00	0,00	50,00%	4 050,00	134,44	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	203.	Úprava vody pre kávovar	kus	6 975,00	231,53	3,00	20 925,00	694,58	20 925,00	694,58	0,00	0,00	50,00%	10 462,50	347,29	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	204.	Dopravné náklady	kus	225 000,00	7 468,63	1,00	225 000,00	7 468,63	225 000,00	7 468,63	0,00	0,00	50,00%	112 500,00	3 734,32	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	205.	Zemné práce			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	206.	Výkop ryhy	m	450,00	14,94	190,00	85 500,00	2 838,08	85 500,00	2 838,08	0,00	0,00	50,00%	42 750,00	1 419,04	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	207.	Obsyp ryhy	m	490,00	16,27	190,00	93 100,00	3 090,35	93 100,00	3 090,35	0,00	0,00	50,00%	46 550,00	1 545,18	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	208.	Zásyp ryhy	m	120,00	3,98	190,00	22 800,00	756,82	22 800,00	756,82	0,00	0,00	50,00%	11 400,00	378,41	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	209.	Odvoz prebytočnej zemny	m	499,00	16,56	190,00	94 810,00	3 147,12	94 810,00	3 147,12	0,00	0,00	50,00%	47 405,00	1 573,56	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	210.	Uloženie sypaniny na skládky	m	180,00	5,97	190,00	34 200,00	1 135,23	34 200,00	1 135,23	0,00	0,00	50,00%	17 100,00	567,62	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	211.	Vnúťorná kanalizácia			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	212.	Potrubie z PVC kanalizačné dažď.DN 110	m	429,00	14,24	93,00	39 897,00	1 324,34	39 897,00	1 324,34	0,00	0,00	50,00%	19 948,50	662,17	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	213.	Potrubie z PVC kanalizačné dažď.DN 160	m	594,00	19,72	159,00	94 446,00	3 135,03	94 446,00	3 135,03	0,00	0,00	50,00%	47 223,00	1 567,52	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	214.	potrubie z PVC kanaliz. splašk. DN 110	m	429,00	14,24	155,00	66 495,00	2 207,23	66 495,00	2 207,23	0,00	0,00	50,00%	33 247,50	1 103,61	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	215.	potrubie z PVC kanaliz. splašk. DN 140	m	484,00	16,07	129,00	62 436,00	2 072,50	62 436,00	2 072,50	0,00	0,00	50,00%	31 218,00	1 036,25	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	216.	potrubie z PVC kanaliz. spaľšk. DN 160	m	594,00	19,72	69,00	40 986,00	1 360,49	40 986,00	1 360,49	0,00	0,00	50,00%	20 493,00	680,24	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	217.	kanalizačná šachtička 900*600 s poklopm a s osadeným čistiacim kusom DN 160	ks	3 500,00	116,18	3,00	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	50,00%	5 250,00	174,27	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	218.	pripájacie potrubie DN 50	m	352,00	11,68	174,00	61 248,00	2 033,06	61 248,00	2 033,06	0,00	0,00	50,00%	30 624,00	1 016,53	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	219.	pripájacie potrubie DN 63	m	352,00	11,68	189,00	66 528,00	2 208,33	66 528,00	2 208,33	0,00	0,00	50,00%	33 264,00	1 104,16	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	220.	zriadenie výpustiek DN 50	ks	165,00	5,48	78,00	12 870,00	427,21	12 870,00	427,21	0,00	0,00	50,00%	6 435,00	213,60	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	221.	zriadenie výpustiek DN 63	ks	165,00	5,48	68,00	11 220,00	372,44	11 220,00	372,44	0,00	0,00	50,00%	5 610,00	186,22	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	222.	zriadenie vypustiek DN 110	ks	220,00	7,30	92,00	20 240,00	671,84	20 240,00	671,84	0,00	0,00	50,00%	10 120,00	335,92	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	223.	zápachové uzávierky HL 510N	ks	5 830,00	193,52	48,00	279 840,00	9 288,99	279 840,00	9 288,99	0,00	0,00	50,00%	139 920,00	4 644,49	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	224.	podlahové vpust' HL 605	ks	4 950,00	164,31	40,00	198 000,00	6 572,40	198 000,00	6 572,40	0,00	0,00	50,00%	99 000,00	3 286,20	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	225.	zápachové uzávierky HL 431	ks	1 760,00	58,42	20,00	35 200,00	1 168,43	35 200,00	1 168,43	0,00	0,00	50,00%	17 600,00	584,21	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	226.	zápachové uzávierky HL 210	ks	1 089,00	36,15	83,00	90 387,00	3 000,30	90 387,00	3 000,30	0,00	0,00	50,00%	45 193,50	1 500,15	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	227.	zápachové uzávierky HL 135+HL15	ks	825,00	27,38	78,00	64 350,00	2 136,03	64 350,00	2 136,03	0,00	0,00	50,00%	32 175,00	1 068,01	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	228.	strešné vtoky s vyhrievaním HL 63.1H	ks	8 910,00	295,76	9,00	80 190,00	2 661,82	80 190,00	2 661,82	0,00	0,00	50,00%	40 095,00	1 330,91	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	229.	čistiace kusy na stupačkách DN 110	ks	539,00	17,89	18,00	9 702,00	322,05	9 702,00	322,05	0,00	0,00	50,00%	4 851,00	161,02	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	230.	čistiace kusy na stupačkách DN 140	ks	748,00	24,83	48,00	35 904,00	1 191,79	35 904,00	1 191,79	0,00	0,00	50,00%	17 952,00	595,90	jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	231.	ventilačné hlavice HL 807	ks	1 265,00	41,99	13,00	16 445,00	545,87	16 445,00	545,87	0,00	0,00	50,00%	8 222,50	272,94	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	232.	skúška tesnosti vodou do DN 200	m	25,00	0,83	965,00	24 125,00	800,80	24 125,00	800,80	0,00	0,00	50,00%	12 062,50	400,40	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	233.	presun hmôt pre kanalizáciu	%	1 321 009,00	43 849,47	0,01	18 494,13	613,89	18 494,13	613,89	0,00	0,00	50,00%	9 247,06	306,95	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	234.	Vnúťorný vodovod			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	235.	potrubie oceľové pozinkované DN 80	m	1 035,00	34,36	214,00	221 490,00	7 352,12	221 490,00	7 352,12	0,00	0,00	50,00%	110 745,00	3 676,06	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	236.	potrubie oceľové pozinkované DN 50	m	727,00	24,13	376,00	273 352,00	9 073,62	273 352,00	9 073,62	0,00	0,00	50,00%	136 676,00	4 536,81	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	237.	potrubie oceľové pozinkované DN 40	m	583,00	19,35	273,00	159 159,00	5 283,11	159 159,00	5 283,11	0,00	0,00	50,00%	79 579,50	2 641,56	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	238.	potrubie oceľové pozinkované DN 25	m	464,00	15,40	66,00	30 624,00	1 016,53	30 624,00	1 016,53	0,00	0,00	50,00%	15 312,00	508,27	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	239.	potrubie oceľové pozinkované DN 15	m	297,00	9,86	164,00	48 708,00	1 616,81	48 708,00	1 616,81	0,00	0,00	50,00%	24 354,00	808,40	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	240.	izolácia potrubia DN 80	m	198,00	6,57	214,00	42 372,00	1 406,49	42 372,00	1 406,49	0,00	0,00	50,00%	21 186,00	703,25	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	241.	izolácia potrubia DN 50	m	170,00	5,64	376,00	63 920,00	2 121,76	63 920,00	2 121,76	0,00	0,00	50,00%	31 960,00	1 060,88	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	242.	izolácia potrubia DN 40	m	132,00	4,38	276,00	36 432,00	1 209,32	36 432,00	1 209,32	0,00	0,00	50,00%	18 216,00	604,66	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	243.	izolácia potrubia DN 25	m	121,00	4,02	66,00	7 986,00	265,09	7 986,00	265,09	0,00	0,00	50,00%	3 993,00	132,54	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	244.	izolácia potrubia DN 15	m	97,00	3,22	164,00	15 908,00	528,05	15 908,00	528,05	0,00	0,00	50,00%	7 954,00	264,02	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	245.	vyvedenie a upevnenie vypustiek DN 15	ks	165,00	5,48	381,00	62 865,00	2 086,74	62 865,00	2 086,74	0,00	0,00	50,00%	31 432,50	1 043,37	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	246.	nastienek pre vytokový ventil	ks	165,00	5,48	107,00	17 655,00	586,04	17 655,00	586,04	0,00	0,00	50,00%	8 827,50	293,02	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	247.	nastienek pre batériu	ks	253,00	8,40	137,00	34 661,00	1 150,53	34 661,00	1 150,53	0,00	0,00	50,00%	17 330,50	575,27	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	248.	ventilov uzatváracích DN 40	ks	792,00	26,29	81,00	64 152,00	2 129,46	64 152,00	2 129,46	0,00	0,00	50,00%	32 076,00	1 064,73	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	249.	ventilov uzatváracích DN 25	ks	528,00	17,53	45,00	23 760,00	788,69	23 760,00	788,69	0,00	0,00	50,00%	11 880,00	394,34	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	250.	hlavného uzatváracieho ventilu DN 80	ks	1 650,00	54,77	1,00	1 650,00	54,77	1 650,00	54,77	0,00	0,00	50,00%	825,00	27,38	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	251.	požiarny hydrant	ks	16 720,00	555,00	10,00	167 200,00	5 550,02	167 200,00	5 550,02	0,00	0,00	50,00%	83 600,00	2 775,01	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	252.	vodomer	ks	3 520,00	116,84	6,00	21 120,00	701,06	21 120,00	701,06	0,00	0,00	50,00%	10 560,00	350,53	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	253.	šachticka pre uloženie vodomera s poklopom	ks	4 510,00	149,70	6,00	27 060,00	898,23	27 060,00	898,23	0,00	0,00	50,00%	13 530,00	449,11	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	254.	tlačové skúšky potrubia do DN 80 a dezinfekcia potrubia	m	35,00	1,16	1 093,00	38 255,00	1 269,83	38 255,00	1 269,83	0,00	0,00	50,00%	19 127,50	634,92	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	255.	vytokové ventily pre napustenie bazenov	ks	1 650,00	54,77	6,00	9 900,00	328,62	9 900,00	328,62	0,00	0,00	50,00%	4 950,00	164,31	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	256.	presun hmôt pre vodovod	%	1 368 229,00	45 416,88	0,08	102 617,18	3 406,27	102 617,18	3 406,27	0,00	0,00	50,00%	51 308,59	1 703,13	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	257.	Zariadenie predmety			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	258.	kombi záchod	kus	5 940,00	197,17	87,00	516 780,00	17 153,95	516 780,00	17 153,95	0,00	0,00	50,00%	258 390,00	8 576,98	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	259.	umývadlo diturvitové+páková zmes.batéria	kus	4 345,00	144,23	78,00	338 910,00	11 249,75	338 910,00	11 249,75	0,00	0,00	50,00%	169 455,00	5 624,88	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	260.	pisár s automatickým splachovaním so senzorom a napájacím zdrojom	kus	19 910,00	660,89	20,00	398 200,00	13 217,82	398 200,00	13 217,82	0,00	0,00	50,00%	199 100,00	6 608,91	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	261.	výlevka diturvitová + vahová zmes.batéria	kus	7 370,00	244,64	5,00	36 850,00	1 223,20	36 850,00	1 223,20	0,00	0,00	50,00%	18 425,00	611,60	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	262.	sprchový kút 90*90cm	kus	11 750,00	390,03	48,00	564 000,00	18 721,37	564 000,00	18 721,37	0,00	0,00	50,00%	282 000,00	9 360,69	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	263.	sprchová batéria páková + držiak sprchy	kus	3 080,00	102,24	14,00	43 120,00	1 431,32	43 120,00	1 431,32	0,00	0,00	50,00%	21 560,00	715,66	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	264.	Montáž a dodávka zápachových uzávierok pre umývadla, pisoáre, sprchy	kus	1 210,00	40,16	146,00	176 660,00	5 864,04	176 660,00	5 864,04	0,00	0,00	50,00%	88 330,00	2 932,02	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	265.	Montáž zariadení predmetov	kus	650,00	21,58	238,00	154 700,00	5 135,10	154 700,00	5 135,10	0,00	0,00	50,00%	77 350,00	2 567,55	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	266.	lešenie pomocné	m2	88,00	2,92	500,00	44 000,00	1 460,53	44 000,00	1 460,53	0,00	0,00	50,00%	22 000,00	730,27	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	267.	Presun hmôt pre zariadenie predmety	%	2 273 220,00	75 457,08	0,06	136 393,20	4 527,42	136 393,20	4 527,42	0,00	0,00	50,00%	68 196,60	2 263,71	jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	268.	Vnútny plynovod			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	269.	Potrúbie oceľ. DN 50	m	594,00	19,72	35,00	20 790,00	690,10	20 790,00	690,10	0,00	0,00	50,00%	10 395,00	345,05	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	270.	Potrúbie akumulač. DN 200	m	4 950,00	164,31	2,00	9 900,00	328,62	9 900,00	328,62	0,00	0,00	50,00%	4 950,00	164,31	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	271.	Vetracie potrubie vrátane závesov	m	2 860,00	94,93	5,00	14 300,00	474,67	14 300,00	474,67	0,00	0,00	50,00%	7 150,00	237,34	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	272.	Vetracie mriežky	ks	1 870,00	62,07	4,00	7 480,00	248,29	7 480,00	248,29	0,00	0,00	50,00%	3 740,00	124,15	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	273.	Dymovod kotlov	ks	115 500,00	3 833,90	1,00	115 500,00	3 833,90	115 500,00	3 833,90	0,00	0,00	50,00%	57 750,00	1 916,95	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	274.	Armatúry pre plyn	ks	825,00	27,38	10,00	8 250,00	273,85	8 250,00	273,85	0,00	0,00	50,00%	4 125,00	136,92	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	275.	Tlakomery	ks	1 958,00	64,99	5,00	9 790,00	324,97	9 790,00	324,97	0,00	0,00	50,00%	4 895,00	162,48	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	276.	Úradná skúška a odsúhlasenie TI	ks	22 000,00	730,27	1,00	22 000,00	730,27	22 000,00	730,27	0,00	0,00	50,00%	11 000,00	365,13	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	277.	Lešenie pomocné	m2	88,00	2,92	125,00	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	50,00%	5 500,00	182,57	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	278.	Tlakové hadice pre napojenie kotlov	ks	1 080,00	35,85	3,00	3 240,00	107,55	3 240,00	107,55	0,00	0,00	50,00%	1 620,00	53,77	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	279.	Chráničky pre potrubie	ks	1 650,00	54,77	1,00	1 650,00	54,77	1 650,00	54,77	0,00	0,00	50,00%	825,00	27,38	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	280.	Nátery	m	56,10	1,86	35,00	1 963,50	65,18	1 963,50	65,18	0,00	0,00	50,00%	981,75	32,59	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	281.	Konzoly a závesy	kg	110,00	3,65	50,00	5 500,00	182,57	5 500,00	182,57	0,00	0,00	50,00%	2 750,00	91,28	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	282.	Tlakové skúšky	ks	3 850,00	127,80	1,00	3 850,00	127,80	3 850,00	127,80	0,00	0,00	50,00%	1 925,00	63,90	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	283.	Stavebné úpravy	ks	9 900,00	328,62	1,00	9 900,00	328,62	9 900,00	328,62	0,00	0,00	50,00%	4 950,00	164,31	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	284.	Regulácia	ks	27 500,00	912,83	1,00	27 500,00	912,83	27 500,00	912,83	0,00	0,00	50,00%	13 750,00	456,42	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	285.	revízne správy pre plynoinštaláciu	ks	16 500,00	547,70	1,00	16 500,00	547,70	16 500,00	547,70	0,00	0,00	50,00%	8 250,00	273,85	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	286.	revízna kniha kotolne	ks	38 500,00	1 277,97	1,00	38 500,00	1 277,97	38 500,00	1 277,97	0,00	0,00	50,00%	19 250,00	638,98	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	287.	Presun hmôt pre plynovod	%	327 613,50	10 874,78	0,06	19 656,81	652,49	19 656,81	652,49	0,00	0,00	50,00%	9 828,41	326,24	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	288.	Kotliňa			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	289.	Plynový kotol 66KW	ks	167 000,00	5 543,38	3,00	501 000,00	16 630,15	501 000,00	16 630,15	0,00	0,00	50,00%	250 500,00	8 315,08	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	290.	Montáž kotla	ks	6 050,00	200,82	3,00	18 150,00	602,47	18 150,00	602,47	0,00	0,00	50,00%	9 075,00	301,23	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	291.	Pliniaci systém pre nabíjací zásob ohrev	ks	99 925,00	3 316,90	1,00	99 925,00	3 316,90	99 925,00	3 316,90	0,00	0,00	50,00%	49 962,50	1 658,45	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	292.	Zásobník vody stojatý 1500l	ks	125 895,00	4 178,95	1,00	125 895,00	4 178,95	125 895,00	4 178,95	0,00	0,00	50,00%	62 947,50	2 089,47	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	293.	Rozdeľovač - zberač+hrdlá vrátane prírub	ks	38 775,00	1 287,09	1,00	38 775,00	1 287,09	38 775,00	1 287,09	0,00	0,00	50,00%	19 387,50	643,55	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	294.	Expanzná nádoba 200dm3	ks	183 500,00	6 091,08	1,00	183 500,00	6 091,08	183 500,00	6 091,08	0,00	0,00	50,00%	91 750,00	3 045,54	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	295.	Expanzná nádoba 80dm3	ks	17 900,00	594,17	1,00	17 900,00	594,17	17 900,00	594,17	0,00	0,00	50,00%	8 950,00	297,09	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	296.	Tepelné čerpadlo	ks	565 710,00	18 778,13	1,00	565 710,00	18 778,13	565 710,00	18 778,13	0,00	0,00	50,00%	282 855,00	9 389,07	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	297.	Príslušenstvo ku kotlu	ks	88 726,00	2 945,16	1,00	88 726,00	2 945,16	88 726,00	2 945,16	0,00	0,00	50,00%	44 363,00	1 472,58	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	298.	Príslušenstvo k ohrievaču	ks	55 154,00	1 830,78	1,00	55 154,00	1 830,78	55 154,00	1 830,78	0,00	0,00	50,00%	27 577,00	915,39	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	299.	Príslušenstvo k tepelnému čerpadlu	ks	299 750,00	9 949,88	1,00	299 750,00	9 949,88	299 750,00	9 949,88	0,00	0,00	50,00%	149 875,00	4 974,94	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	300.	Akumulačný zásobník vody	ks	80 333,00	2 666,57	2,00	160 666,00	5 333,13	160 666,00	5 333,13	0,00	0,00	50,00%	80 333,00	2 666,57	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	301.	Úradné skúšky tlakových nádob	ks	8 580,00	284,80	5,00	42 900,00	1 424,02	42 900,00	1 424,02	0,00	0,00	50,00%	21 450,00	712,01	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	302.	Spustenie kotlov do prevádzky	ks	22 000,00	730,27	1,00	22 000,00	730,27	22 000,00	730,27	0,00	0,00	50,00%	11 000,00	365,13	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	303.	Spustenie a nastavenie tepelného čerpadla	ks	27 500,00	912,83	1,00	27 500,00	912,83	27 500,00	912,83	0,00	0,00	50,00%	13 750,00	456,42	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	304.	Dodávka obehových čerpadiel ÚK	ks	17 600,00	584,21	5,00	88 000,00	2 921,06	88 000,00	2 921,06	0,00	0,00	50,00%	44 000,00	1 460,53	jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	305.	Dodávka obehových čerpadiel TUK+CIRK	ks	8 250,00	273,85	4,00	33 000,00	1 095,40	33 000,00	1 095,40	0,00	0,00	50,00%	16 500,00	547,70	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	306.	lešenie	m2	88,00	2,92	45,00	3 960,00	131,45	3 960,00	131,45	0,00	0,00	50,00%	1 980,00	65,72	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	307.	označenie tabuľkami	ks	137,50	4,56	40,00	5 500,00	182,57	5 500,00	182,57	0,00	0,00	50,00%	2 750,00	91,28	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	308.	Bezpečnostný uzáver tlakovej nádoby	ks	1 700,00	56,43	1,00	1 700,00	56,43	1 700,00	56,43	0,00	0,00	50,00%	850,00	28,21	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	309.	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov	ks	12 420,00	412,27	1,00	12 420,00	412,27	12 420,00	412,27	0,00	0,00	50,00%	6 210,00	206,13	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	310.	Jednovchodový suchobežný vodomer	ks	1 300,00	43,15	2,00	2 600,00	86,30	2 600,00	86,30	0,00	0,00	50,00%	1 300,00	43,15	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	311.	Presun hmôt pre kotoľňu	%	2 378 011,00	78 935,50	0,03	71 340,33	2 368,07	71 340,33	2 368,07	0,00	0,00	50,00%	35 670,17	1 184,03	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	312.	Vykurovací systém			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	313.	Potrubié oceľové DN 32	m	495,00	16,43	840,00	415 800,00	13 802,03	415 800,00	13 802,03	0,00	0,00	50,00%	207 900,00	6 901,02	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	314.	Príplatok za prípojky	ks	132,00	4,38	260,00	34 320,00	1 139,22	34 320,00	1 139,22	0,00	0,00	50,00%	17 160,00	569,61	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	315.	zhotovenie rúrových prechodov	ks	495,00	16,43	35,00	17 325,00	575,08	17 325,00	575,08	0,00	0,00	50,00%	8 662,50	287,54	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	316.	Odvzdušnenie	ks	4 730,00	157,01	1,00	4 730,00	157,01	4 730,00	157,01	0,00	0,00	50,00%	2 365,00	78,50	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	317.	Tlakové skúšky potrubia	m	22,00	0,73	840,00	18 480,00	613,42	18 480,00	613,42	0,00	0,00	50,00%	9 240,00	306,71	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	318.	Nátery potrubia	m	94,00	3,12	840,00	78 960,00	2 620,99	78 960,00	2 620,99	0,00	0,00	50,00%	39 480,00	1 310,50	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	319.	Izolácia tepelná potrubia	m	165,00	5,48	780,00	128 700,00	4 272,06	128 700,00	4 272,06	0,00	0,00	50,00%	64 350,00	2 136,03	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	320.	Armatúry uzatváracie	ks	2 640,00	87,63	30,00	79 200,00	2 628,96	79 200,00	2 628,96	0,00	0,00	50,00%	39 600,00	1 314,48	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	321.	Príslušenstvo k armatúram	ks	9 350,00	310,36	1,00	9 350,00	310,36	9 350,00	310,36	0,00	0,00	50,00%	4 675,00	155,18	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	322.	Montáž armatúr	ks	880,00	29,21	30,00	26 400,00	876,32	26 400,00	876,32	0,00	0,00	50,00%	13 200,00	438,16	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	323.	Termostatické ventily + hlavice	ks	1 078,00	35,78	260,00	280 280,00	9 303,59	280 280,00	9 303,59	0,00	0,00	50,00%	140 140,00	4 651,80	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	324.	Odvzdušňovacie ventily radiátorové	ks	154,00	5,11	260,00	40 040,00	1 329,08	40 040,00	1 329,08	0,00	0,00	50,00%	20 020,00	664,54	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	325.	Montáž termostatických hlavíc + ventil	ks	176,00	5,84	260,00	45 760,00	1 518,95	45 760,00	1 518,95	0,00	0,00	50,00%	22 880,00	759,48	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	326.	Dod. Vykurovacích telies panelových	ks	5 100,00	169,29	218,00	1 111 800,00	36 905,00	1 111 800,00	36 905,00	0,00	0,00	50,00%	555 900,00	18 452,50	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	327.	Dod. vykurovacích telies rebrikových	ks	4 620,00	153,36	42,00	194 040,00	6 440,95	194 040,00	6 440,95	0,00	0,00	50,00%	97 020,00	3 220,47	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	328.	Konzoly pre vykurovacie telesá	ks	198,00	6,57	260,00	51 480,00	1 708,82	51 480,00	1 708,82	0,00	0,00	50,00%	25 740,00	854,41	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	329.	Príplatok za ventily kompaktný	ks	682,00	22,64	218,00	148 676,00	4 935,14	148 676,00	4 935,14	0,00	0,00	50,00%	74 338,00	2 467,57	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	330.	Tlakové skúšky telies	ks	143,00	4,75	260,00	37 180,00	1 234,15	37 180,00	1 234,15	0,00	0,00	50,00%	18 590,00	617,07	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	331.	Montáž vykurovacích telies	ks	1 430,00	47,47	260,00	371 800,00	12 341,50	371 800,00	12 341,50	0,00	0,00	50,00%	185 900,00	6 170,75	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	332.	Preplach potrubia	ks	6 050,00	200,82	1,00	6 050,00	200,82	6 050,00	200,82	0,00	0,00	50,00%	3 025,00	100,41	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	333.	Chemická úprava vody + doplňovanie	ks	71 500,00	2 373,37	1,00	71 500,00	2 373,37	71 500,00	2 373,37	0,00	0,00	50,00%	35 750,00	1 186,68	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	334.	spustenie upravne vody	ks	13 200,00	438,16	1,00	13 200,00	438,16	13 200,00	438,16	0,00	0,00	50,00%	6 600,00	219,08	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	335.	Podlahové vykurovanie wellness + izolačná doska	m2	1 045,00	34,69	1 150,00	1 201 750,00	39 890,79	1 201 750,00	39 890,79	0,00	0,00	50,00%	600 875,00	19 945,40	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	336.	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie (skrínka + príslušenstvo)	ks	30 800,00	1 022,37	3,00	92 400,00	3 067,12	92 400,00	3 067,12	0,00	0,00	50,00%	46 200,00	1 533,56	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	337.	Úpravy pre betónáž a plastifikátor	m3	4 410,00	146,39	230,00	1 014 300,00	33 668,59	1 014 300,00	33 668,59	0,00	0,00	50,00%	507 150,00	16 834,30	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	338.	Tlaková skúška	ks	8 250,00	273,85	1,00	8 250,00	273,85	8 250,00	273,85	0,00	0,00	50,00%	4 125,00	136,92	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	339.	Montáž podlahového vykurovania	ks	96 800,00	3 213,17	1,00	96 800,00	3 213,17	96 800,00	3 213,17	0,00	0,00	50,00%	48 400,00	1 606,59	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	340.	Stavebné úpravy, prierazy	HZS	300,00	9,96	128,00	38 400,00	1 274,65	38 400,00	1 274,65	0,00	0,00	50,00%	19 200,00	637,32	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	341.	Odvod kondenzátu od kotlov	ks	13 200,00	438,16	1,00	13 200,00	438,16	13 200,00	438,16	0,00	0,00	50,00%	6 600,00	219,08	jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	342.	Iešenie pomocné	m2	88,00	2,92	315,00	27 720,00	920,14	27 720,00	920,14	0,00	0,00	50,00%	13 860,00	460,07	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	343.	Označenie tabuľkami	ks	230,90	7,66	10,00	2 309,00	76,64	2 309,00	76,64	0,00	0,00	50,00%	1 154,50	38,32	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	344.	Presun hmôt pre vykurovací systém	%	5 680 200,00	188 548,10	0,02	113 604,00	3 770,96	113 604,00	3 770,96	0,00	0,00	50,00%	56 802,00	1 885,48	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	345.	Elektromontáže			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	346.	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3) - montáž	ks	31,00	1,03	676,00	20 956,00	695,61	20 956,00	695,61	0,00	0,00	50,00%	10 478,00	347,81	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	347.	Krabica KU 68-1901	ks	5,00	0,17	676,00	3 380,00	112,20	3 380,00	112,20	0,00	0,00	50,00%	1 690,00	56,10	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	348.	Škatuľa odbočná s viečkom, so zapojením (1902, KO 68) kruhová - montáž	ks	154,00	5,11	692,00	106 568,00	3 537,41	106 568,00	3 537,41	0,00	0,00	50,00%	53 284,00	1 768,70	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	349.	Krabica KU 68-1902	ks	7,00	0,23	692,00	4 844,00	160,79	4 844,00	160,79	0,00	0,00	50,00%	2 422,00	80,40	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	350.	Škatuľa odbočná s viečkom, so zapojením 97 kruhová - montáž	ks	156,00	5,18	28,00	4 368,00	144,99	4 368,00	144,99	0,00	0,00	50,00%	2 184,00	72,50	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	351.	Krabica KO-97	ks	10,00	0,33	28,00	280,00	9,29	280,00	9,29	0,00	0,00	50,00%	140,00	4,65	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	352.	Spínač 2 vodotesný 3553-02750	ks	269,00	8,93	12,00	3 228,00	107,15	3 228,00	107,15	0,00	0,00	50,00%	1 614,00	53,57	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	353.	Spínač 2 3553-02289 B1 lesklá biela	ks	170,00	5,64	304,00	51 680,00	1 715,46	51 680,00	1 715,46	0,00	0,00	50,00%	25 840,00	857,73	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	354.	Zásuvka 4FN 15037 BM jedn.	ks	157,00	5,21	121,00	18 997,00	630,58	18 997,00	630,58	0,00	0,00	50,00%	9 498,50	315,29	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	355.	Zásuvka 4FN 15038 BM dvoj.	ks	176,00	5,84	272,00	47 872,00	1 589,06	47 872,00	1 589,06	0,00	0,00	50,00%	23 936,00	794,53	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	356.	Zásuvka 5517-2610	ks	239,00	7,93	13,00	3 107,00	103,13	3 107,00	103,13	0,00	0,00	50,00%	1 553,50	51,57	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	357.	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	504,00	16,73	10,00	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	50,00%	2 520,00	83,65	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	358.	Rozvádzač RP 1.1	ks	37 500,00	1 244,77	1,00	37 500,00	1 244,77	37 500,00	1 244,77	0,00	0,00	50,00%	18 750,00	622,39	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	359.	Rozvádzač RP 1.2	ks	30 800,00	1 022,37	1,00	30 800,00	1 022,37	30 800,00	1 022,37	0,00	0,00	50,00%	15 400,00	511,19	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	360.	Rozvádzač RP 1.3	ks	32 300,00	1 072,16	1,00	32 300,00	1 072,16	32 300,00	1 072,16	0,00	0,00	50,00%	16 150,00	536,08	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	361.	Rozvádzač RP 1.4	ks	73 400,00	2 436,43	1,00	73 400,00	2 436,43	73 400,00	2 436,43	0,00	0,00	50,00%	36 700,00	1 218,22	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	362.	Rozvádzač RP01.1	ks	6 100,00	202,48	1,00	6 100,00	202,48	6 100,00	202,48	0,00	0,00	50,00%	3 050,00	101,24	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	363.	Rozvádzač RP01.2	ks	6 300,00	209,12	1,00	6 300,00	209,12	6 300,00	209,12	0,00	0,00	50,00%	3 150,00	104,56	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	364.	Rozvádzač RP2.1	ks	33 400,00	1 108,68	1,00	33 400,00	1 108,68	33 400,00	1 108,68	0,00	0,00	50,00%	16 700,00	554,34	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	365.	Rozvádzač RP2.2	ks	38 300,00	1 271,33	1,00	38 300,00	1 271,33	38 300,00	1 271,33	0,00	0,00	50,00%	19 150,00	635,66	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	366.	Rozvádzač RP3.1	ks	38 000,00	1 261,37	1,00	38 000,00	1 261,37	38 000,00	1 261,37	0,00	0,00	50,00%	19 000,00	630,68	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	367.	Rozvádzač RP4.1	ks	38 000,00	1 261,37	1,00	38 000,00	1 261,37	38 000,00	1 261,37	0,00	0,00	50,00%	19 000,00	630,68	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	368.	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	1 658,00	55,04	2,00	3 316,00	110,07	3 316,00	110,07	0,00	0,00	50,00%	1 658,00	55,04	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	369.	Rozvádzač RH	ks	447 900,00	14 867,56	1,00	447 900,00	14 867,56	447 900,00	14 867,56	0,00	0,00	50,00%	223 950,00	7 433,78	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	370.	Rozvádzač Rk 150 kVA	ks	87 920,00	2 918,41	1,00	87 920,00	2 918,41	87 920,00	2 918,41	0,00	0,00	50,00%	43 960,00	1 459,20	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	371.	Montáž elektroinštalácie kuchyne	ks	48 000,00	1 593,31	1,00	48 000,00	1 593,31	48 000,00	1 593,31	0,00	0,00	50,00%	24 000,00	796,65	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	372.	Materiál elektroinštalácie kuchyne	ks	67 000,00	2 223,99	1,00	67 000,00	2 223,99	67 000,00	2 223,99	0,00	0,00	50,00%	33 500,00	1 112,00	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	373.	5- Svietidlo žiarivkové - 4 x 20 W, stropné, vaničkové	ks	2 058,00	68,31	93,00	191 394,00	6 353,12	191 394,00	6 353,12	0,00	0,00	50,00%	95 697,00	3 176,56	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	374.	8- Svietidlo žiarivkové 1 x 58 W, stropné, vaničkové	ks	1 505,00	49,96	21,00	31 605,00	1 049,09	31 605,00	1 049,09	0,00	0,00	50,00%	15 802,50	524,55	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	375.	1- Svietidlo žiarivkové 2 x 58 W, stropné, vaničkové	ks	1 749,00	58,06	22,00	38 478,00	1 277,24	38 478,00	1 277,24	0,00	0,00	50,00%	19 239,00	638,62	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	376.	10- Svietidlo žiarivkové - 1x13 W, stropné	ks	1 470,00	48,80	44,00	64 680,00	2 146,98	64 680,00	2 146,98	0,00	0,00	50,00%	32 340,00	1 073,49	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	377.	11- Svietidlo žiarovkové 1x60W, stropné	ks	886,00	29,41	105,00	93 030,00	3 088,03	93 030,00	3 088,03	0,00	0,00	50,00%	46 515,00	1 544,02	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	378.	12,15,17- Svietidlo žiarivkové 2 x 18 W, stropné	ks	2 252,00	74,75	161,00	362 572,00	12 035,19	362 572,00	12 035,19	0,00	0,00	50,00%	181 286,00	6 017,59	jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	379.	13,14- Svietidlo žiarivkové 2 x 26 W, strop né	ks	3 185,00	105,72	92,00	293 020,00	9 726,48	293 020,00	9 726,48	0,00	0,00	50,00%	146 510,00	4 863,24	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	380.	4,16- Svietidlo žiarovkové - 1 x 75 W, strop né, nástenné	ks	1 166,00	38,70	70,00	81 620,00	2 709,29	81 620,00	2 709,29	0,00	0,00	50,00%	40 810,00	1 354,64	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	381.	20,21- Svietidlo žiarivkové 2 x 32 W, strop né	ks	2 507,00	83,22	36,00	90 252,00	2 995,82	90 252,00	2 995,82	0,00	0,00	50,00%	45 126,00	1 497,91	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	382.	Núdzový zdroj do svetidla	ks	984,00	32,66	55,00	54 120,00	1 796,45	54 120,00	1 796,45	0,00	0,00	50,00%	27 060,00	898,23	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	383.	Detektor pohybu 360st	ks	962,00	31,93	84,00	80 808,00	2 682,33	80 808,00	2 682,33	0,00	0,00	50,00%	40 404,00	1 341,17	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	384.	6 - Svietidlo žiarivkové P236 2 x 36 W, priem. stropná	ks	1 581,00	52,48	13,00	20 553,00	682,23	20 553,00	682,23	0,00	0,00	50,00%	10 276,50	341,12	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	385.	Vodič uložený pod omietkou CYY 16	m	79,00	2,62	425,00	33 575,00	1 114,49	33 575,00	1 114,49	0,00	0,00	50,00%	16 787,50	557,24	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	386.	Vodič medený CYY 16 zelenožltý	m	79,00	2,62	446,00	35 234,00	1 169,55	35 234,00	1 169,55	0,00	0,00	50,00%	17 617,00	584,78	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	387.	Kábel silový medený CHKE-R-J 3x01,5	m	72,00	2,39	5 090,00	366 480,00	12 164,91	366 480,00	12 164,91	0,00	0,00	50,00%	183 240,00	6 082,45	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	388.	Kábel silový medený CHKE-R-J 3x02,5	m	77,00	2,56	3 300,00	254 100,00	8 434,57	254 100,00	8 434,57	0,00	0,00	50,00%	127 050,00	4 217,29	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	389.	Kábel silový medený CHKE-R-J 4x10	m	246,00	8,17	560,00	137 760,00	4 572,79	137 760,00	4 572,79	0,00	0,00	50,00%	68 880,00	2 286,40	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	390.	Kábel silový medený CHKE-R-J 4x16	m	363,00	12,05	130,00	47 190,00	1 566,42	47 190,00	1 566,42	0,00	0,00	50,00%	23 595,00	783,21	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	391.	Kábel silový medený CHKE-R-J 5x6	m	221,00	7,34	230,00	50 830,00	1 687,25	50 830,00	1 687,25	0,00	0,00	50,00%	25 415,00	843,62	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	392.	Kábel silový medený CYKY 4Bx25	m	275,00	9,13	48,00	13 200,00	438,16	13 200,00	438,16	0,00	0,00	50,00%	6 600,00	219,08	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	393.	Kábel silový medený CYKY 3Bx50+35	m	813,00	26,99	185,00	150 405,00	4 992,53	150 405,00	4 992,53	0,00	0,00	50,00%	75 202,50	2 496,27	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	394.	Kábel silový medený CHKE-R-J 4x70	m	2 114,00	70,17	135,00	285 390,00	9 473,21	285 390,00	9 473,21	0,00	0,00	50,00%	142 695,00	4 736,61	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	395.	Kábel silový hliníkový AYKY 3Bx120+70	m	313,00	10,39	98,00	30 674,00	1 018,19	30 674,00	1 018,19	0,00	0,00	50,00%	15 337,00	509,10	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	396.	Dopravné náklady	kus	56 000,00	1 858,86	1,00	56 000,00	1 858,86	56 000,00	1 858,86	0,00	0,00	50,00%	28 000,00	929,43	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	397.	Murárske výpomoci	HZS	300,00	9,96	665,00	199 500,00	6 622,19	199 500,00	6 622,19	0,00	0,00	50,00%	99 750,00	3 311,09	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	398.	Podružný materiál	%	31 500,00	1 045,61	3,00	94 500,00	3 136,83	94 500,00	3 136,83	0,00	0,00	50,00%	47 250,00	1 568,41	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	399.	Podiel pridružených výkonov	%	40 750,00	1 352,65	1,00	40 750,00	1 352,65	40 750,00	1 352,65	0,00	0,00	50,00%	20 375,00	676,33	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	400.	Ostatné			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	401.	Revízie	kpl	25 500,00	846,44	1,00	25 500,00	846,44	25 500,00	846,44	0,00	0,00	50,00%	12 750,00	423,22	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	402.	Elektromontáže			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	403.	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ Z3 - 29 mm	m	38,00	1,26	150,00	5 700,00	189,21	5 700,00	189,21	0,00	0,00	50,00%	2 850,00	94,60	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	404.	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	125,00	4,15	10,00	1 250,00	41,49	1 250,00	41,49	0,00	0,00	50,00%	625,00	20,75	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	405.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn	m	150,00	4,98	288,00	43 200,00	1 433,98	43 200,00	1 433,98	0,00	0,00	50,00%	21 600,00	716,99	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	406.	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 8 mm	m	165,00	5,48	478,00	78 870,00	2 618,00	78 870,00	2 618,00	0,00	0,00	50,00%	39 435,00	1 309,00	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	407.	HR-Podpera PV 01	ks	16,00	0,53	16,00	256,00	8,50	256,00	8,50	0,00	0,00	50,00%	128,00	4,25	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	408.	HR-Svorka SS	ks	18,00	0,60	40,00	720,00	23,90	720,00	23,90	0,00	0,00	50,00%	360,00	11,95	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	409.	HR-Podpera PV 21	ks	59,00	1,96	40,00	2 360,00	78,34	2 360,00	78,34	0,00	0,00	50,00%	1 180,00	39,17	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	410.	HR-Svorka SP 1	ks	99,00	3,29	48,00	4 752,00	157,74	4 752,00	157,74	0,00	0,00	50,00%	2 376,00	78,87	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	411.	HR-Svorka SK	ks	145,00	4,81	21,00	3 045,00	101,08	3 045,00	101,08	0,00	0,00	50,00%	1 522,50	50,54	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	412.	HR-Svorka SZ	ks	176,00	5,84	10,00	1 760,00	58,42	1 760,00	58,42	0,00	0,00	50,00%	880,00	29,21	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	413.	HR-Svorka SO	ks	145,00	4,81	10,00	1 450,00	48,13	1 450,00	48,13	0,00	0,00	50,00%	725,00	24,07	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	414.	Dopravné náklady	ks	8 000,00	265,55	1,00	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	50,00%	4 000,00	132,78	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	415.	Podružný materiál	%	571,00	18,95	3,00	1 713,00	56,86	1 713,00	56,86	0,00	0,00	50,00%	856,50	28,43	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	416.	Podiel pridružených výkonov	%	1 329,00	44,11	1,00	1 329,00	44,11	1 329,00	44,11	0,00	0,00	50,00%	664,50	22,06	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno- športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	417.	Ostatné			0,00											jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	418.	Revízia	kus	7 000,00	232,36	1,00	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50,00%	3 500,00	116,18	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	419.	VZT jednotka pre vetranie víkych prevádzok MENERGA ThermoCond 37 19 01	ks	2 898 999,00	96 229,14	1,00	2 898 999,00	96 229,14	2 898 999,00	96 229,14	0,00	0,00	50,00%	1 449 499,50	48 114,57	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	420.	VZT jednotka MENERGA Resolair 64 05 01	ks	1 121 501,00	37 227,01	1,00	1 121 501,00	37 227,01	1 121 501,00	37 227,01	0,00	0,00	50,00%	560 750,50	18 613,51	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	421.	VZT jednotka pre vetranie víkych prevádzok MENERGA Thermocond 19 25 01	ks	664 903,00	22 070,74	1,00	664 903,00	22 070,74	664 903,00	22 070,74	0,00	0,00	50,00%	332 451,50	11 035,37	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	422.	VZT jednotka MENERGA Resolair 68 07 01	ks	1 748 579,00	58 042,19	2,00	3 497 158,00	116 084,38	3 497 158,00	116 084,38	0,00	0,00	50,00%	1 748 579,00	58 042,19	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	423.	VZT jednotka MENERGA Resolair 66 38 01	ks	1 215 276,00	40 339,77	1,00	1 215 276,00	40 339,77	1 215 276,00	40 339,77	0,00	0,00	50,00%	607 638,00	20 169,89	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	424.	VZT jednotka pre vetranie kuchynských prevádzok MENERGA Assolair 56 10 01 S	ks	1 846 209,00	61 282,91	1,00	1 846 209,00	61 282,91	1 846 209,00	61 282,91	0,00	0,00	50,00%	923 104,50	30 641,46	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	425.	Odvodný ventilátor do potrubia	ks	12 375,00	410,77	3,00	37 125,00	1 232,32	37 125,00	1 232,32	0,00	0,00	50,00%	18 562,50	616,16	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	426.	Odvodný ventilátor do podlahy	ks	4 420,00	146,72	42,00	185 640,00	6 162,12	185 640,00	6 162,12	0,00	0,00	50,00%	92 820,00	3 081,06	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	427.	Protidažďová žalúzia, 19.000 m3/h	ks	12 600,00	418,24	2,00	25 200,00	836,49	25 200,00	836,49	0,00	0,00	50,00%	12 600,00	418,24	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	428.	Timič hluku THP	ks	8 808,00	292,37	28,00	246 624,00	8 186,42	246 624,00	8 186,42	0,00	0,00	50,00%	123 312,00	4 093,21	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	429.	Protipožiarna klapka s teplotným a ručným spúšťaním s koncovým spínačom	ks	9 640,00	319,99	32,00	308 480,00	10 239,66	308 480,00	10 239,66	0,00	0,00	50,00%	154 240,00	5 119,83	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	430.	Prívodná štrbina do podlahy Menerga,	bm	4 466,00	148,24	50,00	223 300,00	7 412,20	223 300,00	7 412,20	0,00	0,00	50,00%	111 650,00	3 706,10	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	431.	Prívodná štrbinová výustka, 7000 m3/h	bm	5 040,00	167,30	20,00	100 800,00	3 345,95	100 800,00	3 345,95	0,00	0,00	50,00%	50 400,00	1 672,97	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	432.	Odvodný anemostat s reguláciou, 1.000 m3/h	ks	6 862,00	227,78	6,00	41 172,00	1 366,66	41 172,00	1 366,66	0,00	0,00	50,00%	20 586,00	683,33	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	433.	Odvodná mreža, 4.000 m3/h	ks	13 050,00	433,18	2,00	26 100,00	866,36	26 100,00	866,36	0,00	0,00	50,00%	13 050,00	433,18	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	434.	Odvodný tanier. ventil sprchy, 250 m3/h	ks	697,00	23,14	20,00	13 940,00	462,72	13 940,00	462,72	0,00	0,00	50,00%	6 970,00	231,36	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	435.	Protidažďová žalúzia, 5.000 m3/h	ks	5 366,00	178,12	2,00	10 732,00	356,24	10 732,00	356,24	0,00	0,00	50,00%	5 366,00	178,12	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	436.	Anemostat s reguláciou, 200-250m3/h	ks	4 342,00	144,13	57,00	247 494,00	8 215,30	247 494,00	8 215,30	0,00	0,00	50,00%	123 747,00	4 107,65	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	437.	Protidažďová žalúzia, 2.500m3/h	ks	6 772,00	224,79	2,00	13 544,00	449,58	13 544,00	449,58	0,00	0,00	50,00%	6 772,00	224,79	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	438.	Protidažďová žalúzia, 7.500 m3/h	ks	17 063,00	566,39	6,00	102 378,00	3 398,33	102 378,00	3 398,33	0,00	0,00	50,00%	51 189,00	1 699,16	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	439.	Anemostat s reguláciou, 300-350 m3/h	ks	6 885,00	228,54	24,00	165 240,00	5 484,96	165 240,00	5 484,96	0,00	0,00	50,00%	82 620,00	2 742,48	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	440.	Anemostat s reguláciou, 250-300 m3/h	ks	5 906,00	196,04	27,00	159 462,00	5 293,17	159 462,00	5 293,17	0,00	0,00	50,00%	79 731,00	2 646,58	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	441.	Protidažďová žalúzia, 3.800 m3/h	ks	5 940,00	197,17	2,00	11 880,00	394,34	11 880,00	394,34	0,00	0,00	50,00%	5 940,00	197,17	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	442.	Digestor	ks	100 505,00	3 336,15	2,00	201 010,00	6 672,31	201 010,00	6 672,31	0,00	0,00	50,00%	100 505,00	3 336,15	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	443.	Tanierový ventil	ks	699,00	23,20	43,00	30 057,00	997,71	30 057,00	997,71	0,00	0,00	50,00%	15 028,50	498,85	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	444.	Štvorhranné potrubie z pozink. plechu	m2	1 277,00	42,39	2 463,00	3 145 251,00	104 403,21	3 145 251,00	104 403,21	0,00	0,00	50,00%	1 572 625,50	52 201,60	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	445.	Spiro	bm	616,00	20,45	180,00	110 880,00	3 680,54	110 880,00	3 680,54	0,00	0,00	50,00%	55 440,00	1 840,27	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	446.	Hlukovo-tepel. izolácia hr.20mm	m2	604,00	20,05	1 502,00	907 208,00	30 113,79	907 208,00	30 113,79	0,00	0,00	50,00%	453 604,00	15 056,89	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	447.	Tepelná izolácia s oplechovaním	m2	1 406,00	46,67	40,00	56 240,00	1 866,83	56 240,00	1 866,83	0,00	0,00	50,00%	28 120,00	933,41	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	448.	Dopravné náklady	kus	237 831,00	7 894,54	1,00	237 831,00	7 894,54	237 831,00	7 894,54	0,00	0,00	50,00%	118 915,50	3 947,27	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	449.	Odkúšanie, nastavenie, spustenie a záverečná dokumentácia	kus	480 517,00	15 950,24	1,00	480 517,00	15 950,24	480 517,00	15 950,24	0,00	0,00	50,00%	240 258,50	7 975,12	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	450.	Ozvučenie vonkajšie - areál			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	451.	Rúra HDP/40	m	91,00	3,02	350,00	31 850,00	1 057,23	31 850,00	1 057,23	0,00	0,00	50,00%	15 925,00	528,61	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	452.	Oceľový stôžiar pozinkovaný 5,5 m	ks	7 348,00	243,91	10,00	73 480,00	2 439,09	73 480,00	2 439,09	0,00	0,00	50,00%	36 740,00	1 219,54	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	453.	Reproduktor tlakový vonkajší 2 pasmový	ks	4 816,00	159,86	29,00	139 664,00	4 636,00	139 664,00	4 636,00	0,00	0,00	50,00%	69 832,00	2 318,00	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	454.	Kábel CYKY 3x2,5	m	62,00	2,06	400,00	24 800,00	823,21	24 800,00	823,21	0,00	0,00	50,00%	12 400,00	411,60	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	455.	Konzola na reproduktor /stlp/	ks	547,00	18,16	29,00	15 863,00	526,56	15 863,00	526,56	0,00	0,00	50,00%	7 931,50	263,28	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	456.	Ozvučenie vnútorné - Wellness			0,00											jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	457.	Reproduktor stropný kruhový 2,5-5-10 V , al. kryt	ks	1 232,00	40,89	34,00	41 888,00	1 390,43	41 888,00	1 390,43	0,00	0,00	50,00%	20 944,00	695,21	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	458.	Reproduktor stropný kruhový oddolný voči vode	ks	2 171,00	72,06	9,00	19 539,00	648,58	19 539,00	648,58	0,00	0,00	50,00%	9 769,50	324,29	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	459.	Reproduktor stropný kruhový /sauna/	ks	3 384,00	112,33	3,00	10 152,00	336,98	10 152,00	336,98	0,00	0,00	50,00%	5 076,00	168,49	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	460.	Reproduktor na stenu plast, čierny molit., 6/3/1,5W	ks	1 232,00	40,89	2,00	2 464,00	81,79	2 464,00	81,79	0,00	0,00	50,00%	1 232,00	40,89	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	461.	Kábel CYKY 3x1,5	m	50,00	1,66	790,00	39 500,00	1 311,16	39 500,00	1 311,16	0,00	0,00	50,00%	19 750,00	655,58	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	462.	Kábel CYKY 2x2,5	m	43,00	1,43	220,00	9 460,00	314,01	9 460,00	314,01	0,00	0,00	50,00%	4 730,00	157,01	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	463.	Zariadenia - ozvučenie			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	464.	Rozhlasová ústredňa	ks	172 480,00	5 725,29	1,00	172 480,00	5 725,29	172 480,00	5 725,29	0,00	0,00	50,00%	86 240,00	2 862,64	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	465.	Zosilovač 100V 180W	ks	7 863,00	261,00	5,00	39 315,00	1 305,02	39 315,00	1 305,02	0,00	0,00	50,00%	19 657,50	652,51	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	466.	Pult DO	ks	17 910,00	594,50	3,00	53 730,00	1 783,51	53 730,00	1 783,51	0,00	0,00	50,00%	26 865,00	891,75	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	467.	DC/MP3, Tuner	ks	4 200,00	139,41	2,00	8 400,00	278,83	8 400,00	278,83	0,00	0,00	50,00%	4 200,00	139,41	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	468.	Riadiaca jednotka pre DO	ks	9 950,00	330,28	1,00	9 950,00	330,28	9 950,00	330,28	0,00	0,00	50,00%	4 975,00	165,14	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	469.	Strukturovaná kabeľáž / tel. rozvod			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	470.	Rack 19" 42U	ks	24 584,00	816,04	1,00	24 584,00	816,04	24 584,00	816,04	0,00	0,00	50,00%	12 292,00	408,02	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	471.	Kábel FTP cat.6	m	52,00	1,73	1 556,00	80 912,00	2 685,79	80 912,00	2 685,79	0,00	0,00	50,00%	40 456,00	1 342,89	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	472.	Optický kábel zemný MM 50/125 12vl.	m	137,00	4,55	300,00	41 100,00	1 364,27	41 100,00	1 364,27	0,00	0,00	50,00%	20 550,00	682,14	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	473.	Rúra HDP/40	m	102,00	3,39	400,00	40 800,00	1 354,31	40 800,00	1 354,31	0,00	0,00	50,00%	20 400,00	677,16	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	474.	Kábelová šachta ROMOLD	ks	30 800,00	1 022,37	1,00	30 800,00	1 022,37	30 800,00	1 022,37	0,00	0,00	50,00%	15 400,00	511,19	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	475.	Tesnenie	ks	846,00	28,08	7,00	5 922,00	196,57	5 922,00	196,57	0,00	0,00	50,00%	2 961,00	98,29	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	476.	Rurka UPRM 25	m	65,00	2,16	45,00	2 925,00	97,09	2 925,00	97,09	0,00	0,00	50,00%	1 462,50	48,55	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	477.	Nástenný optický rozvádzač 12 vl. MM komplet	ks	5 382,00	178,65	1,00	5 382,00	178,65	5 382,00	178,65	0,00	0,00	50,00%	2 691,00	89,32	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	478.	Optická vaňa 1U 12 port. SC	ks	2 184,00	72,50	1,00	2 184,00	72,50	2 184,00	72,50	0,00	0,00	50,00%	1 092,00	36,25	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	479.	Pigtail. MM 50/125 SC	ks	504,00	16,73	24,00	12 096,00	401,51	12 096,00	401,51	0,00	0,00	50,00%	6 048,00	200,76	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	480.	Zváranie kábla	ks	448,00	14,87	24,00	10 752,00	356,90	10 752,00	356,90	0,00	0,00	50,00%	5 376,00	178,45	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	481.	Optický prevodník / LAN	ks	3 349,00	111,17	2,00	6 698,00	222,33	6 698,00	222,33	0,00	0,00	50,00%	3 349,00	111,17	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	482.	Switch 10/100 8 port.	ks	1 927,00	63,96	1,00	1 927,00	63,96	1 927,00	63,96	0,00	0,00	50,00%	963,50	31,98	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	483.	Switch 10/100/1000 24 port.	ks	5 018,00	166,57	1,00	5 018,00	166,57	5 018,00	166,57	0,00	0,00	50,00%	2 509,00	83,28	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	484.	Kronebox 1 - komplet osadený	ks	3 648,00	121,09	4,00	14 592,00	484,37	14 592,00	484,37	0,00	0,00	50,00%	7 296,00	242,18	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	485.	Patch panel. 10" 8x RJ 45	ks	2 218,00	73,62	1,00	2 218,00	73,62	2 218,00	73,62	0,00	0,00	50,00%	1 109,00	36,81	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	486.	Rack 10" 3U	ks	4 055,00	134,60	1,00	4 055,00	134,60	4 055,00	134,60	0,00	0,00	50,00%	2 027,50	67,30	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	487.	Kábel 10x2x0,5	m	58,00	1,93	300,00	17 400,00	577,57	17 400,00	577,57	0,00	0,00	50,00%	8 700,00	288,79	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	488.	Kábel 3x2x0,5	m	36,00	1,19	750,00	27 000,00	896,24	27 000,00	896,24	0,00	0,00	50,00%	13 500,00	448,12	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	489.	Patch panel. 19" 24x RJ 45 cat. 6	ks	7 696,00	255,46	2,00	15 392,00	510,92	15 392,00	510,92	0,00	0,00	50,00%	7 696,00	255,46	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	490.	Patch panel. 19" ISDN 50xRJ 45	ks	4 183,00	138,85	2,00	8 366,00	277,70	8 366,00	277,70	0,00	0,00	50,00%	4 183,00	138,85	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	491.	Tel. zásuvka pod omietku	ks	320,00	10,62	38,00	12 160,00	403,64	12 160,00	403,64	0,00	0,00	50,00%	6 080,00	201,82	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	492.	Zásuvka 1x RJ 45 cat. 6 pod omietku	ks	588,00	19,52	38,00	22 344,00	741,68	22 344,00	741,68	0,00	0,00	50,00%	11 172,00	370,84	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	493.	Zásuvka 2x RJ 45 cat. 6 pod omietku	ks	759,00	25,19	8,00	6 072,00	201,55	6 072,00	201,55	0,00	0,00	50,00%	3 036,00	100,78	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	494.	Prepät'. ochr 5x 230V do 19"	ks	1 949,00	64,69	2,00	3 898,00	129,39	3 898,00	129,39	0,00	0,00	50,00%	1 949,00	64,69	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	495.	Polica do racku	ks	504,00	16,73	4,00	2 016,00	66,92	2 016,00	66,92	0,00	0,00	50,00%	1 008,00	33,46	jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	496.	Tel. ústredňa			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	497.	Tel. ústredňa /4x ISDN, 8xdig, 44x analog, 4 x base station 2 x IN 2 x OUT , 4 x DECT 300, 5x dig. tel.	ks	292 600,00	9 712,54	1,00	292 600,00	9 712,54	292 600,00	9 712,54	0,00	0,00	50,00%	146 300,00	4 856,27	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	498.	Tarifikácia	ks	18 820,00	624,71	1,00	18 820,00	624,71	18 820,00	624,71	0,00	0,00	50,00%	9 410,00	312,35	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	499.	Konfigurácia tel. ústredne	ks	10 640,00	353,18	1,00	10 640,00	353,18	10 640,00	353,18	0,00	0,00	50,00%	5 320,00	176,59	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	500.	Kamerový systém			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	501.	Farebná vodotesná zoom externá kamera, 1/4"superHAD CCD, 22x optický + 11x digitálny zoom, ohnisko 3.8 - 83.6mm, rozlíšenie 480 TVr., minimálne osvetlenie 1.0lux / 0.02lux(pomalá uzávierka), OSD, tituly,	ks	13 870,00	460,40	8,00	110 960,00	3 683,20	110 960,00	3 683,20	0,00	0,00	50,00%	55 480,00	1 841,60	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	502.	Farebná dome kamera, 1/4" CCD, 22x optický zoom+11xdigitálny zoom, ohnisková vzdialenosť 3.9 - 85.8 mm, rozlíšenie(PAL) 460 TVr., minimálna citlivosť 0.02lux(pomalá uzávierka) resp 1.0lux, možnosť nastaviť až 240 presetov, 8x trás podľa presetov, 4x mimic tour, až 8 privátnych zón, tituly (až 16 znakov) pre označenie až 16 oblastí, napájanie 24V AC	ks	32 350,00	1 073,82	1,00	32 350,00	1 073,82	32 350,00	1 073,82	0,00	0,00	50,00%	16 175,00	536,91	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	503.	Kompaktný 16-vstupový preslučovaný digitálny videorekordér, zobrazenie 400obr./sek (real -time display), záznam 100 obr./sek (352x240) - 25 obr./sek (704x576), video výstup (kompozit, S-VHS & VGA), kompresia záznamu MPEG-4, detekcia pohybu (oblasť pre každú kameru), slovenčina, 4x audio vstup / 1x audio výstup, CD-RW , cena bez HDD, PTZ riadenie, RS 485, LAN, externé zálohovanie cez USB, zálohovací formát AVI/BMP/JPG,	ks	55 440,00	1 840,27	1,00	55 440,00	1 840,27	55 440,00	1 840,27	0,00	0,00	50,00%	27 720,00	920,14	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	504.	Externý kryt pre speed dome kameru XTR-3924xxx	ks	10 100,00	335,26	1,00	10 100,00	335,26	10 100,00	335,26	0,00	0,00	50,00%	5 050,00	167,63	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	505.	LCD 19"	ks	4 200,00	139,41	1,00	4 200,00	139,41	4 200,00	139,41	0,00	0,00	50,00%	2 100,00	69,71	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	506.	Klávesnica riadenia s joystickom, až pre 254 dome kamier alebo riadenie MPFX resp. DVR, po RS 485 (do	ks	19 550,00	648,94	1,00	19 550,00	648,94	19 550,00	648,94	0,00	0,00	50,00%	9 775,00	324,47	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	507.	Kábel coax 4,8 + 2x0,75	m	56,00	1,86	560,00	31 360,00	1 040,96	31 360,00	1 040,96	0,00	0,00	50,00%	15 680,00	520,48	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	508.	Kábel SYKFY 2x2x0,5	m	34,00	1,13	560,00	19 040,00	632,01	19 040,00	632,01	0,00	0,00	50,00%	9 520,00	316,01	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	509.	Televízia - Hotel			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	510.	Polyccompact - skupinová stanica - základná skriňa, 10 slotov	ks	19 264,00	639,45	1,00	19 264,00	639,45	19 264,00	639,45	0,00	0,00	50,00%	9 632,00	319,72	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	511.	dvojitý digitálny satelitný modul so zabudovanými Cryptoworks modulmi,	ks	17 460,00	579,57	5,00	87 300,00	2 897,83	87 300,00	2 897,83	0,00	0,00	50,00%	43 650,00	1 448,91	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	512.	twin A / V modul, stereo, výstup 125 - 862 MHz, (B/G norma), S/N 57-80dB	ks	13 800,00	458,08	5,00	69 000,00	2 290,38	69 000,00	2 290,38	0,00	0,00	50,00%	34 500,00	1 145,19	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	513.	kábel na pripojenie 1digitálneho modulu k jednoduchému / dvojitému modulatoru	ks	280,00	9,29	10,00	2 800,00	92,94	2 800,00	92,94	0,00	0,00	50,00%	1 400,00	46,47	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	514.	multiprepínač s 5 vstupmi pre pripojenie až 16 satelitných prijímačov, 5 priebežných výstupov	ks	7 820,00	259,58	1,00	7 820,00	259,58	7 820,00	259,58	0,00	0,00	50,00%	3 910,00	129,79	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	515.	Parabola torid. vrátane konzoly	ks	4 867,00	161,55	1,00	4 867,00	161,55	4 867,00	161,55	0,00	0,00	50,00%	2 433,50	80,78	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie centrum	717001 Realizácia nových stavieb	516.	quad-univerzálny LNB, 4 výstupy pre 4 sat. prijímače, vst.frekv. 10,7-12,75 GHz, výst.950-2150MHz, 0,3dB	ks	1 900,00	63,07	2,00	3 800,00	126,14	3 800,00	126,14	0,00	0,00	50,00%	1 900,00	63,07	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	517.	Rozbočovač PTR 81/10	ks	986,00	32,73	1,00	986,00	32,73	986,00	32,73	0,00	0,00	50,00%	493,00	16,36	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	518.	Rozbočovač PTR 41A	ks	415,00	13,78	3,00	1 245,00	41,33	1 245,00	41,33	0,00	0,00	50,00%	622,50	20,66	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	519.	Karta Slovinlink/Czechlink	ks	3 976,00	131,98	10,00	39 760,00	1 319,79	39 760,00	1 319,79	0,00	0,00	50,00%	19 880,00	659,90	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	520.	TV zásuvka 5DB priech/koncová	ks	742,00	24,63	33,00	24 486,00	812,79	24 486,00	812,79	0,00	0,00	50,00%	12 243,00	406,39	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	521.	Kábel coax 4,8	m	46,00	1,53	450,00	20 700,00	687,11	20 700,00	687,11	0,00	0,00	50,00%	10 350,00	343,56	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	522.	Konferenčná sála			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	523.	Data video projektor	ks	33 309,00	1 105,66	1,00	33 309,00	1 105,66	33 309,00	1 105,66	0,00	0,00	50,00%	16 654,50	552,83	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	524.	Konzola pre montáž na strop	ks	2 352,00	78,07	1,00	2 352,00	78,07	2 352,00	78,07	0,00	0,00	50,00%	1 176,00	39,04	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	525.	Kábel PC/monitor 10m	m	776,00	25,76	1,00	776,00	25,76	776,00	25,76	0,00	0,00	50,00%	388,00	12,88	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	526.	Kábel CYSY 3x1,5	m	51,00	1,69	90,00	4 590,00	152,36	4 590,00	152,36	0,00	0,00	50,00%	2 295,00	76,18	jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	527.	Receiver	ks	17 360,00	576,25	1,00	17 360,00	576,25	17 360,00	576,25	0,00	0,00	50,00%	8 680,00	288,12	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	528.	Repro 16 Ohm 2pasm.	ks	3 150,00	104,56	7,00	22 050,00	731,93	22 050,00	731,93	0,00	0,00	50,00%	11 025,00	365,96	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	529.	Subwofer	ks	2 810,00	93,27	1,00	2 810,00	93,27	2 810,00	93,27	0,00	0,00	50,00%	1 405,00	46,64	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	530.	Iné			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	531.	Dopravné náklady	ks	22 400,00	743,54	1,00	22 400,00	743,54	22 400,00	743,54	0,00	0,00	50,00%	11 200,00	371,77	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	532.	Pomocné práce	HZS	300,00	9,96	280,00	84 000,00	2 788,29	84 000,00	2 788,29	0,00	0,00	50,00%	42 000,00	1 394,14	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	533.	Vstupná hala - vstup/výstup			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	534.	Turniket	ks	176 960,00	5 874,00	2,00	353 920,00	11 747,99	353 920,00	11 747,99	0,00	0,00	50,00%	176 960,00	5 874,00	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	535.	Riadiaci terminál s čítačom bezk.ident. a LCD	ks	31 920,00	1 059,55	2,00	63 840,00	2 119,10	63 840,00	2 119,10	0,00	0,00	50,00%	31 920,00	1 059,55	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	536.	Riadiaci termin.,všesmerový scanner, čítač RF, LCD	ks	43 288,00	1 436,90	2,00	86 576,00	2 873,80	86 576,00	2 873,80	0,00	0,00	50,00%	43 288,00	1 436,90	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	537.	Čítacia hlavica, riadenie a zámok pre bráničku do haly	ks	14 000,00	464,71	1,00	14 000,00	464,71	14 000,00	464,71	0,00	0,00	50,00%	7 000,00	232,36	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	538.	Nerezová bránička 900 mm + vymedzenie zábradlím	ks	39 200,00	1 301,20	1,00	39 200,00	1 301,20	39 200,00	1 301,20	0,00	0,00	50,00%	19 600,00	650,60	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	539.	PC pre pokladňu,myš, klávesnica, podložka	ks	11 760,00	390,36	3,00	35 280,00	1 171,08	35 280,00	1 171,08	0,00	0,00	50,00%	17 640,00	585,54	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	540.	UPS 300VA ku PC	ks	2 117,00	70,27	3,00	6 351,00	210,81	6 351,00	210,81	0,00	0,00	50,00%	3 175,50	105,41	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	541.	17" LCD monitor ku počítačom	ks	5 432,00	180,31	3,00	16 296,00	540,93	16 296,00	540,93	0,00	0,00	50,00%	8 148,00	270,46	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	542.	Operačný systém	ks	4 368,00	144,99	3,00	13 104,00	434,97	13 104,00	434,97	0,00	0,00	50,00%	6 552,00	217,49	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	543.	Software pre pokladňu	ks	39 200,00	1 301,20	3,00	117 600,00	3 903,60	117 600,00	3 903,60	0,00	0,00	50,00%	58 800,00	1 951,80	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	544.	Čítač bezkontaktných kariet a chipov ku pokladni	ks	7 280,00	241,65	3,00	21 840,00	724,96	21 840,00	724,96	0,00	0,00	50,00%	10 920,00	362,48	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	545.	Tlačiareň pokladničných blokov termo	ks	10 640,00	353,18	3,00	31 920,00	1 059,55	31 920,00	1 059,55	0,00	0,00	50,00%	15 960,00	529,77	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	546.	Pokladničná zásuvka, otváraná programom	ks	2 800,00	92,94	3,00	8 400,00	278,83	8 400,00	278,83	0,00	0,00	50,00%	4 200,00	139,41	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	547.	fiškálny modul	ks	10 640,00	353,18	3,00	31 920,00	1 059,55	31 920,00	1 059,55	0,00	0,00	50,00%	15 960,00	529,77	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	548.	Skladník, Prevádzkar			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	549.	PC pre office,myš, klávesnica, podložka	ks	11 760,00	390,36	2,00	23 520,00	780,72	23 520,00	780,72	0,00	0,00	50,00%	11 760,00	390,36	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	550.	17" LCD monitor ku počítačom	ks	5 432,00	180,31	2,00	10 864,00	360,62	10 864,00	360,62	0,00	0,00	50,00%	5 432,00	180,31	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	551.	Operačný systém	ks	4 368,00	144,99	2,00	8 736,00	289,98	8 736,00	289,98	0,00	0,00	50,00%	4 368,00	144,99	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	552.	Programové vybavenie pre klienta	ks	33 600,00	1 115,32	2,00	67 200,00	2 230,63	67 200,00	2 230,63	0,00	0,00	50,00%	33 600,00	1 115,32	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	553.	Čítač bezkontaktných kariet a chipov pre prevádzkara	ks	7 280,00	241,65	1,00	7 280,00	241,65	7 280,00	241,65	0,00	0,00	50,00%	3 640,00	120,83	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	554.	Programové vybavenie pre skladové hospodárstvo	ks	56 000,00	1 858,86	1,00	56 000,00	1 858,86	56 000,00	1 858,86	0,00	0,00	50,00%	28 000,00	929,43	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	555.	Server, centrálné riadenie, sieť TCP a LonWorks			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	556.	PC pre server s RAID diskovým polom	ks	1 064 000,00	35 318,33	1,00	1 064 000,00	35 318,33	1 064 000,00	35 318,33	0,00	0,00	50,00%	532 000,00	17 659,16	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	557.	17" LCD monitor ku serveru	ks	5 432,00	180,31	1,00	5 432,00	180,31	5 432,00	180,31	0,00	0,00	50,00%	2 716,00	90,15	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	558.	Operačný systém	ks	4 368,00	144,99	1,00	4 368,00	144,99	4 368,00	144,99	0,00	0,00	50,00%	2 184,00	72,50	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	559.	Software radiaceho servera, databazový server	ks	280 000,00	9 294,30	1,00	280 000,00	9 294,30	280 000,00	9 294,30	0,00	0,00	50,00%	140 000,00	4 647,15	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	560.	LonWorks gateway FTT, turnikety-vnútrotný okruh	ks	25 200,00	836,49	1,00	25 200,00	836,49	25 200,00	836,49	0,00	0,00	50,00%	12 600,00	418,24	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	561.	Záložný zdroj pre server - ON LINE	ks	20 720,00	687,78	1,00	20 720,00	687,78	20 720,00	687,78	0,00	0,00	50,00%	10 360,00	343,89	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	562.	Centralny switch servera	ks	9 520,00	316,01	1,00	9 520,00	316,01	9 520,00	316,01	0,00	0,00	50,00%	4 760,00	158,00	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	563.	19" Skriňa pre uloženie servera komplet	ks	14 000,00	464,71	1,00	14 000,00	464,71	14 000,00	464,71	0,00	0,00	50,00%	7 000,00	232,36	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	564.	Prepojovací panel kabeľáže	ks	3 920,00	130,12	2,00	7 840,00	260,24	7 840,00	260,24	0,00	0,00	50,00%	3 920,00	130,12	jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	565.	Prechody medzi zónami - prechod Hotel, Sauna, Wellness			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	566.	Turniket	ks	176 960,00	5 874,00	3,00	530 880,00	17 621,99	530 880,00	17 621,99	0,00	0,00	50,00%	265 440,00	8 810,99	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	567.	Riadiaci terminál s čítačom bezk.ident. a LCD	ks	31 920,00	1 059,55	6,00	191 520,00	6 357,30	191 520,00	6 357,30	0,00	0,00	50,00%	95 760,00	3 178,65	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	568.	Vymedzovacie zábradlie - nerez	ks	25 200,00	836,49	3,00	75 600,00	2 509,46	75 600,00	2 509,46	0,00	0,00	50,00%	37 800,00	1 254,73	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	569.	Čítacia hlavica, riadenie a zámok pre dvere	ks	14 000,00	464,71	1,00	14 000,00	464,71	14 000,00	464,71	0,00	0,00	50,00%	7 000,00	232,36	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	570.	1 x mokrý bar, 1 x terminál do sauny, 1 x masér terminál			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	571.	PC pre pokladňu, myš, klávesnica, podložka	ks	11 760,00	390,36	1,00	11 760,00	390,36	11 760,00	390,36	0,00	0,00	50,00%	5 880,00	195,18	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	572.	UPS 300VA ku PC	ks	2 117,00	70,27	1,00	2 117,00	70,27	2 117,00	70,27	0,00	0,00	50,00%	1 058,50	35,14	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	573.	17" LCD monitor ku počítačom	ks	5 432,00	180,31	1,00	5 432,00	180,31	5 432,00	180,31	0,00	0,00	50,00%	2 716,00	90,15	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	574.	Operačný systém	ks	4 368,00	144,99	1,00	4 368,00	144,99	4 368,00	144,99	0,00	0,00	50,00%	2 184,00	72,50	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	575.	Software pre buffet	ks	22 400,00	743,54	1,00	22 400,00	743,54	22 400,00	743,54	0,00	0,00	50,00%	11 200,00	371,77	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	576.	Čítač bezkontaktných kariet a chipov ku pokladni	ks	7 280,00	241,65	1,00	7 280,00	241,65	7 280,00	241,65	0,00	0,00	50,00%	3 640,00	120,83	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	577.	Tlačiareň pokladničných blokov termo	ks	10 640,00	353,18	1,00	10 640,00	353,18	10 640,00	353,18	0,00	0,00	50,00%	5 320,00	176,59	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	578.	Terminál predaja do sauny + masér	ks	21 840,00	724,96	2,00	43 680,00	1 449,91	43 680,00	1 449,91	0,00	0,00	50,00%	21 840,00	724,96	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	579.	Digitálne hodiny, náramkové čipy, INFO terminál			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	580.	Identifikačný pásik na ruku s čipom	ks	90,00	2,99	1 500,00	135 000,00	4 481,18	135 000,00	4 481,18	0,00	0,00	50,00%	67 500,00	2 240,59	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	581.	Informačný terminál, zobrazí stav účtu hala	ks	31 920,00	1 059,55	1,00	31 920,00	1 059,55	31 920,00	1 059,55	0,00	0,00	50,00%	15 960,00	529,77	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	582.	Digitálne hodiny servera do vonkajšieho prostredia	ks	25 200,00	836,49	1,00	25 200,00	836,49	25 200,00	836,49	0,00	0,00	50,00%	12 600,00	418,24	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	583.	Digitálne hodiny servera v hale	ks	14 000,00	464,71	1,00	14 000,00	464,71	14 000,00	464,71	0,00	0,00	50,00%	7 000,00	232,36	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	584.	Riadenie skriniek, elektronika, terminály - vnútorná šatňa			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	585.	Terminál skriniek s LCD displejom	ks	20 328,00	674,77	15,00	304 920,00	10 121,49	304 920,00	10 121,49	0,00	0,00	50,00%	152 460,00	5 060,74	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	586.	Riadiaci modul na 6 skriniek	ks	8 400,00	278,83	55,00	462 000,00	15 335,59	462 000,00	15 335,59	0,00	0,00	50,00%	231 000,00	7 667,80	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	587.	Elektrický zámok na skrinku	ks	773,00	25,66	300,00	231 900,00	7 697,67	231 900,00	7 697,67	0,00	0,00	50,00%	115 950,00	3 848,83	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	588.	Kábel, inštalácia skrinky, montáž zámku do skrinky	ks	202,00	6,71	300,00	60 600,00	2 011,55	60 600,00	2 011,55	0,00	0,00	50,00%	30 300,00	1 005,78	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	589.	Kovanie na prichytenie zámku do skrinky a kabelový zľab	ks	135,00	4,48	300,00	40 500,00	1 344,35	40 500,00	1 344,35	0,00	0,00	50,00%	20 250,00	672,18	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	590.	LonWorks gateway pre skrinkové kontroléry 485	ks	18 480,00	613,42	3,00	55 440,00	1 840,27	55 440,00	1 840,27	0,00	0,00	50,00%	27 720,00	920,14	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	591.	Záložná batéria pre skrinky	ks	952,00	31,60	3,00	2 856,00	94,80	2 856,00	94,80	0,00	0,00	50,00%	1 428,00	47,40	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	592.	Zdroj 13.6V/10A s odpájacím batérie	ks	4 760,00	158,00	3,00	14 280,00	474,01	14 280,00	474,01	0,00	0,00	50,00%	7 140,00	237,00	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	593.	Skrinky Laminát HPL - Vnútorná šatňa			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	594.	Skrinka Z A101 material HPL, farba žltá	ks	4 083,00	135,53	300,00	1 224 900,00	40 659,23	1 224 900,00	40 659,23	0,00	0,00	50,00%	612 450,00	20 329,62	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	595.	4 x mokrý bar - buffet			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	596.	PC pre pokladňu, myš, klávesnica, podložka	ks	11 760,00	390,36	4,00	47 040,00	1 561,44	47 040,00	1 561,44	0,00	0,00	50,00%	23 520,00	780,72	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	597.	UPS 300VA ku PC	ks	2 117,00	70,27	4,00	8 468,00	281,09	8 468,00	281,09	0,00	0,00	50,00%	4 234,00	140,54	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	598.	17" LCD monitor ku počítačom	ks	5 432,00	180,31	4,00	21 728,00	721,24	21 728,00	721,24	0,00	0,00	50,00%	10 864,00	360,62	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	599.	Operačný systém	ks	4 368,00	144,99	4,00	17 472,00	579,96	17 472,00	579,96	0,00	0,00	50,00%	8 736,00	289,98	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	600.	Software pre buffet	ks	22 400,00	743,54	4,00	89 600,00	2 974,18	89 600,00	2 974,18	0,00	0,00	50,00%	44 800,00	1 487,09	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	601.	Čítač bezkontaktných kariet a chipov ku pokladni	ks	7 280,00	241,65	4,00	29 120,00	966,61	29 120,00	966,61	0,00	0,00	50,00%	14 560,00	483,30	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-sportové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	602.	Tlačiareň pokladničných blokov termo	ks	10 640,00	353,18	4,00	42 560,00	1 412,73	42 560,00	1 412,73	0,00	0,00	50,00%	21 280,00	706,37	jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	603.	Vonkajšia šatňa 600 plechových skriniek			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	604.	Terminál skriniek s LCD displejom	ks	20 720,00	687,78	15,00	310 800,00	10 316,67	310 800,00	10 316,67	0,00	0,00	50,00%	155 400,00	5 158,33	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	605.	Riadiaci modul na 6 skriniek	ks	8 400,00	278,83	100,00	840 000,00	27 882,89	840 000,00	27 882,89	0,00	0,00	50,00%	420 000,00	13 941,45	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	606.	LonWorks Gateway	ks	18 480,00	613,42	4,00	73 920,00	2 453,69	73 920,00	2 453,69	0,00	0,00	50,00%	36 960,00	1 226,85	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	607.	Switch 5 port	ks	952,00	31,60	1,00	952,00	31,60	952,00	31,60	0,00	0,00	50,00%	476,00	15,80	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	608.	Elektrický zámok na skrinku	ks	773,00	25,66	600,00	463 800,00	15 395,34	463 800,00	15 395,34	0,00	0,00	50,00%	231 900,00	7 697,67	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	609.	Kovanie na zamok, madieľko, listy, kabel	ks	135,00	4,48	600,00	81 000,00	2 688,71	81 000,00	2 688,71	0,00	0,00	50,00%	40 500,00	1 344,35	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	610.	ZDROJ 12V/10A	ks	4 760,00	158,00	8,00	38 080,00	1 264,02	38 080,00	1 264,02	0,00	0,00	50,00%	19 040,00	632,01	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	611.	Bateria 12V 7 Ah gel	ks	952,00	31,60	8,00	7 616,00	252,80	7 616,00	252,80	0,00	0,00	50,00%	3 808,00	126,40	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	612.	Zapojenie skrinky instalacia zamku a list	ks	202,00	6,71	600,00	121 200,00	4 023,10	121 200,00	4 023,10	0,00	0,00	50,00%	60 600,00	2 011,55	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	613.	Skrinka	ks	1 064,00	35,32	600,00	638 400,00	21 191,00	638 400,00	21 191,00	0,00	0,00	50,00%	319 200,00	10 595,50	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	614.	Minerálny bazén 2 x vstup a výstup z bazéna			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	615.	Turniket prechod do minerálu	ks	106 624,00	3 539,27	2,00	213 248,00	7 078,54	213 248,00	7 078,54	0,00	0,00	50,00%	106 624,00	3 539,27	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	616.	Riadiaci terminál s čítačom bezk.ident. a LCD	ks	31 920,00	1 059,55	4,00	127 680,00	4 238,20	127 680,00	4 238,20	0,00	0,00	50,00%	63 840,00	2 119,10	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	617.	Vymedzovacie zábradlie - nerez	ks	25 200,00	836,49	2,00	50 400,00	1 672,97	50 400,00	1 672,97	0,00	0,00	50,00%	25 200,00	836,49	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	618.	Riadenie hotela, prístup do izieb, recepcia			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	619.	Terminál pre hotelové dvere čítačka riadiaca elektronika	ks	6 160,00	204,47	42,00	258 720,00	8 587,93	258 720,00	8 587,93	0,00	0,00	50,00%	129 360,00	4 293,97	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	620.	Montáž jedných dverí, zabudovanie zámka do zárubne	ks	504,00	16,73	42,00	21 168,00	702,65	21 168,00	702,65	0,00	0,00	50,00%	10 584,00	351,32	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	621.	Elektrický zámok BeFo 1211	ks	840,00	27,88	42,00	35 280,00	1 171,08	35 280,00	1 171,08	0,00	0,00	50,00%	17 640,00	585,54	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	622.	Záložná batéria pre jedno poschodie	ks	952,00	31,60	2,00	1 904,00	63,20	1 904,00	63,20	0,00	0,00	50,00%	952,00	31,60	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	623.	Zdroj 13.6V/10A s odpájacím batérie	ks	5 040,00	167,30	2,00	10 080,00	334,59	10 080,00	334,59	0,00	0,00	50,00%	5 040,00	167,30	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	624.	PC pre recepciu	ks	11 760,00	390,36	2,00	23 520,00	780,72	23 520,00	780,72	0,00	0,00	50,00%	11 760,00	390,36	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	625.	17" LCD monitor ku počítačom	ks	5 432,00	180,31	2,00	10 864,00	360,62	10 864,00	360,62	0,00	0,00	50,00%	5 432,00	180,31	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	626.	Operačný systém	ks	4 368,00	144,99	2,00	8 736,00	289,98	8 736,00	289,98	0,00	0,00	50,00%	4 368,00	144,99	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	627.	Čítač bezkontaktných kariet a chipov ku pokladni	ks	7 280,00	241,65	2,00	14 560,00	483,30	14 560,00	483,30	0,00	0,00	50,00%	7 280,00	241,65	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	628.	Tlačiareň pokladničných blokov termo	ks	10 640,00	353,18	2,00	21 280,00	706,37	21 280,00	706,37	0,00	0,00	50,00%	10 640,00	353,18	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	629.	Hotelový software - riadenie hotela	ks	78 400,00	2 602,40	1,00	78 400,00	2 602,40	78 400,00	2 602,40	0,00	0,00	50,00%	39 200,00	1 301,20	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	630.	Skladový software, riadenie skladu	ks	56 000,00	1 858,86	1,00	56 000,00	1 858,86	56 000,00	1 858,86	0,00	0,00	50,00%	28 000,00	929,43	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	631.	Pokladničná zásuvka, otváraná programom	ks	3 920,00	130,12	2,00	7 840,00	260,24	7 840,00	260,24	0,00	0,00	50,00%	3 920,00	130,12	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	632.	fiškálny modul pokladne	ks	10 640,00	353,18	2,00	21 280,00	706,37	21 280,00	706,37	0,00	0,00	50,00%	10 640,00	353,18	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	633.	Rešturácia			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	634.	PC pre pokladňu,mys, klávesnica, podložka	ks	11 760,00	390,36	2,00	23 520,00	780,72	23 520,00	780,72	0,00	0,00	50,00%	11 760,00	390,36	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	635.	17" LCD monitor ku počítačom	ks	5 432,00	180,31	2,00	10 864,00	360,62	10 864,00	360,62	0,00	0,00	50,00%	5 432,00	180,31	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	636.	Operačný systém	ks	4 368,00	144,99	2,00	8 736,00	289,98	8 736,00	289,98	0,00	0,00	50,00%	4 368,00	144,99	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	637.	Software pre buffet	ks	33 600,00	1 115,32	2,00	67 200,00	2 230,63	67 200,00	2 230,63	0,00	0,00	50,00%	33 600,00	1 115,32	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	638.	Čítač bezkontaktných kariet a chipov ku pokladni	ks	7 280,00	241,65	2,00	14 560,00	483,30	14 560,00	483,30	0,00	0,00	50,00%	7 280,00	241,65	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	639.	Cenový displej ku pokladni	ks	5 712,00	189,60	2,00	11 424,00	379,21	11 424,00	379,21	0,00	0,00	50,00%	5 712,00	189,60	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	640.	Tlačiareň pokladničných blokov termo	ks	10 640,00	353,18	2,00	21 280,00	706,37	21 280,00	706,37	0,00	0,00	50,00%	10 640,00	353,18	jún 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	641.	Pokladničná zásuvka, otváraná programom	ks	2 800,00	92,94	2,00	5 600,00	185,89	5 600,00	185,89	0,00	0,00	50,00%	2 800,00	92,94	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	642.	frískálny modul pokladne	ks	10 640,00	353,18	2,00	21 280,00	706,37	21 280,00	706,37	0,00	0,00	50,00%	10 640,00	353,18	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	643.	Hotelové parkovisko			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	644.	LnTD - vydávač parkovacích lístkov	ks	143 920,00	4 777,27	1,00	143 920,00	4 777,27	143 920,00	4 777,27	0,00	0,00	50,00%	71 960,00	2 388,63	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	645.	LnAT - Výjazdový terminál	ks	92 400,00	3 067,12	1,00	92 400,00	3 067,12	92 400,00	3 067,12	0,00	0,00	50,00%	46 200,00	1 533,56	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	646.	Závora	ks	58 800,00	1 951,80	2,00	117 600,00	3 903,60	117 600,00	3 903,60	0,00	0,00	50,00%	58 800,00	1 951,80	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	647.	Podstava pre parkovisko, inštalácia parkoviska	ks	95 200,00	3 160,06	1,00	95 200,00	3 160,06	95 200,00	3 160,06	0,00	0,00	50,00%	47 600,00	1 580,03	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	648.	Inštalácia systému, doprava, školenie a dozor nad prevádzkou			0,00											jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	649.	Káble, inštalácie LAN, LON	m	200,00	6,64	1 680,00	336 000,00	11 153,16	336 000,00	11 153,16	0,00	0,00	50,00%	168 000,00	5 576,58	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	650.	Školenie obsluhy	ks	22 400,00	743,54	1,00	22 400,00	743,54	22 400,00	743,54	0,00	0,00	50,00%	11 200,00	371,77	jún 09	september 10
SO 01 - Relaxačno-športové a ubytovacie	717001 Realizácia nových stavieb	651.	Nastavenie po spustení	HZS	670,00	22,24	50,00	33 500,00	1 112,00	33 500,00	1 112,00	0,00	0,00	50,00%	16 750,00	556,00	jún 09	september 10
SO 02 - Vonkajšie bazény	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	652.	SO 02 - Vonkajšie bazény			0,00												
SO 02 - Vonkajšie bazény	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	653.	Telesá bazénov nerezové			0,00											jún 09	november 09
SO 02 - Vonkajšie bazény	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	654.	REKREAČNÝ BAZÉN B1	kus	12 124 270,00	402 452,03	1,00	12 124 270,00	402 452,03	12 124 270,00	402 452,03	0,00	0,00	50,00%	6 062 135,00	201 226,02	jún 09	november 09
SO 02 - Vonkajšie bazény	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	655.	VÍRIVÝ BAZÉN WHP 450 B2	kus	3 182 100,00	105 626,37	1,00	3 182 100,00	105 626,37	3 182 100,00	105 626,37	0,00	0,00	50,00%	1 591 050,00	52 813,18	jún 09	november 09
SO 02 - Vonkajšie bazény	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	656.	DETSKY BAZÉN B3	kus	1 568 700,00	52 071,30	1,00	1 568 700,00	52 071,30	1 568 700,00	52 071,30	0,00	0,00	50,00%	784 350,00	26 035,65	jún 09	november 09
SO 02 - Vonkajšie bazény	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	657.	SEDACÍ BAZÉN B6	kus	8 503 000,00	282 247,89	1,00	8 503 000,00	282 247,89	8 503 000,00	282 247,89	0,00	0,00	50,00%	4 251 500,00	141 123,95	jún 09	november 09
SO 02 - Vonkajšie bazény	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	658.	VIACÚČELOVÝ BAZÉN B7	kus	21 785 840,00	723 157,41	1,00	21 785 840,00	723 157,41	21 785 840,00	723 157,41	0,00	0,00	50,00%	10 892 920,00	361 578,70	jún 09	november 09
SO 02 - Vonkajšie bazény	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	659.	ODDYCHOVÝ BAZÉN B10	kus	5 936 000,00	197 039,10	1,00	5 936 000,00	197 039,10	5 936 000,00	197 039,10	0,00	0,00	50,00%	2 968 000,00	98 519,55	jún 09	november 09
SO 02 - Vonkajšie bazény	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	660.	ZABUDOVANÉ bazény			0,00											jún 09	november 09
SO 02 - Vonkajšie bazény	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	661.	bazén fóliový B5	kus	715 000,00	23 733,65	1,00	715 000,00	23 733,65	715 000,00	23 733,65	0,00	0,00	50,00%	357 500,00	11 866,83	jún 09	november 09
SO 02 - Vonkajšie bazény	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	662.	bazén fóliový B8	kus	325 000,00	10 788,02	1,00	325 000,00	10 788,02	325 000,00	10 788,02	0,00	0,00	50,00%	162 500,00	5 394,01	jún 09	november 09
SO 02 - Vonkajšie bazény	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	663.	bazén fóliový B9	kus	299 000,00	9 924,98	1,00	299 000,00	9 924,98	299 000,00	9 924,98	0,00	0,00	50,00%	149 500,00	4 962,49	jún 09	november 09
SO 03 - Šatne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	664.	SO 03 - Šatne a sociálno-hygienické zariadenie			0,00												
SO 03 - Šatne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	665.	Zemné práce			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Šatne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	666.	Odkopávka a prekopávka nezaťažená v hĺbke 4 do 1000 m3	M3	137,30	4,56	324,46	44 548,22	1 478,73	44 548,22	1 478,73	0,00	0,00	50,00%	22 274,11	739,37	jún 09	november 09
SO 03 - Šatne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	667.	Priplatok k cenám za lepiťosť horniny	M3	27,20	0,90	324,46	8 825,28	292,95	8 825,28	292,95	0,00	0,00	50,00%	4 412,64	146,47	jún 09	november 09
SO 03 - Šatne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	668.	Výkop nezaťažená jamy horn. 4 na 100 do 1000 m3	M3	150,50	5,00	187,73	28 253,52	937,84	28 253,52	937,84	0,00	0,00	50,00%	14 126,76	468,92	jún 09	november 09
SO 03 - Šatne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	669.	Priplatok k cenám za lepiťosť horniny	M3	34,50	1,15	187,73	6 476,69	214,99	6 476,69	214,99	0,00	0,00	50,00%	3 238,34	107,49	jún 09	november 09
SO 03 - Šatne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	670.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	M3	458,20	15,21	39,95	18 305,55	607,63	18 305,55	607,63	0,00	0,00	50,00%	9 152,77	303,82	jún 09	november 09
SO 03 - Šatne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	671.	Výkop šachty hornina 4 do 100 m3	M3	683,30	22,68	5,76	3 935,81	130,64	3 935,81	130,64	0,00	0,00	50,00%	1 967,90	65,32	jún 09	november 09
SO 03 - Šatne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	672.	Priplatok k cenám za lepiťosť horniny	M3	97,50	3,24	5,76	561,60	18,64	561,60	18,64	0,00	0,00	50,00%	280,80	9,32	jún 09	november 09
SO 03 - Šatne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	673.	Dolamovanie jamy a zárezu hr. 1000mm horn. 5	M3	1 024,60	34,01	12,00	12 295,20	408,13	12 295,20	408,13	0,00	0,00	50,00%	6 147,60	204,06	jún 09	november 09
SO 03 - Šatne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	674.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 15000m	M3	280,00	9,29	557,90	156 212,28	5 185,30	156 212,28	5 185,30	0,00	0,00	50,00%	78 106,14	2 592,65	jún 09	november 09
SO 03 - Šatne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	675.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 5-7 do 15000m	M3	360,00	11,95	12,00	4 320,00	143,40	4 320,00	143,40	0,00	0,00	50,00%	2 160,00	71,70	jún 09	november 09
SO 03 - Šatne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	676.	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	M3	83,80	2,78	557,90	46 752,10	1 551,89	46 752,10	1 551,89	0,00	0,00	50,00%	23 376,05	775,94	jún 09	november 09
SO 03 - Šatne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	677.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin 1 až 4	M3	133,20	4,42	557,90	74 312,41	2 466,72	74 312,41	2 466,72	0,00	0,00	50,00%	37 156,21	1 233,36	jún 09	november 09
SO 03 - Šatne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	678.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin 5 až 7	M3	178,00	5,91	12,00	2 136,00	70,90	2 136,00	70,90	0,00	0,00	50,00%	1 068,00	35,45	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	679.	Uloženie sypaniny na skládky	M3	423,20	14,05	569,90	241 182,10	8 005,78	241 182,10	8 005,78	0,00	0,00	50,00%	120 591,05	4 002,89	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	680.	Základy			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	681.	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	M3	960,60	31,89	7,62	7 318,81	242,94	7 318,81	242,94	0,00	0,00	50,00%	3 659,41	121,47	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	682.	Betón základových klenieb, dosiek, pásov, páteiek, blokov, a základ, múrov, prostý	M3	3 042,90	101,01	59,62	181 423,78	6 022,17	181 423,78	6 022,17	0,00	0,00	50,00%	90 711,89	3 011,08	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	683.	Debnenie stien základ, klenieb, dosiek, pásov, páteiek a blokov, zhotovenie-dielce	M2	420,00	13,94	36,23	15 218,28	505,15	15 218,28	505,15	0,00	0,00	50,00%	7 609,14	252,58	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	684.	Debnenie stien základ, klenieb, dosiek, pásov, páteiek a blokov, odstránenie-dielce	M2	52,10	1,73	36,23	1 887,79	62,66	1 887,79	62,66	0,00	0,00	50,00%	943,90	31,33	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	685.	Výstuž základových konštrukcii a základ. múrov z ocele 10505	T	40 600,00	1 347,67	1,21	48 963,60	1 625,29	48 963,60	1 625,29	0,00	0,00	50,00%	24 481,80	812,65	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	686.	Vonkajšie podlahy			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	687.	Podklad pod dlažbu vodorovne B 15 hr. 100 mm	M2	360,00	11,95	375,50	135 180,00	4 487,15	135 180,00	4 487,15	0,00	0,00	50,00%	67 590,00	2 243,58	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	688.	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej 100 mm z kameniva ťažného	M2	95,00	3,15	375,50	35 672,50	1 184,11	35 672,50	1 184,11	0,00	0,00	50,00%	17 836,25	592,06	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	689.	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej 100 mm zo štrkopiesku	M2	90,00	2,99	375,50	33 795,00	1 121,79	33 795,00	1 121,79	0,00	0,00	50,00%	16 897,50	560,89	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	690.	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	260,00	8,63	375,50	97 630,00	3 240,72	97 630,00	3 240,72	0,00	0,00	50,00%	48 815,00	1 620,36	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	691.	Zámková dlažba 6cm, šedá	m2	370,00	12,28	379,26	140 324,35	4 657,92	140 324,35	4 657,92	0,00	0,00	50,00%	70 162,18	2 328,96	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	692.	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	230,00	7,63	93,80	21 574,00	716,13	21 574,00	716,13	0,00	0,00	50,00%	10 787,00	358,06	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	693.	Obrubník betónový záhonový 100x15x30	kus	175,00	5,81	94,74	16 579,15	550,33	16 579,15	550,33	0,00	0,00	50,00%	8 289,58	275,16	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	694.	Zvislé konštrukcie			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	695.	Murivo nosné z bet. tvárnic hr.250mm s výplňou B20	M3	4 900,00	162,65	68,81	337 144,50	11 191,15	337 144,50	11 191,15	0,00	0,00	50,00%	168 572,25	5 595,57	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	696.	Priečky tehlové hr.150mm	M2	780,00	25,89	79,68	62 150,40	2 063,02	62 150,40	2 063,02	0,00	0,00	50,00%	31 075,20	1 031,51	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	697.	Vodorovné konštrukcie			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	698.	Betón stužujúcich pásov B 30	M3	3 790,00	125,80	7,86	29 774,24	988,32	29 774,24	988,32	0,00	0,00	50,00%	14 887,12	494,16	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	699.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10425	T	40 600,00	1 347,67	0,51	20 746,60	688,66	20 746,60	688,66	0,00	0,00	50,00%	10 373,30	344,33	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	700.	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	420,00	13,94	69,20	29 065,68	964,80	29 065,68	964,80	0,00	0,00	50,00%	14 532,84	482,40	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	701.	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	85,00	2,82	69,20	5 882,34	195,26	5 882,34	195,26	0,00	0,00	50,00%	2 941,17	97,63	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	702.	Úpravy povrchov			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	703.	Priplatok za zabudované omietky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	M2	85,00	2,82	709,80	60 332,66	2 002,68	60 332,66	2 002,68	0,00	0,00	50,00%	30 166,33	1 001,34	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	704.	Priplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany (meria sa v m dľ.)	M	65,00	2,16	83,20	5 408,00	179,51	5 408,00	179,51	0,00	0,00	50,00%	2 704,00	89,76	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	705.	Obklad vnútorných alebo vonkajších stien doskami drevotvárnicovými hr. 25mm	M2	260,00	8,63	15,95	4 148,04	137,69	4 148,04	137,69	0,00	0,00	50,00%	2 074,02	68,84	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	706.	Omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 1-2	M2	350,00	11,62	709,80	248 428,60	8 246,32	248 428,60	8 246,32	0,00	0,00	50,00%	124 214,30	4 123,16	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	707.	Mozaiková omietka soklov	M2	850,00	28,21	65,27	55 477,80	1 841,53	55 477,80	1 841,53	0,00	0,00	50,00%	27 738,90	920,76	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	708.	Tenkovrstvé silikátové omietky stien	M2	330,00	10,95	392,22	129 431,94	4 296,35	129 431,94	4 296,35	0,00	0,00	50,00%	64 715,97	2 148,18	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	709.	Tekutá hydroizolácia	M2	390,00	12,95	372,58	145 305,42	4 823,26	145 305,42	4 823,26	0,00	0,00	50,00%	72 652,71	2 411,63	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	710.	Vodovzdorný sadrokartón s náterom + ocel. rošt + parozábrana	M2	980,00	32,53	116,45	114 121,00	3 788,12	114 121,00	3 788,12	0,00	0,00	50,00%	57 060,50	1 894,06	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	711.	Mazanina z betónu prostého (z kameniva) hladená drev. hlad. hr. nad 120 do 240 mm, tr.B20(zn.III)	M3	3 590,00	119,17	20,74	74 453,01	2 471,39	74 453,01	2 471,39	0,00	0,00	50,00%	37 226,51	1 235,69	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	712.	Priplatok za prehlád. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	M3	175,00	5,81	20,74	3 629,33	120,47	3 629,33	120,47	0,00	0,00	50,00%	1 814,66	60,24	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	713.	Pripl. za stŕhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	M3	230,00	7,63	20,74	4 769,97	158,33	4 769,97	158,33	0,00	0,00	50,00%	2 384,99	79,17	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	714.	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvarných sietí z drôtov typu KARI	T	39 000,00	1 294,56	1,04	40 443,00	1 342,46	40 443,00	1 342,46	0,00	0,00	50,00%	20 221,50	671,23	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	715.	Poter pieskovcementový hr. do 50 mm	M2	280,00	9,29	116,45	32 606,00	1 082,32	32 606,00	1 082,32	0,00	0,00	50,00%	16 303,00	541,16	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	716.	Vložka z rabcového pletiva do cementového poteru alebo do mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	M2	90,00	2,99	116,45	10 480,50	347,89	10 480,50	347,89	0,00	0,00	50,00%	5 240,25	173,94	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	717.	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	KUS	300,00	9,96	8,00	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	718.	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm	kus	950,00	31,53	3,00	2 850,00	94,60	2 850,00	94,60	0,00	0,00	50,00%	1 425,00	47,30	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	719.	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm	kus	980,00	32,53	5,00	4 900,00	162,65	4 900,00	162,65	0,00	0,00	50,00%	2 450,00	81,33	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	720.	Ostatné konštrukcie			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	721.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 30 m	M2	65,00	2,16	364,00	23 659,87	785,36	23 659,87	785,36	0,00	0,00	50,00%	11 829,94	392,68	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	722.	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene-1031	M2	65,00	2,16	364,00	23 659,87	785,36	23 659,87	785,36	0,00	0,00	50,00%	11 829,94	392,68	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	723.	Demontaž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 30m	M2	30,00	1,00	364,00	10 919,94	362,48	10 919,94	362,48	0,00	0,00	50,00%	5 459,97	181,24	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	724.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	M2	65,00	2,16	375,46	24 405,10	810,10	24 405,10	810,10	0,00	0,00	50,00%	12 202,55	405,05	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	725.	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	18,00	0,60	375,46	6 758,33	224,34	6 758,33	224,34	0,00	0,00	50,00%	3 379,17	112,17	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	726.	Presun hmôt			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	727.	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr. z tehál,tvármic. z kovu výšky do 6 m	T	285,00	9,46	592,28	168 800,56	5 603,15	168 800,56	5 603,15	0,00	0,00	50,00%	84 400,28	2 801,58	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	728.	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	T	164,00	5,44	592,28	97 134,36	3 224,27	97 134,36	3 224,27	0,00	0,00	50,00%	48 567,18	1 612,14	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	729.	Izolácie proti vode			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	730.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	M2	8,00	0,27	132,00	1 056,00	35,05	1 056,00	35,05	0,00	0,00	50,00%	528,00	17,53	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	731.	Lak asfaltový v sudoch	t	45 000,00	1 493,73	0,04	1 800,00	59,75	1 800,00	59,75	0,00	0,00	50,00%	900,00	29,87	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	732.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná prítavením	M2	45,00	1,49	132,00	5 940,00	197,17	5 940,00	197,17	0,00	0,00	50,00%	2 970,00	98,59	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	733.	Pásky ťažké asfalt.-vl.	M2	85,00	2,82	151,80	12 903,00	428,30	12 903,00	428,30	0,00	0,00	50,00%	6 451,50	214,15	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	734.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	216,99	7,20	2,55	553,32	18,37	553,32	18,37	0,00	0,00	50,00%	276,66	9,18	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	735.	Izolácia proti vode, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	216,99	7,20	0,55	119,34	3,96	119,34	3,96	0,00	0,00	50,00%	59,67	1,98	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	736.	Povlakové krytiny			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	737.	Zhotovenie povlak. krytiny striech z PVC fólie	M2	750,00	24,90	425,00	318 750,00	10 580,56	318 750,00	10 580,56	0,00	0,00	50,00%	159 375,00	5 290,28	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	738.	Izolácie tepelné			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	739.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh,	M2	40,00	1,33	116,45	4 658,00	154,62	4 658,00	154,62	0,00	0,00	50,00%	2 329,00	77,31	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	740.	Dosky čadivé hrš	m2	240,00	7,97	118,78	28 506,96	946,26	28 506,96	946,26	0,00	0,00	50,00%	14 253,48	473,13	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	741.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	331,65	11,01	1,30	431,15	14,31	431,15	14,31	0,00	0,00	50,00%	215,57	7,16	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	742.	Izolácie tepelné, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	331,65	11,01	0,40	132,66	4,40	132,66	4,40	0,00	0,00	50,00%	66,33	2,20	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	743.	Konštrukcie tesárske			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	744.	Montáž debnenia striech vrátane náterov proti hnilobe	M2	135,00	4,48	425,00	57 375,00	1 904,50	57 375,00	1 904,50	0,00	0,00	50,00%	28 687,50	952,25	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	745.	Dosky a fošne neomietané	m3	6 800,00	225,72	11,69	79 492,00	2 638,65	79 492,00	2 638,65	0,00	0,00	50,00%	39 746,00	1 319,33	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	746.	Drevený rošt pre podhlád	M2	200,00	6,64	214,85	42 970,00	1 426,34	42 970,00	1 426,34	0,00	0,00	50,00%	21 485,00	713,17	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	747.	Drevený podhlád vrátane náter	M2	690,00	22,90	214,85	148 246,50	4 920,88	148 246,50	4 920,88	0,00	0,00	50,00%	74 123,25	2 460,44	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	748.	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, impregnácie	M3	980,00	32,53	11,69	11 456,20	380,28	11 456,20	380,28	0,00	0,00	50,00%	5 728,10	190,14	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	749.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3 360,33	111,54	4,50	15 121,49	501,94	15 121,49	501,94	0,00	0,00	50,00%	7 560,74	250,97	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	750.	Konštrukcie tesárske, prípl. za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	3 360,33	111,54	1,30	4 368,43	145,01	4 368,43	145,01	0,00	0,00	50,00%	2 184,21	72,50	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	751.	Drevostavby			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	752.	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	kus	4 375,00	145,22	24,00	105 000,00	3 485,36	105 000,00	3 485,36	0,00	0,00	50,00%	52 500,00	1 742,68	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	753.	Drevené väzníky zbíjané	kus	13 775,00	457,25	24,00	330 600,00	10 973,91	330 600,00	10 973,91	0,00	0,00	50,00%	165 300,00	5 486,95	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	754.	Konštrukcie klampiarske			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	755.	Žľaby poplastované r.š.330	M	450,00	14,94	89,00	40 050,00	1 329,42	40 050,00	1 329,42	0,00	0,00	50,00%	20 025,00	664,71	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	756.	Kotlíkpre pododkvpapové žlaby -poplastované 300x500x700 mm	KUS	550,00	18,26	4,00	2 200,00	73,03	2 200,00	73,03	0,00	0,00	50,00%	1 100,00	36,51	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	757.	Odpadové rúry poplastované kruhové s priemerom 120 mm	M	420,00	13,94	17,20	7 224,00	239,79	7 224,00	239,79	0,00	0,00	50,00%	3 612,00	119,90	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	758.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	494,74	16,42	1,85	915,27	30,38	915,27	30,38	0,00	0,00	50,00%	457,63	15,19	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	759.	Konštrukcie klampiarske, prípl. za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100 m	%	494,74	16,42	1,35	667,90	22,17	667,90	22,17	0,00	0,00	50,00%	333,95	11,09	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	760.	Konštrukcie stolárske			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	761.	Montáž a dodávka drevených stien pre satne+WC	M2	2 980,00	98,92	200,00	596 000,00	19 783,58	596 000,00	19 783,58	0,00	0,00	50,00%	298 000,00	9 891,79	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	762.	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	KUS	600,00	19,92	8,00	4 800,00	159,33	4 800,00	159,33	0,00	0,00	50,00%	2 400,00	79,67	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	763.	Dvere vonkajšie hladké jednokrídlové plné 80x197	kus	9 000,00	298,75	8,00	72 000,00	2 389,96	72 000,00	2 389,96	0,00	0,00	50,00%	36 000,00	1 194,98	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	764.	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	6 728,00	223,33	0,55	3 700,40	122,83	3 700,40	122,83	0,00	0,00	50,00%	1 850,20	61,42	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	765.	Konštrukcie stolárske, prípl. za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	6 728,00	223,33	0,50	3 364,00	111,66	3 364,00	111,66	0,00	0,00	50,00%	1 682,00	55,83	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	766.	Konštrukcie kovové			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	767.	Montáž a dodávka plastového okna 800x800 s vnútorným a vonkaj. parapetom	KUS	5 400,00	179,25	2,00	10 800,00	358,49	10 800,00	358,49	0,00	0,00	50,00%	5 400,00	179,25	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	768.	Podlahy keramické			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	769.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	M2	465,00	15,44	116,45	54 149,25	1 797,43	54 149,25	1 797,43	0,00	0,00	50,00%	27 074,63	898,71	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	770.	Dlaždice keramické	m2	400,00	13,28	128,10	51 238,00	1 700,79	51 238,00	1 700,79	0,00	0,00	50,00%	25 619,00	850,40	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	771.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1 053,87	34,98	3,55	3 741,25	124,19	3 741,25	124,19	0,00	0,00	50,00%	1 870,62	62,09	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	772.	Podlahy z dlaždíc, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	1 053,87	34,98	0,95	1 001,18	33,23	1 001,18	33,23	0,00	0,00	50,00%	500,59	16,62	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	773.	Obklady keramické			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	774.	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu	M2	490,00	16,27	256,13	125 502,72	4 165,93	125 502,72	4 165,93	0,00	0,00	50,00%	62 751,36	2 082,96	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	775.	Obkladačky keramické glazované hladké	m2	370,00	12,28	281,74	104 244,17	3 460,27	104 244,17	3 460,27	0,00	0,00	50,00%	52 122,09	1 730,14	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	776.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2 297,47	76,26	2,00	4 594,94	152,52	4 594,94	152,52	0,00	0,00	50,00%	2 297,47	76,26	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	777.	Obklady keramické, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	2 297,47	76,26	0,60	1 378,48	45,76	1 378,48	45,76	0,00	0,00	50,00%	689,24	22,88	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	778.	Montáž oceľových konštrukcií			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	779.	Montáž a dodávka oceľových konštrukcií - vrátane syntetických náterov	KG	75,00	2,49	4 424,15	331 811,18	11 014,11	331 811,18	11 014,11	0,00	0,00	50,00%	165 905,59	5 507,06	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	780.	Zemné práce			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	781.	Výkop ryhy	m	450,00	14,94	42,00	18 900,00	627,37	18 900,00	627,37	0,00	0,00	50,00%	9 450,00	313,68	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	782.	Obsyp ryhy	m	490,00	16,27	42,00	20 580,00	683,13	20 580,00	683,13	0,00	0,00	50,00%	10 290,00	341,57	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	783.	Zásyp ryhy	m	120,00	3,98	42,00	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	50,00%	2 520,00	83,65	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	784.	Odvoz prebytočnej zemny	m	499,00	16,56	42,00	20 958,00	695,68	20 958,00	695,68	0,00	0,00	50,00%	10 479,00	347,84	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	785.	Uloženie sypaniny na skládky	m	180,00	5,97	42,00	7 560,00	250,95	7 560,00	250,95	0,00	0,00	50,00%	3 780,00	125,47	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	786.	Vnútorná kanalizácia			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	787.	Potrúbie kanalizačné z PVC DN 160	m	594,00	19,72	80,00	47 520,00	1 577,38	47 520,00	1 577,38	0,00	0,00	50,00%	23 760,00	788,69	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	788.	Potrúbie kanalizačné z PVC DN 250	m	1 540,00	51,12	20,00	30 800,00	1 022,37	30 800,00	1 022,37	0,00	0,00	50,00%	15 400,00	511,19	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	789.	zriadenie prípojek a upevnenie výpustiek	ks	165,00	5,48	53,00	8 745,00	290,28	8 745,00	290,28	0,00	0,00	50,00%	4 372,50	145,14	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	790.	Potrúbie dažďové z PVC DN 160	m	594,00	19,72	76,00	45 144,00	1 498,51	45 144,00	1 498,51	0,00	0,00	50,00%	22 572,00	749,25	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	791.	Lapače strešných splavín	ks	4 500,00	149,37	4,00	18 000,00	597,49	18 000,00	597,49	0,00	0,00	50,00%	9 000,00	298,75	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	792.	Zápchové uzávierky pískárov	ks	2 400,00	79,67	4,00	9 600,00	318,66	9 600,00	318,66	0,00	0,00	50,00%	4 800,00	159,33	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	793.	Zápchové uzávierky sprchové	ks	1 500,00	49,79	16,00	24 000,00	796,65	24 000,00	796,65	0,00	0,00	50,00%	12 000,00	398,33	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	794.	ventilačné hlavice	ks	1 150,00	38,17	2,00	2 300,00	76,35	2 300,00	76,35	0,00	0,00	50,00%	1 150,00	38,17	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	795.	Skúška kanalizácie vodou a dymom	m	25,00	0,83	100,00	2 500,00	82,98	2 500,00	82,98	0,00	0,00	50,00%	1 250,00	41,49	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	796.	Montáž kanalizácie	kus	34 500,00	1 145,19	1,00	34 500,00	1 145,19	34 500,00	1 145,19	0,00	0,00	50,00%	17 250,00	572,60	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	797.	Presun hmôt pre kanaliz.	%	216 109,00	7 173,50	0,01	3 025,53	100,43	3 025,53	100,43	0,00	0,00	50,00%	1 512,76	50,21	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	798.	Vnútrotný vodovod			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	799.	Potrúbie vodovodné, plastové DN 32	m	418,00	13,88	220,00	91 960,00	3 052,51	91 960,00	3 052,51	0,00	0,00	50,00%	45 980,00	1 526,26	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	800.	Tepelná izolácia na potrubie hr. 6 mm	m	176,00	5,84	220,00	38 720,00	1 285,27	38 720,00	1 285,27	0,00	0,00	50,00%	19 360,00	642,63	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	801.	Vyvedenie a upevnenie výpustiek	ks	165,00	5,48	85,00	14 025,00	465,54	14 025,00	465,54	0,00	0,00	50,00%	7 012,50	232,77	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	802.	Mtž. Armatúr - nastieniek pre ventily	ks	198,00	6,57	21,00	4 158,00	138,02	4 158,00	138,02	0,00	0,00	50,00%	2 079,00	69,01	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	803.	Mtž. Armatúr - pre batériu	ks	275,00	9,13	64,00	17 600,00	584,21	17 600,00	584,21	0,00	0,00	50,00%	8 800,00	292,11	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	804.	Šachtička	kus	4 510,00	149,70	1,00	4 510,00	149,70	4 510,00	149,70	0,00	0,00	50,00%	2 255,00	74,85	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	805.	Dodávka a montáž vodomeru	kus	3 520,00	116,84	1,00	3 520,00	116,84	3 520,00	116,84	0,00	0,00	50,00%	1 760,00	58,42	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	806.	Tlakové skúšky a dezinfekcia rozvodu	m	35,00	1,16	220,00	7 700,00	255,59	7 700,00	255,59	0,00	0,00	50,00%	3 850,00	127,80	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	807.	Dodávka a montáž uzatváracích armatúr	kus	1 067,00	35,42	10,00	10 670,00	354,18	10 670,00	354,18	0,00	0,00	50,00%	5 335,00	177,09	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	808.	Montáž rozvodu vody	kus	29 190,00	968,93	1,00	29 190,00	968,93	29 190,00	968,93	0,00	0,00	50,00%	14 595,00	484,47	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	809.	Presun hmôt pre rozvod vody	%	213 653,00	7 091,98	0,08	16 023,98	531,90	16 023,98	531,90	0,00	0,00	50,00%	8 011,99	265,95	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	810.	Zariadenie predmety			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	811.	kombi záchod	kus	5 940,00	197,17	17,00	100 980,00	3 351,92	100 980,00	3 351,92	0,00	0,00	50,00%	50 490,00	1 675,96	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	812.	umývadlo diturvitové+páková zmieš.batéria	kus	4 345,00	144,23	15,00	65 175,00	2 163,41	65 175,00	2 163,41	0,00	0,00	50,00%	32 587,50	1 081,71	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	813.	pisár s automatickým splachovaním so senzorom a napájacím zdrojom	kus	19 910,00	660,89	4,00	79 640,00	2 643,56	79 640,00	2 643,56	0,00	0,00	50,00%	39 820,00	1 321,78	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	814.	výlevka diturvitová + vaňová zmieš.batéria	kus	7 370,00	244,64	1,00	7 370,00	244,64	7 370,00	244,64	0,00	0,00	50,00%	3 685,00	122,32	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	815.	sprchový kút 90*90cm	kus	11 750,00	390,03	16,00	188 000,00	6 240,46	188 000,00	6 240,46	0,00	0,00	50,00%	94 000,00	3 120,23	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	816.	sprchová batéria páková + držiak sprchy	kus	3 080,00	102,24	16,00	49 280,00	1 635,80	49 280,00	1 635,80	0,00	0,00	50,00%	24 640,00	817,90	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	817.	Montáž a dodávka zápachových uzávierok pre umývadla, pisoare, sprchy	kus	1 210,00	40,16	35,00	42 350,00	1 405,76	42 350,00	1 405,76	0,00	0,00	50,00%	21 175,00	702,88	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	818.	Montáž a dodávka dvierok kovových	kus	1 067,00	35,42	2,00	2 134,00	70,84	2 134,00	70,84	0,00	0,00	50,00%	1 067,00	35,42	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	819.	Montáž zariadení predmetov	kus	650,00	21,58	53,00	34 450,00	1 143,53	34 450,00	1 143,53	0,00	0,00	50,00%	17 225,00	571,77	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	820.	lešenie pomocné	m2	88,00	2,92	180,00	15 840,00	525,79	15 840,00	525,79	0,00	0,00	50,00%	7 920,00	262,90	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	821.	Presun hmôt pre zariadenie predmety	%	585 219,00	19 425,71	0,06	35 113,14	1 165,54	35 113,14	1 165,54	0,00	0,00	50,00%	17 556,57	582,77	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	822.	Elektromontáže			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	823.	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	31,00	1,03	8,00	248,00	8,23	248,00	8,23	0,00	0,00	50,00%	124,00	4,12	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	824.	Krabica KU 68-1901	ks	5,00	0,17	8,00	40,00	1,33	40,00	1,33	0,00	0,00	50,00%	20,00	0,66	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	825.	Škatuľa odbočná s viečkom, so zapojením (1902, KO 68) kruhová	ks	154,00	5,11	22,00	3 388,00	112,46	3 388,00	112,46	0,00	0,00	50,00%	1 694,00	56,23	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	826.	Krabica KU 68-1902	ks	7,00	0,23	22,00	154,00	5,11	154,00	5,11	0,00	0,00	50,00%	77,00	2,56	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	827.	Škatuľa odbočná s viečkom, so zapojením 97 kruhová	ks	156,00	5,18	2,00	312,00	10,36	312,00	10,36	0,00	0,00	50,00%	156,00	5,18	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	828.	Krabica KO-97	ks	10,00	0,33	2,00	20,00	0,66	20,00	0,66	0,00	0,00	50,00%	10,00	0,33	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	829.	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia dvojpolový - radenie 2	ks	170,00	5,64	2,00	340,00	11,29	340,00	11,29	0,00	0,00	50,00%	170,00	5,64	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	830.	Spínač 2 vodotesný 3553-02750	ks	99,00	3,29	2,00	198,00	6,57	198,00	6,57	0,00	0,00	50,00%	99,00	3,29	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	831.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia	ks	90,00	2,99	4,00	360,00	11,95	360,00	11,95	0,00	0,00	50,00%	180,00	5,97	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	832.	Spínač 2 3553-02289 B1 lesklá biela	ks	80,00	2,66	4,00	320,00	10,62	320,00	10,62	0,00	0,00	50,00%	160,00	5,31	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	833.	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	92,00	3,05	2,00	184,00	6,11	184,00	6,11	0,00	0,00	50,00%	92,00	3,05	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	834.	Zásuvka 4FN 15037 BM jedn.	ks	65,00	2,16	2,00	130,00	4,32	130,00	4,32	0,00	0,00	50,00%	65,00	2,16	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	835.	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	504,00	16,73	1,00	504,00	16,73	504,00	16,73	0,00	0,00	50,00%	252,00	8,36	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	836.	Rozvádzač R SO 03	ks	10 950,00	363,47	1,00	10 950,00	363,47	10 950,00	363,47	0,00	0,00	50,00%	5 475,00	181,74	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	837.	5- Svietidlo 100 W, stropné, s detektorom pohybu	ks	1 100,00	36,51	4,00	4 400,00	146,05	4 400,00	146,05	0,00	0,00	50,00%	2 200,00	73,03	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	838.	1- Svietidlo žiarivkové 1 x 58 W, stropné, vaničkové	ks	1 445,00	47,97	10,00	14 450,00	479,65	14 450,00	479,65	0,00	0,00	50,00%	7 225,00	239,83	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	839.	2- Svietidlo žiarivkové 2 x 18 W, stropné	ks	2 252,00	74,75	20,00	45 040,00	1 495,05	45 040,00	1 495,05	0,00	0,00	50,00%	22 520,00	747,53	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	840.	3.4 - Svietidlo žiarivkové P236 2 x 36 W, priem. stropná	ks	1 581,00	52,48	11,00	17 391,00	577,28	17 391,00	577,28	0,00	0,00	50,00%	8 695,50	288,64	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	841.	Detektor pohybu 360st	ks	962,00	31,93	25,00	24 050,00	798,31	24 050,00	798,31	0,00	0,00	50,00%	12 025,00	399,16	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	842.	Vodič uložený pod omietkou CYY 16	m	17,00	0,56	50,00	850,00	28,21	850,00	28,21	0,00	0,00	50,00%	425,00	14,11	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	843.	Vodič medený CYY 16 zelenožltý	m	62,00	2,06	52,50	3 255,00	108,05	3 255,00	108,05	0,00	0,00	50,00%	1 627,50	54,02	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	844.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	31,00	1,03	180,00	5 580,00	185,22	5 580,00	185,22	0,00	0,00	50,00%	2 790,00	92,61	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	845.	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	18,00	0,60	189,00	3 402,00	112,93	3 402,00	112,93	0,00	0,00	50,00%	1 701,00	56,46	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	846.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	31,00	1,03	35,00	1 085,00	36,02	1 085,00	36,02	0,00	0,00	50,00%	542,50	18,01	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	847.	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	28,00	0,93	36,75	1 029,00	34,16	1 029,00	34,16	0,00	0,00	50,00%	514,50	17,08	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	848.	Dopravné náklady	kus	7 000,00	232,36	1,00	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50,00%	3 500,00	116,18	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	849.	Murárske výpomoci	HZS	300,00	9,96	24,00	7 200,00	239,00	7 200,00	239,00	0,00	0,00	50,00%	3 600,00	119,50	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	850.	Podružný materiál	%	950,00	31,53	3,00	2 850,00	94,60	2 850,00	94,60	0,00	0,00	50,00%	1 425,00	47,30	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	851.	Podiel pridružených výkonov	%	1 350,00	44,81	1,00	1 350,00	44,81	1 350,00	44,81	0,00	0,00	50,00%	675,00	22,41	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	852.	Ostatné			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	853.	Revízia	kus	7 500,00	248,95	1,00	7 500,00	248,95	7 500,00	248,95	0,00	0,00	50,00%	3 750,00	124,48	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	854.	Elektromontáže			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	855.	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	m	38,00	1,26	20,00	760,00	25,23	760,00	25,23	0,00	0,00	50,00%	380,00	12,61	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	856.	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) stvorcová	ks	125,00	4,15	4,00	500,00	16,60	500,00	16,60	0,00	0,00	50,00%	250,00	8,30	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	857.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn	m	150,00	4,98	90,00	13 500,00	448,12	13 500,00	448,12	0,00	0,00	50,00%	6 750,00	224,06	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	858.	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 8 mm	m	165,00	5,48	70,00	11 550,00	383,39	11 550,00	383,39	0,00	0,00	50,00%	5 775,00	191,69	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	859.	HR-Podpera PV 01	ks	16,00	0,53	2,00	32,00	1,06	32,00	1,06	0,00	0,00	50,00%	16,00	0,53	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	860.	HR-Svorka SS	ks	18,00	0,60	6,00	108,00	3,58	108,00	3,58	0,00	0,00	50,00%	54,00	1,79	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	861.	HR-Podpera PV 16	ks	59,00	1,96	35,00	2 065,00	68,55	2 065,00	68,55	0,00	0,00	50,00%	1 032,50	34,27	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	862.	HR-Svorka SP 1	ks	99,00	3,29	4,00	396,00	13,14	396,00	13,14	0,00	0,00	50,00%	198,00	6,57	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	863.	HR-Svorka SK	ks	145,00	4,81	4,00	580,00	19,25	580,00	19,25	0,00	0,00	50,00%	290,00	9,63	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	864.	HR-Svorka SZ	ks	176,00	5,84	4,00	704,00	23,37	704,00	23,37	0,00	0,00	50,00%	352,00	11,68	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	865.	HR-Svorka SO	ks	145,00	4,81	4,00	580,00	19,25	580,00	19,25	0,00	0,00	50,00%	290,00	9,63	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	866.	Dopravné náklady	ks	3 000,00	99,58	1,00	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	867.	Podružný materiál	%	139,00	4,61	3,00	417,00	13,84	417,00	13,84	0,00	0,00	50,00%	208,50	6,92	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	868.	Podiel pridružených výkonov	%	152,00	5,05	1,00	152,00	5,05	152,00	5,05	0,00	0,00	50,00%	76,00	2,52	jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	869.	Ostatné			0,00											jún 09	november 09
SO 03 - Satne a sociálno-hygienické zariadenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	870.	Revízia	kus	4 000,00	132,78	1,00	4 000,00	132,78	4 000,00	132,78	0,00	0,00	50,00%	2 000,00	66,39	jún 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	871.	SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy			0,00												
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	872.	Zemné práce			0,00											júl 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	873.	Odstánenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.40 mm	m2	175,00	5,81	5 114,00	894 950,00	29 706,90	894 950,00	29 706,90	0,00	0,00	50,00%	447 475,00	14 853,45	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	874.	Odstánenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	35,00	1,16	169,00	5 915,00	196,34	5 915,00	196,34	0,00	0,00	50,00%	2 957,50	98,17	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	875.	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3.nad 100 do 1000 m3	m3	97,20	3,23	643,50	62 548,20	2 076,22	62 548,20	2 076,22	0,00	0,00	50,00%	31 274,10	1 038,11	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	876.	Priplatok k cenám za lepiivosť hominy	m3	22,20	0,74	643,50	14 285,70	474,20	14 285,70	474,20	0,00	0,00	50,00%	7 142,85	237,10	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	877.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	132,00	4,38	546,00	72 072,00	2 392,35	72 072,00	2 392,35	0,00	0,00	50,00%	36 036,00	1 196,18	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	878.	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	11,10	0,37	8 190,00	90 909,00	3 017,63	90 909,00	3 017,63	0,00	0,00	50,00%	45 454,50	1 508,81	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	879.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	146,50	4,86	643,50	94 272,75	3 129,28	94 272,75	3 129,28	0,00	0,00	50,00%	47 136,38	1 564,64	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	880.	Uloženie sypaniny do násypov - krajnice	m3	71,50	2,37	97,50	6 971,25	231,40	6 971,25	231,40	0,00	0,00	50,00%	3 485,63	115,70	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	881.	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	23,20	0,77	643,50	14 929,20	495,56	14 929,20	495,56	0,00	0,00	50,00%	7 464,60	247,78	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	882.	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením	m2	35,00	1,16	1 192,00	41 720,00	1 384,85	41 720,00	1 384,85	0,00	0,00	50,00%	20 860,00	692,43	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	883.	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	37,10	1,23	950,00	35 245,00	1 169,92	35 245,00	1 169,92	0,00	0,00	50,00%	17 622,50	584,96	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	884.	POPLATOK ZA SKLÁDKU	M3	400,00	13,28	643,50	257 400,00	8 544,11	257 400,00	8 544,11	0,00	0,00	50,00%	128 700,00	4 272,06	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	885.	Osiatie povrchu trávnm semenom ručne,zasekanie hrambami,postrek	m2	25,00	0,83	950,00	23 750,00	788,36	23 750,00	788,36	0,00	0,00	50,00%	11 875,00	394,18	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	886.	Trávové semeno parková zmes	kg	221,00	7,34	47,50	10 497,50	348,45	10 497,50	348,45	0,00	0,00	50,00%	5 248,75	174,23	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	887.	Zakladanie			0,00											júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	888.	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	231,00	7,67	160,00	36 960,00	1 226,85	36 960,00	1 226,85	0,00	0,00	50,00%	18 480,00	613,42	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	889.	Obalenie drenáže geotextiliou	m2	49,50	1,64	80,00	3 960,00	131,45	3 960,00	131,45	0,00	0,00	50,00%	1 980,00	65,72	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	890.	Vodorovné konštrukcie			0,00											júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	891.	Zásyp drenáže štírkodrvou	m3	1 067,00	35,42	32,00	34 144,00	1 133,37	34 144,00	1 133,37	0,00	0,00	50,00%	17 072,00	566,69	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	892.	Komunikácie			0,00											júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	893.	Podklad zo štírkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr po zhutnení 40 mm	m2	68,20	2,26	587,00	40 033,40	1 328,87	40 033,40	1 328,87	0,00	0,00	50,00%	20 016,70	664,43	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	894.	Podklad zo štírkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr po zhutnení 200 mm	m2	210,00	6,97	1 797,00	377 370,00	12 526,39	377 370,00	12 526,39	0,00	0,00	50,00%	188 685,00	6 263,19	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	895.	Podklad z drveného kameniva obaľovaného asfaltom OKH hr.90 mm	m2	595,00	19,75	605,00	359 975,00	11 948,98	359 975,00	11 948,98	0,00	0,00	50,00%	179 987,50	5 974,49	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	896.	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením,KZC I,hr.zhutn.150 mm	m2	390,00	12,95	605,00	235 950,00	7 832,11	235 950,00	7 832,11	0,00	0,00	50,00%	117 975,00	3 916,05	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	897.	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	35,00	1,16	6 324,00	221 340,00	7 347,14	221 340,00	7 347,14	0,00	0,00	50,00%	110 670,00	3 673,57	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	898.	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABS) hr.40mm	m2	308,00	10,22	5 719,00	1 761 452,00	58 469,49	1 761 452,00	58 469,49	0,00	0,00	50,00%	880 726,00	29 234,75	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	899.	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.170 mm	m2	590,00	19,58	587,00	346 330,00	11 496,05	346 330,00	11 496,05	0,00	0,00	50,00%	173 165,00	5 748,02	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	900.	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.B 7,5 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	819,30	27,20	31,20	25 562,16	848,51	25 562,16	848,51	0,00	0,00	50,00%	12 781,08	424,25	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	901.	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	46 200,00	1 533,56	5,31	245 229,60	8 140,13	245 229,60	8 140,13	0,00	0,00	50,00%	122 614,80	4 070,07	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	902.	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	290,00	9,63	587,00	170 230,00	5 650,60	170 230,00	5 650,60	0,00	0,00	50,00%	85 115,00	2 825,30	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	903.	Zámková dlažba červená hr. 10 cm	m2	550,00	18,26	592,87	326 078,50	10 823,82	326 078,50	10 823,82	0,00	0,00	50,00%	163 039,25	5 411,91	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	904.	Rúrové vedenie			0,00											júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	905.	Zaústenie drenáže do šachiet vč. vyspravenia	ks	715,00	23,73	2,00	1 430,00	47,47	1 430,00	47,47	0,00	0,00	50,00%	715,00	23,73	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	906.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,00											júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	907.	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 300 mm	m	1 340,00	44,48	6,00	8 040,00	266,88	8 040,00	266,88	0,00	0,00	50,00%	4 020,00	133,44	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	908.	Rúra betónová DIN 300	ks	1 846,00	61,28	6,00	11 076,00	367,66	11 076,00	367,66	0,00	0,00	50,00%	5 538,00	183,83	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	909.	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	ks	495,00	16,43	4,00	1 980,00	65,72	1 980,00	65,72	0,00	0,00	50,00%	990,00	32,86	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	910.	Značka dopravná reflexná - dodávka	ks	3 900,00	129,46	4,00	15 600,00	517,83	15 600,00	517,83	0,00	0,00	50,00%	7 800,00	258,91	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	911.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou šípok,dellačích čiar,nápisov a pod.	m	396,00	13,14	760,00	300 960,00	9 990,04	300 960,00	9 990,04	0,00	0,00	50,00%	150 480,00	4 995,02	júl 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	912.	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 do lôžka	m	291,50	9,68	351,00	102 316,50	3 396,29	102 316,50	3 396,29	0,00	0,00	50,00%	51 158,25	1 698,14	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	913.	Obrubník betónový 100x15x30	ks	272,80	9,06	354,51	96 710,33	3 210,19	96 710,33	3 210,19	0,00	0,00	50,00%	48 355,16	1 605,10	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	914.	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z diaľbových kociek z betónu prostého tr. B12,5	m3	2 900,00	96,26	7,90	22 904,20	760,28	22 904,20	760,28	0,00	0,00	50,00%	11 452,10	380,14	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	915.	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	m	391,10	12,98	35,00	13 688,50	454,37	13 688,50	454,37	0,00	0,00	50,00%	6 844,25	227,19	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	916.	Dodávka a osadenie líniového žliabu šírky 150 mm triedy E	m	9 350,00	310,36	14,00	130 900,00	4 345,08	130 900,00	4 345,08	0,00	0,00	50,00%	65 450,00	2 172,54	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	917.	Dodávka a osadenie líniového žliabu šírky 150 mm triedy E v kruhu	m	11 000,00	365,13	20,00	220 000,00	7 302,66	220 000,00	7 302,66	0,00	0,00	50,00%	110 000,00	3 651,33	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	918.	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	51,00	1,69	450,03	22 951,63	761,85	22 951,63	761,85	0,00	0,00	50,00%	11 475,82	380,93	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	919.	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	10,20	0,34	8 550,61	87 216,20	2 895,05	87 216,20	2 895,05	0,00	0,00	50,00%	43 608,10	1 447,52	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	920.	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	130,10	4,32	450,03	58 549,16	1 943,48	58 549,16	1 943,48	0,00	0,00	50,00%	29 274,58	971,74	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	921.	Poplatok za uloženie sutiny na skládku	t	605,00	20,08	450,03	272 269,36	9 037,69	272 269,36	9 037,69	0,00	0,00	50,00%	136 134,68	4 518,84	júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	922.	Presun hmôt HSV			0,00											júl 09	november 09
SO 04 - Parkoviská a spevnené plochy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	923.	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akeiokfiek dĺžky objektu	t	64,20	2,13	2 351,62	150 973,81	5 011,41	150 973,81	5 011,41	0,00	0,00	50,00%	75 486,91	2 505,71	júl 09	november 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	924.	SO 05 - Oplotenie			0,00												
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	925.	Zemné práce			0,00											jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	926.	Priplatok k cenám za ručný výkop	m3	350,00	11,62	46,87	16 403,80	544,51	16 403,80	544,51	0,00	0,00	50,00%	8 201,90	272,25	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	927.	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3 pre pätky oplotenia	m3	683,30	22,68	46,87	32 024,90	1 063,03	32 024,90	1 063,03	0,00	0,00	50,00%	16 012,45	531,52	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	928.	Priplatok k cenám za lepiivosť hominy	m3	97,50	3,24	46,87	4 569,63	151,68	4 569,63	151,68	0,00	0,00	50,00%	2 284,82	75,84	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	929.	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 5000 m	m3	132,00	4,38	46,87	6 186,58	205,36	6 186,58	205,36	0,00	0,00	50,00%	3 093,29	102,68	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	930.	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	11,10	0,37	703,02	7 803,52	259,03	7 803,52	259,03	0,00	0,00	50,00%	3 901,76	129,51	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	931.	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	23,20	0,77	46,87	1 087,34	36,09	1 087,34	36,09	0,00	0,00	50,00%	543,67	18,05	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	932.	POPLATOK ZA SKLÁDKU	M3	400,00	13,28	46,87	18 747,20	622,29	18 747,20	622,29	0,00	0,00	50,00%	9 373,60	311,15	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	933.	Zakladanie			0,00											jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	934.	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	850,00	28,21	7,34	6 237,30	207,04	6 237,30	207,04	0,00	0,00	50,00%	3 118,65	103,52	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	935.	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základ. múrov, prostý tr.B15(C 12/15)	m3	3 200,00	106,22	39,53	126 496,00	4 198,90	126 496,00	4 198,90	0,00	0,00	50,00%	63 248,00	2 099,45	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	936.	Zvislé a kompletne konštrukcie			0,00											jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	937.	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2,60m zaliatím cem.mal.	ks	125,00	4,15	298,00	37 250,00	1 236,47	37 250,00	1 236,47	0,00	0,00	50,00%	18 625,00	618,24	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	938.	Stĺpik pre oplotenie vertikál, dl.2,5 m	ks	535,00	17,76	238,00	127 330,00	4 226,58	127 330,00	4 226,58	0,00	0,00	50,00%	63 665,00	2 113,29	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	939.	Príchytky na stĺpik	ks	17,00	0,56	714,00	12 138,00	402,91	12 138,00	402,91	0,00	0,00	50,00%	6 069,00	201,45	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	940.	Vzpera pre stĺpik	ks	610,00	20,25	60,00	36 600,00	1 214,90	36 600,00	1 214,90	0,00	0,00	50,00%	18 300,00	607,45	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	941.	Presun hmôt HSV			0,00											jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	942.	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr. z tehál, tvárnic. z kovu výšky do 6 m	t	220,00	7,30	112,32	24 709,74	820,21	24 709,74	820,21	0,00	0,00	50,00%	12 354,87	410,11	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	943.	Konštrukcie doplnkové kovové			0,00											jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	944.	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	85,00	2,82	595,60	50 626,00	1 680,48	50 626,00	1 680,48	0,00	0,00	50,00%	25 313,00	840,24	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	945.	Poplastované pletivo výška 2,0 m, 25 m/bal.	ks	3 010,00	99,91	24,00	72 240,00	2 397,93	72 240,00	2 397,93	0,00	0,00	50,00%	36 120,00	1 198,96	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	946.	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu nad 2 do 4 m2 - bránka	ks	650,00	21,58	1,00	650,00	21,58	650,00	21,58	0,00	0,00	50,00%	325,00	10,79	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	947.	Bránka jednokrádlová - výplň jakei 1250x2000	ks	10 300,00	341,90	1,00	10 300,00	341,90	10 300,00	341,90	0,00	0,00	50,00%	5 150,00	170,95	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	948.	Brána dvojkrdlová - výplň JOKEI šxv 3,50x2,00m	ks	23 720,00	787,36	3,00	71 160,00	2 362,08	71 160,00	2 362,08	0,00	0,00	50,00%	35 580,00	1 181,04	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	949.	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu nad 6 do 8 m2	ks	1 200,00	39,83	3,00	3 600,00	119,50	3 600,00	119,50	0,00	0,00	50,00%	1 800,00	59,75	jún 09	október 09
SO 05 - Oplotenie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	950.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2 085,76	69,23	0,90	1 877,18	62,31	1 877,18	62,31	0,00	0,00	50,00%	938,59	31,16	jún 09	október 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	951.	SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko			0,00												

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	952.	Zemné práce			0,00											jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	953.	Hutnenie násypu	m2	25,00	0,83	4 106,30	102 657,50	3 407,60	102 657,50	3 407,60	0,00	0,00	50,00%	51 328,75	1 703,80	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	954.	Odstánenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	M3	35,00	1,16	900,00	31 500,00	1 045,61	31 500,00	1 045,61	0,00	0,00	50,00%	15 750,00	522,80	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	955.	Výkop nezapaženej jamy horn. 3 nad 1000 m3	M3	97,20	3,23	1 264,05	122 866,05	4 078,41	122 866,05	4 078,41	0,00	0,00	50,00%	61 433,02	2 039,20	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	956.	Priplatok k cenám za lepiivosť hominy	M3	22,20	0,74	1 264,05	28 062,00	931,49	28 062,00	931,49	0,00	0,00	50,00%	14 031,00	465,74	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	957.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 50-500m	M3	44,00	1,46	1 264,05	55 618,38	1 846,19	55 618,38	1 846,19	0,00	0,00	50,00%	27 809,19	923,10	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	958.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	132,00	4,38	1 264,05	166 855,13	5 538,58	166 855,13	5 538,58	0,00	0,00	50,00%	83 427,56	2 769,29	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	959.	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4	M3	11,10	0,37	18 960,81	210 464,99	6 986,16	210 464,99	6 986,16	0,00	0,00	50,00%	105 232,50	3 493,08	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	960.	Nakladanie neuhľahutého výkopku z hornín 1 až 4	M3	133,00	4,41	1 264,05	168 119,18	5 580,53	168 119,18	5 580,53	0,00	0,00	50,00%	84 059,59	2 790,27	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	961.	Uloženie sypaniny na skládky	M3	23,20	0,77	1 264,05	29 326,05	973,45	29 326,05	973,45	0,00	0,00	50,00%	14 663,03	486,72	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	962.	POPLATOK ZA SKLÁDKU	M3	400,00	13,28	1 264,05	505 621,60	16 783,56	505 621,60	16 783,56	0,00	0,00	50,00%	252 810,80	8 391,78	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	963.	Nákup ornice	m3	800,00	26,56	150,00	120 000,00	3 983,27	120 000,00	3 983,27	0,00	0,00	50,00%	60 000,00	1 991,64	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	964.	Založenie trávniku parkového výševom na svahu nad 1,5 do 1,2	M2	20,00	0,66	9 000,00	180 000,00	5 974,91	180 000,00	5 974,91	0,00	0,00	50,00%	90 000,00	2 987,45	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	965.	Trávové semeno	kg	190,00	6,31	110,00	20 900,00	693,75	20 900,00	693,75	0,00	0,00	50,00%	10 450,00	346,88	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	966.	Založenie trávniku rozprestretím trávových drnov	m2	200,00	6,64	2 500,00	500 000,00	16 596,96	500 000,00	16 596,96	0,00	0,00	50,00%	250 000,00	8 298,48	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	967.	Rozprestretie ornice v rovine alebo vo svahu sklonu do 1:5 pri ploche do 500 m2, hr. do 100 mm	M2	37,10	1,23	9 000,00	333 900,00	11 083,45	333 900,00	11 083,45	0,00	0,00	50,00%	166 950,00	5 541,72	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	968.	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	22,00	0,73	11 500,00	253 000,00	8 398,06	253 000,00	8 398,06	0,00	0,00	50,00%	126 500,00	4 199,03	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	969.	Výsadba kríkov - 50% tavičnik, 50% borievka	kus	250,00	8,30	200,00	50 000,00	1 659,70	50 000,00	1 659,70	0,00	0,00	50,00%	25 000,00	829,85	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	970.	Vodorovné konštrukcie			0,00											jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	971.	Betón.chodník B135 hr. 150 mm	m3	3 200,00	106,22	1,73	5 520,00	183,23	5 520,00	183,23	0,00	0,00	50,00%	2 760,00	91,62	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	972.	Komunikácie			0,00											jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	973.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	M2	95,00	3,15	2 070,50	196 697,50	6 529,16	196 697,50	6 529,16	0,00	0,00	50,00%	98 348,75	3 264,58	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	974.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	M2	135,00	4,48	11,50	1 552,50	51,53	1 552,50	51,53	0,00	0,00	50,00%	776,25	25,77	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	975.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	M2	180,00	5,97	2 024,30	364 374,00	12 095,00	364 374,00	12 095,00	0,00	0,00	50,00%	182 187,00	6 047,50	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	976.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr.230 mm	M2	220,00	7,30	165,00	36 300,00	1 204,94	36 300,00	1 204,94	0,00	0,00	50,00%	18 150,00	602,47	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	977.	Podklad z prostého betónu B 15(zn.1) hr.100 mm	M2	320,00	10,62	2 070,50	662 560,00	21 992,96	662 560,00	21 992,96	0,00	0,00	50,00%	331 280,00	10 996,48	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	978.	Kladenie zámkovej diaľby pre peších nad 20 m2	M2	290,00	9,63	4 094,80	1 187 492,00	39 417,51	1 187 492,00	39 417,51	0,00	0,00	50,00%	593 746,00	19 708,76	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	979.	Zámk.diaľba hr. 80 mm	m2	405,00	13,44	167,00	67 635,00	2 245,07	67 635,00	2 245,07	0,00	0,00	50,00%	33 817,50	1 122,54	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	980.	Zámk.diaľba hr. 40 mm	m2	360,00	11,95	3 969,10	1 428 875,28	47 429,97	1 428 875,28	47 429,97	0,00	0,00	50,00%	714 437,64	23 714,99	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	981.	Rigol z lomového kameňa do cem.lôžka	M2	1 500,00	49,79	162,40	243 600,00	8 086,04	243 600,00	8 086,04	0,00	0,00	50,00%	121 800,00	4 043,02	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	982.	Úpravy povrchov			0,00											jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	983.	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	T	38 000,00	1 261,37	4,70	178 600,00	5 928,43	178 600,00	5 928,43	0,00	0,00	50,00%	89 300,00	2 964,22	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	984.	Drobné objekty			0,00											jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	985.	Základy vonk. schodísk + výkopy+presun do 500 m	m3	3 980,00	132,11	6,60	26 268,00	871,94	26 268,00	871,94	0,00	0,00	50,00%	13 134,00	435,97	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	986.	Vonkajšie schodiská žel.bet.	m2	990,00	32,86	115,50	114 345,00	3 795,56	114 345,00	3 795,56	0,00	0,00	50,00%	57 172,50	1 897,78	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	987.	Šachty kompletne žel.bet. s izolac.+prímurovka+poklop+zem.práce	M3	4 500,00	149,37	7,56	34 020,00	1 129,26	34 020,00	1 129,26	0,00	0,00	50,00%	17 010,00	564,63	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	988.	Ostatné konštrukcie			0,00											jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	989.	Osadenie záhon. obrubníka betónového, bez bočnej opory	M	126,00	4,18	1 390,00	175 140,00	5 813,58	175 140,00	5 813,58	0,00	0,00	50,00%	87 570,00	2 906,79	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	990.	Záhonový obrubník	m	98,00	3,25	1 390,00	136 220,00	4 521,68	136 220,00	4 521,68	0,00	0,00	50,00%	68 110,00	2 260,84	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	991.	Osadenie chodník, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II), do lôžka	M	291,50	9,68	120,00	34 980,00	1 161,12	34 980,00	1 161,12	0,00	0,00	50,00%	17 490,00	580,56	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	992.	Cestný obrubník	m	272,80	9,06	120,00	32 736,00	1 086,64	32 736,00	1 086,64	0,00	0,00	50,00%	16 368,00	543,32	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	993.	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II)	M3	2 900,00	96,26	63,30	183 570,00	6 093,41	183 570,00	6 093,41	0,00	0,00	50,00%	91 785,00	3 046,70	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	994.	Jazierko s betónovým dnom vyloženým kameňom	M2	1 500,00	49,79	90,00	135 000,00	4 481,18	135 000,00	4 481,18	0,00	0,00	50,00%	67 500,00	2 240,59	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	995.	Oceľové zábradlie + nátery	kg	95,00	3,15	4 500,00	427 500,00	14 190,40	427 500,00	14 190,40	0,00	0,00	50,00%	213 750,00	7 095,20	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	996.	Presun hmôt			0,00											jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	997.	Presun hmôt pre plochy letísk s krytom monolitickým betónovým (822 3.4) akejkoľvek dĺžky objektu	T	42,00	1,39	4 890,84	205 415,28	6 818,54	205 415,28	6 818,54	0,00	0,00	50,00%	102 707,64	3 409,27	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	998.	Detské ihrisko			0,00											jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	999.	Základy pod detskými zariadeniami + zemné práce s presunom do 500 m	m3	3 200,00	106,22	11,46	36 656,00	1 216,76	36 656,00	1 216,76	0,00	0,00	50,00%	18 328,00	608,38	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1000.	Prevažovacia hojdačka	ks	9 200,00	305,38	2,00	18 400,00	610,77	18 400,00	610,77	0,00	0,00	50,00%	9 200,00	305,38	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1001.	Kolotoč	ks	35 000,00	1 161,79	2,00	70 000,00	2 323,57	70 000,00	2 323,57	0,00	0,00	50,00%	35 000,00	1 161,79	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1002.	Zvieratko na pružine	ks	9 500,00	315,34	4,00	38 000,00	1 261,37	38 000,00	1 261,37	0,00	0,00	50,00%	19 000,00	630,68	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1003.	Dvojsedadlová hojdačka áčko	ks	19 695,00	653,75	2,00	39 390,00	1 307,51	39 390,00	1 307,51	0,00	0,00	50,00%	19 695,00	653,75	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1004.	Zostava-domček so ťúchalom	ks	98 000,00	3 253,00	1,00	98 000,00	3 253,00	98 000,00	3 253,00	0,00	0,00	50,00%	49 000,00	1 626,50	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1005.	Pieskovisko aj s obrubou	m2	10 500,00	348,54	5,00	52 500,00	1 742,68	52 500,00	1 742,68	0,00	0,00	50,00%	26 250,00	871,34	jún 09	november 09
SO 06 - Terénne úpravy + potok + detské ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1006.	Fitness hrádza	ks	28 000,00	929,43	1,00	28 000,00	929,43	28 000,00	929,43	0,00	0,00	50,00%	14 000,00	464,71	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1007.	SO 07 - Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody			0,00												
SO 07 - Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1008.	Zemné práce			0,00											jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1009.	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre ručný výkop	m3	350,00	11,62	120,00	42 000,00	1 394,14	42 000,00	1 394,14	0,00	0,00	50,00%	21 000,00	697,07	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1010.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	286,10	9,50	1 190,00	340 459,00	11 301,17	340 459,00	11 301,17	0,00	0,00	50,00%	170 229,50	5 650,58	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1011.	Príplatok k cenám za lepiťosť hominy 3	m3	16,50	0,55	1 190,00	19 635,00	651,76	19 635,00	651,76	0,00	0,00	50,00%	9 817,50	325,88	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1012.	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	683,30	22,68	66,43	45 392,99	1 506,77	45 392,99	1 506,77	0,00	0,00	50,00%	22 696,49	753,39	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1013.	Príplatok k cenám za lepiťosť hominy	m3	97,50	3,24	66,43	6 477,12	215,00	6 477,12	215,00	0,00	0,00	50,00%	3 238,56	107,50	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1014.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	132,00	4,38	491,43	64 869,02	2 153,26	64 869,02	2 153,26	0,00	0,00	50,00%	32 434,51	1 076,63	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1015.	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	11,10	0,37	7 371,48	81 823,43	2 716,04	81 823,43	2 716,04	0,00	0,00	50,00%	40 911,71	1 358,02	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1016.	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	23,20	0,77	491,43	11 401,22	378,45	11 401,22	378,45	0,00	0,00	50,00%	5 700,61	189,23	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1017.	Zásyp sypaninou so ztuhnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	67,30	2,23	831,43	55 955,37	1 857,38	55 955,37	1 857,38	0,00	0,00	50,00%	27 977,69	928,69	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1018.	POPLATOK ZA SKLÁDKU	M3	400,00	13,28	491,43	196 572,80	6 525,02	196 572,80	6 525,02	0,00	0,00	50,00%	98 286,40	3 262,51	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1019.	Vodorovné konštrukcie			0,00											jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1020.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	850,00	28,21	425,00	361 250,00	11 991,30	361 250,00	11 991,30	0,00	0,00	50,00%	180 625,00	5 995,65	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroareálové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1021.	Rúrové vedenie			0,00											jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1022.	Montáž potrubia z tvrdého HDPE vonkajšieho priemeru 90 mm	m	60,00	1,99	850,00	51 000,00	1 692,89	51 000,00	1 692,89	0,00	0,00	50,00%	25 500,00	846,44	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1023.	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	bm	250,00	8,30	850,00	212 500,00	7 053,71	212 500,00	7 053,71	0,00	0,00	50,00%	106 250,00	3 526,85	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1024.	Montáž tvaroviek a spojok na potrubí HDPE 90	m	150,00	4,98	50,00	7 500,00	248,95	7 500,00	248,95	0,00	0,00	50,00%	3 750,00	124,48	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1025.	Tvarovky HDPE - spojky a kolená	ks	450,00	14,94	50,00	22 500,00	746,86	22 500,00	746,86	0,00	0,00	50,00%	11 250,00	373,43	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1026.	Napojenie potrubia HDPE na jestvujúci vodojem (vybúranie a úprava otvoru)	ks	6 500,00	215,76	1,00	6 500,00	215,76	6 500,00	215,76	0,00	0,00	50,00%	3 250,00	107,88	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1027.	Dodávka a montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil odvzdušňovací v šachtách	ks	250,00	8,30	10,00	2 500,00	82,98	2 500,00	82,98	0,00	0,00	50,00%	1 250,00	41,49	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1028.	Dodávka a montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný DN 90	ks	4 500,00	149,37	10,00	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	50,00%	22 500,00	746,86	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1029.	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	12,00	0,40	850,00	10 200,00	338,58	10 200,00	338,58	0,00	0,00	50,00%	5 100,00	169,29	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1030.	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	25,00	0,83	850,00	21 250,00	705,37	21 250,00	705,37	0,00	0,00	50,00%	10 625,00	352,69	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1031.	Šachta armatúra z prostého betónu so stropom plochy do 1,50 m2, izolovaná vč. poklopu	ks	32 900,00	1 092,08	5,00	164 500,00	5 460,40	164 500,00	5 460,40	0,00	0,00	50,00%	82 250,00	2 730,20	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1032.	Šachta armatúra z prostého betónu so stropom . plochy nad 1,50 do 2,50 m2, izolovaná vč. poklopu	ks	42 250,00	1 402,44	4,00	169 000,00	5 609,77	169 000,00	5 609,77	0,00	0,00	50,00%	84 500,00	2 804,89	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1033.	Šachta armatúra z prostého betónu so stropom plochy nad 2,50 do 3,50 m2, izolovaná vč. poklopu	ks	48 900,00	1 623,18	1,00	48 900,00	1 623,18	48 900,00	1 623,18	0,00	0,00	50,00%	24 450,00	811,59	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1034.	Šachta betonová 400x400 mm, izolovaná vč. poklopu - pre pitnú fontánu	ks	15 600,00	517,83	6,00	93 600,00	3 106,95	93 600,00	3 106,95	0,00	0,00	50,00%	46 800,00	1 553,48	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1035.	Bloky z betonu pod potrubie , tr. betonu B 15	m3	2 944,60	97,74	24,00	70 670,40	2 345,83	70 670,40	2 345,83	0,00	0,00	50,00%	35 335,20	1 172,91	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1036.	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	242,90	8,06	140,00	34 006,00	1 128,79	34 006,00	1 128,79	0,00	0,00	50,00%	17 003,00	564,40	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1037.	Dodávka a polozenie folie a signalizačného drôtu	m	65,00	2,16	850,00	55 250,00	1 833,96	55 250,00	1 833,96	0,00	0,00	50,00%	27 625,00	916,98	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1038.	Presun hmôt HSV			0,00											jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1039.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	250,00	8,30	1 078,07	269 517,00	8 946,33	269 517,00	8 946,33	0,00	0,00	50,00%	134 758,50	4 473,16	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1040.	Izolácie tepelné			0,00											jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1041.	Ochrana potrubia PU trubicami	m	165,00	5,48	160,00	26 400,00	876,32	26 400,00	876,32	0,00	0,00	50,00%	13 200,00	438,16	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1042.	Zdravotechnika - vnútorný vodovod			0,00											jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1043.	Požiarne príslušenstvo, hasičské navijáky	ks	4 800,00	159,33	5,00	24 000,00	796,65	24 000,00	796,65	0,00	0,00	50,00%	12 000,00	398,33	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1044.	Dodávka a montáž čerpadla	ks	25 000,00	829,85	1,00	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1045.	Zdravotechnika - zariadenia, predmety			0,00											jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1046.	Montáž pitnej fontánky G 1/2	sub	1 000,00	33,19	6,00	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1047.	Dodávka pitnej fontánky	ks	20 100,00	667,20	6,00	120 600,00	4 003,19	120 600,00	4 003,19	0,00	0,00	50,00%	60 300,00	2 001,59	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálnové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1048.	Montáže potrubia			0,00											jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1049.	Položenie potrubia z oceľových rúr DN 159 x 9 - chránička	m	244,00	8,10	89,00	21 716,00	720,84	21 716,00	720,84	0,00	0,00	50,00%	10 858,00	360,42	jún 09	november 09
SO 07 - Prípojka vody + vnútroreálové rozvody vody	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1050.	Rúrka bezšvíková 11353.0 d159 hr9,0 - chráničky	m	1 480,00	49,13	89,00	131 720,00	4 372,30	131 720,00	4 372,30	0,00	0,00	50,00%	65 860,00	2 186,15	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1051.	SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov			0,00												
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1052.	Zemné práce			0,00											jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1053.	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre ručný výkop	m3	350,00	11,62	35,00	12 250,00	406,63	12 250,00	406,63	0,00	0,00	50,00%	6 125,00	203,31	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1054.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	286,10	9,50	384,16	109 908,18	3 648,28	109 908,18	3 648,28	0,00	0,00	50,00%	54 954,09	1 824,14	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1055.	Priplatok k cenám za lepiťnosť hominy 3	m3	16,50	0,55	384,16	6 338,64	210,40	6 338,64	210,40	0,00	0,00	50,00%	3 169,32	105,20	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1056.	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	683,30	22,68	91,38	62 436,54	2 072,51	62 436,54	2 072,51	0,00	0,00	50,00%	31 218,27	1 036,26	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1057.	Priplatok k cenám za lepiťnosť hominy	m3	97,50	3,24	91,38	8 909,06	295,73	8 909,06	295,73	0,00	0,00	50,00%	4 454,53	147,86	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1058.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	132,00	4,38	173,70	22 927,74	761,06	22 927,74	761,06	0,00	0,00	50,00%	11 463,87	380,53	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1059.	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	11,10	0,37	2 605,43	28 920,22	959,98	28 920,22	959,98	0,00	0,00	50,00%	14 460,11	479,99	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1060.	Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1000 m3	m3	23,20	0,77	173,70	4 029,72	133,76	4 029,72	133,76	0,00	0,00	50,00%	2 014,86	66,88	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1061.	Zásyp sypaninou so ztuhnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	67,30	2,23	301,84	20 313,83	674,30	20 313,83	674,30	0,00	0,00	50,00%	10 156,92	337,15	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1062.	POPLATOK ZA SKLÁDKU	M3	400,00	13,28	173,70	69 478,00	2 306,25	69 478,00	2 306,25	0,00	0,00	50,00%	34 739,00	1 153,12	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1063.	Zakladanie			0,00											jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1064.	Vankúše ztuhnené pod základy zo štrkopiesku - pod lapače tukov	m3	850,00	28,21	1,50	1 275,00	42,32	1 275,00	42,32	0,00	0,00	50,00%	637,50	21,16	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1065.	Vodorovné konštrukcie			0,00											jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1066.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	850,00	28,21	82,32	69 972,00	2 322,64	69 972,00	2 322,64	0,00	0,00	50,00%	34 986,00	1 161,32	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1067.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			0,00											jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1068.	Obsyp lapačov tukov štrkopieskom	m3	850,00	28,21	3,15	2 677,50	88,88	2 677,50	88,88	0,00	0,00	50,00%	1 338,75	44,44	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1069.	Rúrové vedenie			0,00											jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1070.	Montáž potrubia z PVC priemeru 315 mm	m	145,00	4,81	428,00	62 060,00	2 060,01	62 060,00	2 060,01	0,00	0,00	50,00%	31 030,00	1 030,01	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1071.	PVC-U rúra kan. korugovaná rovná k DN 300	bm	680,00	22,57	428,00	291 040,00	9 660,76	291 040,00	9 660,76	0,00	0,00	50,00%	145 520,00	4 830,38	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1072.	Napojenie potrubia na rozvod odbočkou	ks	5 200,00	172,61	5,00	26 000,00	863,04	26 000,00	863,04	0,00	0,00	50,00%	13 000,00	431,52	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1073.	Obetonovanie lapačov tukov	m3	2 944,60	97,74	9,00	26 501,40	879,69	26 501,40	879,69	0,00	0,00	50,00%	13 250,70	439,84	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1074.	Zhotovenie šachty kanaliz. s obloženie dna betónom DN do 200 vč. dodávky prefa skruží a poklopu	ks	28 500,00	946,03	9,00	256 500,00	8 514,24	256 500,00	8 514,24	0,00	0,00	50,00%	128 250,00	4 257,12	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1075.	Dodávka a osadenie lapača tukov pre 300 jedál	ks	73 060,00	2 425,15	1,00	73 060,00	2 425,15	73 060,00	2 425,15	0,00	0,00	50,00%	36 530,00	1 212,57	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1076.	Dodávka a osadenie lapača tukov pre 500 jedál	ks	98 300,00	3 262,96	1,00	98 300,00	3 262,96	98 300,00	3 262,96	0,00	0,00	50,00%	49 150,00	1 631,48	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1077.	Bloky z betonu pod potrubie - tr. betonu B 15	m3	2 944,60	97,74	10,00	29 446,00	977,43	29 446,00	977,43	0,00	0,00	50,00%	14 723,00	488,71	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1078.	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	242,90	8,06	22,00	5 343,80	177,38	5 343,80	177,38	0,00	0,00	50,00%	2 671,90	88,69	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1079.	Dodávka a polozenie folie a signalizačného drôtu	m	65,00	2,16	428,00	27 820,00	923,45	27 820,00	923,45	0,00	0,00	50,00%	13 910,00	461,73	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1080.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 250 až DN 400	m	25,00	0,83	428,00	10 700,00	355,17	10 700,00	355,17	0,00	0,00	50,00%	5 350,00	177,59	jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1081.	Presun hmôt HSV			0,00											jún 09	november 09
SO 08 - Kanalizácia splašková + lapač tukov	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1082.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	250,00	8,30	235,80	58 950,00	1 956,78	58 950,00	1 956,78	0,00	0,00	50,00%	29 475,00	978,39	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1083.	SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač ropných látok			0,00												
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1084.	Zemné práce			0,00											jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1085.	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre ručný výkop	m3	350,00	11,62	45,00	15 750,00	522,80	15 750,00	522,80	0,00	0,00	50,00%	7 875,00	261,40	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1086.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	286,10	9,50	761,60	217 893,76	7 232,75	217 893,76	7 232,75	0,00	0,00	50,00%	108 946,88	3 616,37	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1087.	Príplatok k cenám za lepiivosť hominy 3	m3	16,50	0,55	761,00	12 556,50	416,80	12 556,50	416,80	0,00	0,00	50,00%	6 278,25	208,40	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1088.	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	683,30	22,68	172,98	118 197,23	3 923,43	118 197,23	3 923,43	0,00	0,00	50,00%	59 098,62	1 961,71	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1089.	Príplatok k cenám za lepiivosť hominy	m3	97,50	3,24	172,98	16 865,55	559,83	16 865,55	559,83	0,00	0,00	50,00%	8 432,78	279,92	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1090.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	132,00	4,38	336,18	44 375,76	1 473,01	44 375,76	1 473,01	0,00	0,00	50,00%	22 187,88	736,50	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1091.	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	11,10	0,37	5 042,70	55 973,97	1 858,00	55 973,97	1 858,00	0,00	0,00	50,00%	27 966,99	929,00	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1092.	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	23,20	0,77	336,18	7 799,38	258,89	7 799,38	258,89	0,00	0,00	50,00%	3 899,69	129,45	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1093.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	67,30	2,23	598,40	40 272,32	1 336,80	40 272,32	1 336,80	0,00	0,00	50,00%	20 136,16	668,40	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1094.	POPLATOK ZA SKLÁDKU	M3	400,00	13,28	336,18	134 472,00	4 463,65	134 472,00	4 463,65	0,00	0,00	50,00%	67 236,00	2 231,83	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1095.	Zakladanie			0,00											jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1096.	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku - pod ORL	m3	850,00	28,21	3,85	3 272,50	108,63	3 272,50	108,63	0,00	0,00	50,00%	1 636,25	54,31	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1097.	Zvislé a kompletne konštrukcie			0,00											jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1098.	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	42 500,00	1 410,74	0,60	25 415,00	843,62	25 415,00	843,62	0,00	0,00	50,00%	12 707,50	421,81	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1099.	Vodorovné konštrukcie			0,00											jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač ropných látok	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1100.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, skupín, nosníkov, železový tr.B20(C 16/20) - nad ORL	m3	3 600,00	119,50	2,89	10 396,80	345,11	10 396,80	345,11	0,00	0,00	50,00%	5 198,40	172,56	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1101.	Výstuž stropov zo zváraných sietí KARI	t	42 500,00	1 410,74	0,17	7 395,00	245,47	7 395,00	245,47	0,00	0,00	50,00%	3 697,50	122,73	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1102.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	850,00	28,21	163,20	138 720,00	4 604,66	138 720,00	4 604,66	0,00	0,00	50,00%	69 360,00	2 302,33	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1103.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			0,00											jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1104.	Obsyp ORL štrkopieskom	m3	850,00	28,21	65,68	55 823,75	1 853,01	55 823,75	1 853,01	0,00	0,00	50,00%	27 911,88	926,50	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1105.	Rúrové vedenie			0,00											jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1106.	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom priemeru 225 mm	m	98,40	3,27	390,00	38 376,00	1 273,85	38 376,00	1 273,85	0,00	0,00	50,00%	19 188,00	636,92	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1107.	Rúry PVC DN 200	m	490,00	16,27	390,00	191 100,00	6 343,36	191 100,00	6 343,36	0,00	0,00	50,00%	95 550,00	3 171,68	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1108.	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom priemeru 315 mm	m	145,00	4,81	125,00	18 125,00	601,64	18 125,00	601,64	0,00	0,00	50,00%	9 062,50	300,82	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1109.	Rúry PVC DN 300	bm	680,00	22,57	125,00	85 000,00	2 821,48	85 000,00	2 821,48	0,00	0,00	50,00%	42 500,00	1 410,74	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1110.	Napojenie potrubia na jestvujúci rozvod odbočkou	ks	5 500,00	182,57	2,00	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	50,00%	5 500,00	182,57	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1111.	Dno alebo steny šachiet z prostého betónu tr. B 15 - obetonovanie ORL	m3	3 200,00	106,22	19,43	62 176,00	2 063,87	62 176,00	2 063,87	0,00	0,00	50,00%	31 088,00	1 031,93	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1112.	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom DN do 200 vč. dodávky prefa skruží a poklopu	ks	28 500,00	946,03	3,00	85 500,00	2 838,08	85 500,00	2 838,08	0,00	0,00	50,00%	42 750,00	1 419,04	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1113.	Dodávka a osadenie odľučovača ropných látok s NEL max 0,5 mg/l	ks	529 000,00	17 559,58	1,00	529 000,00	17 559,58	529 000,00	17 559,58	0,00	0,00	50,00%	264 500,00	8 779,79	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1114.	Bloky z betónu pod potrubie , tr. betónu B 15	m3	3 200,00	106,22	12,00	38 400,00	1 274,65	38 400,00	1 274,65	0,00	0,00	50,00%	19 200,00	637,32	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1115.	Debnenie pre obetonovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	350,00	11,62	36,00	12 600,00	418,24	12 600,00	418,24	0,00	0,00	50,00%	6 300,00	209,12	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1116.	Dodávka a polozenie folie a signalizačného drôtu	m	65,00	2,16	515,00	33 475,00	1 111,17	33 475,00	1 111,17	0,00	0,00	50,00%	16 737,50	555,58	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1117.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 200 až DN 400	m	25,00	0,83	515,00	12 875,00	427,37	12 875,00	427,37	0,00	0,00	50,00%	6 437,50	213,69	jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1118.	Presun hmôt HSV			0,00											jún 09	november 09
SO 09 - Kanalizácia dažďová + odľučovač	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1119.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo skliolamin. v otvorenom výkope	t	250,00	8,30	542,98	135 744,00	4 505,88	135 744,00	4 505,88	0,00	0,00	50,00%	67 872,00	2 252,94	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1120.	SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN			0,00												
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1121.	Elektromontáže			0,00											jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1122.	Stožiar EPV vrátane príslušenstva	ks	128 000,00	4 248,82	1,00	128 000,00	4 248,82	128 000,00	4 248,82	0,00	0,00	50,00%	64 000,00	2 124,41	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1123.	Trafostanica EH 6 22/0,4kV 1000kVA	ks	1 520 290,00	50 464,38	1,00	1 520 290,00	50 464,38	1 520 290,00	50 464,38	0,00	0,00	50,00%	760 145,00	25 232,19	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1124.	Demontáž USV	ks	9 520,00	316,01	1,00	9 520,00	316,01	9 520,00	316,01	0,00	0,00	50,00%	4 760,00	158,00	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1125.	Uzemnenie trafostanice	ks	18 000,00	597,49	1,00	18 000,00	597,49	18 000,00	597,49	0,00	0,00	50,00%	9 000,00	298,75	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1126.	Silový kábel VN (v mm2) pevne uložený AXEKCY 22 kV 1x 70	m	43,00	1,43	90,00	3 870,00	128,46	3 870,00	128,46	0,00	0,00	50,00%	1 935,00	64,23	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1127.	Kábel silový hliníkový AXEKCY 22 kV 1x70	m	262,00	8,70	94,50	24 759,00	821,85	24 759,00	821,85	0,00	0,00	50,00%	12 379,50	410,92	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1128.	Dopravné náklady	kus	57 350,00	1 903,67	1,00	57 350,00	1 903,67	57 350,00	1 903,67	0,00	0,00	50,00%	28 675,00	951,84	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1129.	Zemné práce pri extr.mont.prácach			0,00											jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1130.	Základový blok pre trafostaniu	kus	7 000,00	232,36	1,00	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50,00%	3 500,00	116,18	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1131.	Výkop káblovej ryhy	m	275,00	9,13	40,00	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	50,00%	5 500,00	182,57	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1132.	Obsyp káblovej ryhy	m	120,00	3,98	40,00	4 800,00	159,33	4 800,00	159,33	0,00	0,00	50,00%	2 400,00	79,67	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1133.	Zásyp káblovej ryhy	m	90,00	2,99	40,00	3 600,00	119,50	3 600,00	119,50	0,00	0,00	50,00%	1 800,00	59,75	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1134.	Ostatné			0,00											jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1135.	Revízia	kus	3 000,00	99,58	1,00	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1136.	Odpojenie zariadenia od siete	kus	5 000,00	165,97	1,00	5 000,00	165,97	5 000,00	165,97	0,00	0,00	50,00%	2 500,00	82,98	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1137.	Zapojenie do siete	kus	5 000,00	165,97	1,00	5 000,00	165,97	5 000,00	165,97	0,00	0,00	50,00%	2 500,00	82,98	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1138.	Pridružené práce	kus	2 000,00	66,39	1,00	2 000,00	66,39	2 000,00	66,39	0,00	0,00	50,00%	1 000,00	33,19	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1139.	Osvedčenie TI SR	kus	13 440,00	446,13	1,00	13 440,00	446,13	13 440,00	446,13	0,00	0,00	50,00%	6 720,00	223,06	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1140.	Skúška kábla vn meracím vozom vn	kus	10 700,00	355,17	1,00	10 700,00	355,17	10 700,00	355,17	0,00	0,00	50,00%	5 350,00	177,59	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1141.	Elektromontáže			0,00											jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1142.	Rúrka Unicor 100	m	117,00	3,88	530,00	62 010,00	2 058,35	62 010,00	2 058,35	0,00	0,00	50,00%	31 005,00	1 029,18	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1143.	Osvetľovací stožiar 18m + svietidlá 1000W	ks	129 440,00	4 296,62	3,00	388 320,00	12 889,86	388 320,00	12 889,86	0,00	0,00	50,00%	194 160,00	6 444,93	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1144.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn	m	150,00	4,98	400,00	60 000,00	1 991,64	60 000,00	1 991,64	0,00	0,00	50,00%	30 000,00	995,82	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1145.	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	125,00	4,15	995,00	124 375,00	4 128,49	124 375,00	4 128,49	0,00	0,00	50,00%	62 187,50	2 064,25	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1146.	Kábel silový hliníkový AYKY 3Bx240+120	m	520,00	17,26	1 000,00	520 000,00	17 260,84	520 000,00	17 260,84	0,00	0,00	50,00%	260 000,00	8 630,42	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1147.	Kábel silový hliníkový AYKY 3Bx120+70	m	350,00	11,62	585,00	204 750,00	6 796,45	204 750,00	6 796,45	0,00	0,00	50,00%	102 375,00	3 398,23	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1148.	Dopravné náklady	kus	21 000,00	697,07	1,00	21 000,00	697,07	21 000,00	697,07	0,00	0,00	50,00%	10 500,00	348,54	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroareálové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1149.	Murárske výpomoci	HZS	300,00	9,96	45,00	13 500,00	448,12	13 500,00	448,12	0,00	0,00	50,00%	6 750,00	224,06	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 10 - Trafostanica + vnútroreálkové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1150.	Podružný materiál	%	11 350,00	376,75	3,00	34 050,00	1 130,25	34 050,00	1 130,25	0,00	0,00	50,00%	17 025,00	565,13	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroreálkové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1151.	Podiel pridružených výkonov	%	13 450,00	446,46	1,00	13 450,00	446,46	13 450,00	446,46	0,00	0,00	50,00%	6 725,00	223,23	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroreálkové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1152.	Zemné práce pri extr.mont.prácach			0,00											jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroreálkové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1153.	Výkop káblovej ryhy	m	275,00	9,13	685,00	188 375,00	6 252,90	188 375,00	6 252,90	0,00	0,00	50,00%	94 187,50	3 126,45	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroreálkové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1154.	Obsyp káblovej ryhy	m	120,00	3,98	685,00	82 200,00	2 728,54	82 200,00	2 728,54	0,00	0,00	50,00%	41 100,00	1 364,27	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroreálkové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1155.	Zásyp káblovej ryhy	m	90,00	2,99	685,00	61 650,00	2 046,41	61 650,00	2 046,41	0,00	0,00	50,00%	30 825,00	1 023,20	jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroreálkové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1156.	Ostatné			0,00											jún 09	november 09
SO 10 - Trafostanica + vnútroreálkové rozvody NN	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1157.	Revízia	kus	5 000,00	165,97	1,00	5 000,00	165,97	5 000,00	165,97	0,00	0,00	50,00%	2 500,00	82,98	jún 09	november 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1158.	SO 11 - Pripojovací plynovod			0,00												
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1159.	Zemné práce			0,00											jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1160.	Výkop ryhy	m	450,00	14,94	100,00	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	50,00%	22 500,00	746,86	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1161.	Obsyp ryhy	m	490,00	16,27	100,00	49 000,00	1 626,50	49 000,00	1 626,50	0,00	0,00	50,00%	24 500,00	813,25	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1162.	Zásyp ryhy	m	120,00	3,98	100,00	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50,00%	6 000,00	199,16	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1163.	Odvoz prebytočnej zeminy	m	499,00	16,56	100,00	49 900,00	1 656,38	49 900,00	1 656,38	0,00	0,00	50,00%	24 950,00	828,19	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1164.	Uloženie sypaniny na skládky	m	180,00	5,97	100,00	18 000,00	597,49	18 000,00	597,49	0,00	0,00	50,00%	9 000,00	298,75	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1165.	Pretlačanie potrubia pod cestou	m	5 280,00	175,26	10,00	52 800,00	1 752,64	52 800,00	1 752,64	0,00	0,00	50,00%	26 400,00	876,32	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1166.	Vonkajšie rúrové vedenia			0,00											jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1167.	Pripojenie na jestvujuci plynovod	ks	12 000,00	398,33	1,00	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50,00%	6 000,00	199,16	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1168.	Chranička oceľ, DN 80	m	1 089,00	36,15	8,30	9 038,70	300,03	9 038,70	300,03	0,00	0,00	50,00%	4 519,35	150,01	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1169.	Plynovod D 40x3,7 LPE SDR11, vrátane príslušenstva	m	220,00	7,30	16,00	3 520,00	116,84	3 520,00	116,84	0,00	0,00	50,00%	1 760,00	58,42	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1170.	HUP	ks	178 200,00	5 915,16	1,00	178 200,00	5 915,16	178 200,00	5 915,16	0,00	0,00	50,00%	89 100,00	2 957,58	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1171.	Spustenie regulátora a prepočítavača elcoru	ks	35 000,00	1 161,79	1,00	35 000,00	1 161,79	35 000,00	1 161,79	0,00	0,00	50,00%	17 500,00	580,89	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1172.	NTL rozvod D 50x4,6	m	630,00	20,91	79,00	49 770,00	1 652,06	49 770,00	1 652,06	0,00	0,00	50,00%	24 885,00	826,03	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1173.	Signaliz. Vodič + fólia	m	58,00	1,93	100,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00%	2 900,00	96,26	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1174.	uzáver plynu kotolne	ks	20 625,00	684,62	1,00	20 625,00	684,62	20 625,00	684,62	0,00	0,00	50,00%	10 312,50	342,31	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1175.	Autozásuvka	ks	3 190,00	105,89	2,00	6 380,00	211,78	6 380,00	211,78	0,00	0,00	50,00%	3 190,00	105,89	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1176.	Tabuľky orientačné	ks	176,00	5,84	5,00	880,00	29,21	880,00	29,21	0,00	0,00	50,00%	440,00	14,61	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1177.	uradná skúška	ks	27 500,00	912,83	1,00	27 500,00	912,83	27 500,00	912,83	0,00	0,00	50,00%	13 750,00	456,42	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1178.	Odsúhlasenie na TI	ks	11 000,00	365,13	1,00	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	50,00%	5 500,00	182,57	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1179.	Tlakové skúšky	ks	12 000,00	398,33	1,00	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50,00%	6 000,00	199,16	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1180.	Montážne práce na plynovode	ks	82 700,00	2 745,14	1,00	82 700,00	2 745,14	82 700,00	2 745,14	0,00	0,00	50,00%	41 350,00	1 372,57	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1181.	dopravné náklady	ks	18 000,00	597,49	1,00	18 000,00	597,49	18 000,00	597,49	0,00	0,00	50,00%	9 000,00	298,75	jún 09	október 09
SO 11 - Pripojovací plynovod	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1182.	Presun hmôt	%	472 413,70	15 681,26	0,02	9 448,27	313,63	9 448,27	313,63	0,00	0,00	50,00%	4 724,14	156,81	jún 09	október 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1183.	SO 12 - Stravovacie objekty			0,00												
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1184.	Zemné práce			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1185.	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 4,do 1000 m3	M3	137,30	4,56	45,340	6 225,18	206,64	6 225,18	206,64	0,00	0,00	50,00%	3 112,59	103,32	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1186.	Priplatok k cenám za lepiivosť hominy	M3	27,20	0,90	45,340	1 233,25	40,94	1 233,25	40,94	0,00	0,00	50,00%	616,62	20,47	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1187.	Výkop pätiiek v hornine 4 do 100 m3	M3	683,30	22,68	8,100	5 534,73	183,72	5 534,73	183,72	0,00	0,00	50,00%	2 767,37	91,86	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1188.	Priplatok za lepiivosť	m3	97,50	3,24	8,100	789,75	26,21	789,75	26,21	0,00	0,00	50,00%	394,88	13,11	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1189.	Výkop ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	855,00	28,38	19,830	16 954,65	562,79	16 954,65	562,79	0,00	0,00	50,00%	8 477,33	281,40	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1190.	Zvislé premiestnenie výkopku hor. tr.1-4 do 2,5m	M3	82,50	2,74	73,270	6 044,78	200,65	6 044,78	200,65	0,00	0,00	50,00%	3 022,39	100,32	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1191.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 15000 m	M3	280,00	9,29	73,270	20 515,60	680,99	20 515,60	680,99	0,00	0,00	50,00%	10 257,80	340,50	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1192.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	M3	133,20	4,42	73,270	9 759,56	323,96	9 759,56	323,96	0,00	0,00	50,00%	4 879,78	161,98	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1193.	Uloženie sypaniny na skládky	M3	423,20	14,05	73,270	31 007,86	1 029,27	31 007,86	1 029,27	0,00	0,00	50,00%	15 503,93	514,64	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1194.	Zakladanie			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1195.	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	M3	960,60	31,89	5,400	5 187,24	172,18	5 187,24	172,18	0,00	0,00	50,00%	2 593,62	86,09	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1196.	Betón základových pásov , prostý tr.B20	M3	3 250,00	107,88	22,510	73 157,50	2 428,38	73 157,50	2 428,38	0,00	0,00	50,00%	36 578,75	1 214,19	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1197.	Betón základových dosiek z bet. prostého tr.B15	M3	3 042,90	101,01											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1198.	Debnieie stien základ. pätiiek , zhotovenie	M2	420,00	13,94	28,400	11 928,00	395,94	11 928,00	395,94	0,00	0,00	50,00%	5 964,00	197,97	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1199.	Debnieie stien základ. pätiiek , odstránenie	M2	52,10	1,73	28,400	1 479,64	49,12	1 479,64	49,12	0,00	0,00	50,00%	739,82	24,56	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1200.	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov z ocele 10425	T	40 600,00	1 347,67	0,068	2 760,80	91,64	2 760,80	91,64	0,00	0,00	50,00%	1 380,40	45,82	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1201.	Zvislé a kompletne konštrukcie			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1202.	Murivo z tvárnic a tenkovrst.maltu hr.300	M3	3 950,00	131,12	43,240	170 798,00	5 669,45	170 798,00	5 669,45	0,00	0,00	50,00%	85 399,00	2 834,73	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1203.	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru do 1800 mm	KUS	125,00	4,15	28,000	3 500,00	116,18	3 500,00	116,18	0,00	0,00	50,00%	1 750,00	58,09	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1204.	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 mm	KUS	185,00	6,14	6,000	1 110,00	36,85	1 110,00	36,85	0,00	0,00	50,00%	555,00	18,42	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1205.	Prekladový trámec 1000x125x125	ks	488,00	16,20	8,000	3 904,00	129,59	3 904,00	129,59	0,00	0,00	50,00%	1 952,00	64,79	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1206.	Prekladový trámec 1250x125x125	ks	562,00	18,65	12,000	6 744,00	223,86	6 744,00	223,86	0,00	0,00	50,00%	3 372,00	111,93	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1207.	Prekladový trámec 1500x125x125	ks	668,00	22,17	8,000	5 344,00	177,39	5 344,00	177,39	0,00	0,00	50,00%	2 672,00	88,69	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1208.	Prekladový trámec 2400x125x125	ks	1 320,00	43,82	6,000	7 920,00	262,90	7 920,00	262,90	0,00	0,00	50,00%	3 960,00	131,45	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1209.	Priečky z tvárnic hr.125	M2	680,00	22,57	78,200	53 176,00	1 765,12	53 176,00	1 765,12	0,00	0,00	50,00%	26 588,00	882,56	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1210.	Vodorovné konštrukcie			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1211.	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr.B20	M3	3 790,00	125,80	2,540	9 626,60	319,54	9 626,60	319,54	0,00	0,00	50,00%	4 813,30	159,77	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1212.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10425	T	40 600,00	1 347,67	0,203	8 241,80	273,58	8 241,80	273,58	0,00	0,00	50,00%	4 120,90	136,79	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1213.	Debnieie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzplier zhotovenie	M2	420,00	13,94	16,910	7 102,20	235,75	7 102,20	235,75	0,00	0,00	50,00%	3 551,10	117,87	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1214.	Debnieie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzplier odstránenie	M2	85,00	2,82	16,910	1 437,35	47,71	1 437,35	47,71	0,00	0,00	50,00%	718,68	23,86	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1215.	Lôžko pod dlažby z kameniva ťaženého drobného hr. vrstvy nad 100 do 200 mm	m3	960,60	31,89	15,024	14 432,05	479,06	14 432,05	479,06	0,00	0,00	50,00%	7 216,03	239,53	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1216.	Komunikácie			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1217.	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	M2	260,00	8,63	95,600	24 856,00	825,07	24 856,00	825,07	0,00	0,00	50,00%	12 428,00	412,53	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1218.	Zámková dlažba hr. 6cm sivá	m2	370,00	12,28	97,000	35 890,00	1 191,33	35 890,00	1 191,33	0,00	0,00	50,00%	17 945,00	595,66	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1219.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1220.	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	M2	350,00	11,62	79,700	27 895,00	925,94	27 895,00	925,94	0,00	0,00	50,00%	13 947,50	462,97	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1221.	Vnútorná omietka ostenia vápenná štuková	M2	350,00	11,62	17,900	6 265,00	207,96	6 265,00	207,96	0,00	0,00	50,00%	3 132,50	103,98	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1222.	Vonkajšia omietka vápenná stien škrabaná	M2	670,00	22,24	108,000	72 360,00	2 401,91	72 360,00	2 401,91	0,00	0,00	50,00%	36 180,00	1 200,96	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1223.	Vonkajšia omietka vápenná ostenia škrabaná	M2	670,00	22,24	12,300	8 241,00	273,55	8 241,00	273,55	0,00	0,00	50,00%	4 120,50	136,78	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1224.	Vonkajšia omietka sokla mozaiková	M2	850,00	28,21	9,700	8 245,00	273,68	8 245,00	273,68	0,00	0,00	50,00%	4 122,50	136,84	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1225.	Obklad vonk. bet. konštr.doskami polystyrénovými hr. 50mm	M2	260,00	8,63	21,200	5 512,00	182,96	5 512,00	182,96	0,00	0,00	50,00%	2 756,00	91,48	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1226.	Násyp pod podlahy zo štrkopiesku	m3	960,60	31,89	15,820	15 196,69	504,44	15 196,69	504,44	0,00	0,00	50,00%	7 598,35	252,22	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1227.	Násyp pod podlahy zo štrkodrvy hr. 200 mm- terasa	m3	960,60	31,89	19,100	18 347,46	609,02	18 347,46	609,02	0,00	0,00	50,00%	9 173,73	304,51	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1228.	Násyp pod podlahy zo štrkodrvy hr. 40 mm - pod zámkovú dlažbu	m3	970,00	32,20	3,850	3 734,50	123,96	3 734,50	123,96	0,00	0,00	50,00%	1 867,25	61,98	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1229.	Podkladný beton B 15 pod podlahu hr.10 cm	m3	3 200,00	106,22	8,600	27 520,00	913,50	27 520,00	913,50	0,00	0,00	50,00%	13 760,00	456,75	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1230.	Poter pieskocement. ocef. hladený hr. 30mm	m2	220,00	7,30	85,800	18 876,00	626,57	18 876,00	626,57	0,00	0,00	50,00%	9 438,00	313,28	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1231.	Osadenie ocefového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	KUS	300,00	9,96	4,000	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	50,00%	600,00	19,92	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1232.	Zárubňa ocefová 60x197x11cm p	kus	860,00	28,55	3,000	2 580,00	85,64	2 580,00	85,64	0,00	0,00	50,00%	1 290,00	42,82	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1233.	Zárubňa ocefová 80x197x11cm l	kus	950,00	31,53	1,000	950,00	31,53	950,00	31,53	0,00	0,00	50,00%	475,00	15,77	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1234.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1235.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 30 m	M2	65,00	2,16	145,100	9 431,50	313,07	9 431,50	313,07	0,00	0,00	50,00%	4 715,75	156,53	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1236.	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene-1031	M2	65,00	2,16	145,100	9 431,50	313,07	9 431,50	313,07	0,00	0,00	50,00%	4 715,75	156,53	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1237.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 30m	M2	30,00	1,00	145,100	4 353,00	144,49	4 353,00	144,49	0,00	0,00	50,00%	2 176,50	72,25	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1238.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešebovej podlahy do 1,20 m	M2	65,00	2,16	300,400	19 526,00	648,14	19 526,00	648,14	0,00	0,00	50,00%	9 763,00	324,07	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1239.	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	18,00	0,60	162,250	2 920,50	96,94	2 920,50	96,94	0,00	0,00	50,00%	1 460,25	48,47	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1240.	Presun hmôt HSV			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1241.	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	T	285,00	9,46	98,500	28 072,50	931,84	28 072,50	931,84	0,00	0,00	50,00%	14 036,25	465,92	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1242.	Priplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	164,00	5,44	98,500	16 154,00	536,21	16 154,00	536,21	0,00	0,00	50,00%	8 077,00	268,11	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1243.	Izolácie proti vode a vlhkosti			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1244.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	M2	8,00	0,27	85,800	686,40	22,78	686,40	22,78	0,00	0,00	50,00%	343,20	11,39	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1245.	Lak asfaltový v sudoch	t	45 000,00	1 493,73	0,040	1 800,00	59,75	1 800,00	59,75	0,00	0,00	50,00%	900,00	29,87	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1246.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná pritavením	M2	45,00	1,49	85,800	3 861,00	128,16	3 861,00	128,16	0,00	0,00	50,00%	1 930,50	64,08	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1247.	Pásky ťažké asfaltové	M2	85,00	2,82	103,000	8 755,00	290,61	8 755,00	290,61	0,00	0,00	50,00%	4 377,50	145,31	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1248.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	274,03	9,10	2,550	698,79	23,20	698,79	23,20	0,00	0,00	50,00%	349,39	11,60	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1249.	Povlakové krytiny			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1250.	Krytina z folie PVC	m2	750,00	24,90	237,700	178 275,00	5 917,65	178 275,00	5 917,65	0,00	0,00	50,00%	89 137,50	2 958,82	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1251.	Izolačná folia difúzna	m2	45,00	1,49	237,700	10 696,50	355,06	10 696,50	355,06	0,00	0,00	50,00%	5 348,25	177,53	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1252.	Izolácie tepelné			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1253.	Montáž tepelnej izolácie stropov, vrchom jednovrstvá	M2	40,00	1,33	118,900	4 756,00	157,87	4 756,00	157,87	0,00	0,00	50,00%	2 378,00	78,94	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1254.	Dosky čadičové hr.20 cm	m2	375,00	12,45	118,900	44 587,50	1 480,03	44 587,50	1 480,03	0,00	0,00	50,00%	22 293,75	740,02	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1255.	Zábrana parotesná	m2	45,00	1,49	118,900	5 350,50	177,60	5 350,50	177,60	0,00	0,00	50,00%	2 675,25	88,80	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1256.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	292,45	9,71	1,300	380,19	12,62	380,19	12,62	0,00	0,00	50,00%	190,10	6,31	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1257.	Zdravotech. vnútorná kanalizácia			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1258.	Potrubié z novodurových rúr odpadové hrdlové D 75x1,8	M	261,50	8,68	8,000	2 092,00	69,44	2 092,00	69,44	0,00	0,00	50,00%	1 046,00	34,72	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1259.	Potrubié z novodurových rúr odpadové hrdlové D 110x2,2	M	303,10	10,06	12,000	3 637,20	120,73	3 637,20	120,73	0,00	0,00	50,00%	1 818,60	60,37	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1260.	Potrubié z novodurových rúr odpadové hrdlové D 140x2,8	M	369,60	12,27	8,000	2 956,80	98,15	2 956,80	98,15	0,00	0,00	50,00%	1 478,40	49,07	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1261.	Potrubié z novodurových rúr pripájacie D 40x1,8	M	206,30	6,85	4,000	825,20	27,39	825,20	27,39	0,00	0,00	50,00%	412,60	13,70	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1262.	Potrubié z novodurových rúr pripájacie D 50x1,8	M	202,60	6,73	4,000	810,40	26,90	810,40	26,90	0,00	0,00	50,00%	405,20	13,45	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1263.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1,8	KUS	35,50	1,18	4,000	142,00	4,71	142,00	4,71	0,00	0,00	50,00%	71,00	2,36	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1264.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1,8	KUS	39,40	1,31	3,000	118,20	3,92	118,20	3,92	0,00	0,00	50,00%	59,10	1,96	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1265.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 75x1,8	KUS	47,50	1,58	1,000	47,50	1,58	47,50	1,58	0,00	0,00	50,00%	23,75	0,79	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1266.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	11,20	0,37	36,000	403,20	13,38	403,20	13,38	0,00	0,00	50,00%	201,60	6,69	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1267.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	110,33	3,66	1,000	110,33	3,66	110,33	3,66	0,00	0,00	50,00%	55,16	1,83	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1268.	Zdravotechnika - vnútorný vodovod			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1269.	Potrubie z plastických hmôt D 20	M	204,50	6,79	12,000	2 454,00	81,46	2 454,00	81,46	0,00	0,00	50,00%	1 227,00	40,73	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1270.	Potrubie z plastických hmôt D 25	M	284,00	9,43	20,000	5 680,00	188,54	5 680,00	188,54	0,00	0,00	50,00%	2 840,00	94,27	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1271.	Potrubie z plastických hmôt D 32	M	246,40	8,18	10,000	2 464,00	81,79	2 464,00	81,79	0,00	0,00	50,00%	1 232,00	40,89	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1272.	Ochrana potrubia izoláciou DN 20	M	45,00	1,49	12,000	540,00	17,92	540,00	17,92	0,00	0,00	50,00%	270,00	8,96	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1273.	Ochrana potrubia izoláciou DN 25	M	48,00	1,59	20,000	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	50,00%	480,00	15,93	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1274.	Dodávka + montáž vodov. armatúr ostatných typov DN 40	KUS	800,00	26,56	3,000	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1275.	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	24,20	0,80	42,000	1 016,40	33,74	1 016,40	33,74	0,00	0,00	50,00%	508,20	16,87	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1276.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	155,14	5,15	0,700	108,60	3,60	108,60	3,60	0,00	0,00	50,00%	54,30	1,80	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1277.	Zdravotechnika - zariadenia, predmety			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1278.	Wc kombi	kus	5 940,00	197,17	3,000	17 820,00	591,52	17 820,00	591,52	0,00	0,00	50,00%	8 910,00	295,76	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1279.	Pisoárove záchody z dutivitu bez nádrže	kus	2 530,00	83,98	1,000	2 530,00	83,98	2 530,00	83,98	0,00	0,00	50,00%	1 265,00	41,99	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1280.	umývadlo díturvitové+páková zmieš.batéria	kus	4 345,00	144,23	3,000	13 035,00	432,68	13 035,00	432,68	0,00	0,00	50,00%	6 517,50	216,34	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1281.	Kuch.drez nerez . + batéria štandardná kalita	kus	4 500,00	149,37	3,000	13 500,00	448,12	13 500,00	448,12	0,00	0,00	50,00%	6 750,00	224,06	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1282.	Výlevka nerez	kus	9 400,00	312,02	1,000	9 400,00	312,02	9 400,00	312,02	0,00	0,00	50,00%	4 700,00	156,01	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1283.	Montáž zariadení predmetov	kus	650,00	21,58	11,000	7 150,00	237,34	7 150,00	237,34	0,00	0,00	50,00%	3 575,00	118,67	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1284.	Montáž elektrického ohr.prepádového do 10l	kus	2 000,00	66,39	2,000	4 000,00	132,78	4 000,00	132,78	0,00	0,00	50,00%	2 000,00	66,39	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1285.	Elektr. ohrievač vody 10l prietokový	kus	5 500,00	182,57	2,000	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	50,00%	5 500,00	182,57	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1286.	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 80l	kus	1 199,20	39,81	1,000	1 199,20	39,81	1 199,20	39,81	0,00	0,00	50,00%	599,60	19,90	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1287.	Zásobník elektr. tlakový	kus	6 500,00	215,76	1,000	6 500,00	215,76	6 500,00	215,76	0,00	0,00	50,00%	3 250,00	107,88	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1288.	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	702,89	23,33	0,300	210,87	7,00	210,87	7,00	0,00	0,00	50,00%	105,43	3,50	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1289.	Konštrukcie tesárske			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1290.	Montáž kotevných želez	KUS	95,00	3,15	16,000	1 520,00	50,45	1 520,00	50,45	0,00	0,00	50,00%	760,00	25,23	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1291.	Montáž strešných väzníkov priehradových dl. Do 18 m	ks	4 375,00	145,22	16,000	70 000,00	2 323,57	70 000,00	2 323,57	0,00	0,00	50,00%	35 000,00	1 161,79	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1292.	Dodávka drevených väzníkov zbíjaných	ks	13 775,00	457,25	16,000	220 400,00	7 315,94	220 400,00	7 315,94	0,00	0,00	50,00%	110 200,00	3 657,97	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1293.	Montáž debnenia stiech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	M2	135,00	4,48	237,700	32 089,50	1 065,18	32 089,50	1 065,18	0,00	0,00	50,00%	16 044,75	532,59	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1294.	Dosky omietané SM/JD akost I 18-22x170-240	m3	6 800,00	225,72	6,230	42 364,00	1 406,23	42 364,00	1 406,23	0,00	0,00	50,00%	21 182,00	703,11	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1295.	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásové oceľ, vruty, impregnácia	M3	980,00	32,53	5,800	5 684,00	188,67	5 684,00	188,67	0,00	0,00	50,00%	2 842,00	94,34	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1296.	Zhotovenie podlažky z tatranského profilu vč. roštu	m2	450,00	14,94	99,020	44 559,00	1 479,09	44 559,00	1 479,09	0,00	0,00	50,00%	22 279,50	739,54	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1297.	Dodávka podlažky z tatranského profilu vč. roštu	m2	680,00	22,57	99,020	67 333,60	2 235,07	67 333,60	2 235,07	0,00	0,00	50,00%	33 666,80	1 117,53	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1298.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1 010,12	33,53	4,500	4 545,52	150,88	4 545,52	150,88	0,00	0,00	50,00%	2 272,76	75,44	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1299.	Konštrukcie - drevostavby			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1300.	Podlažka sadrokartónový 12.5 Dodávka + montáž	m2	720,00	23,90	77,230	55 605,60	1 845,77	55 605,60	1 845,77	0,00	0,00	50,00%	27 802,80	922,88	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1301.	Montáž a dodávka oceľ. nosnej konštr. podlažky	m2	350,00	11,62	77,230	27 030,50	897,25	27 030,50	897,25	0,00	0,00	50,00%	13 515,25	448,62	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1302.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	570,27	18,93	4,500	2 566,22	85,18	2 566,22	85,18	0,00	0,00	50,00%	1 283,11	42,59	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1303.	Konštrukcie klampiarske			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1304.	Žľaby z poplast. plechu pododk vapové polkruhové r s 250 mm	M	450,00	14,94	47,100	21 195,00	703,55	21 195,00	703,55	0,00	0,00	50,00%	10 597,50	351,77	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1305.	Odpadové rúry z poplast. plechu kruhové s priemerom 100 mm	M	420,00	13,94	6,000	2 520,00	83,65	2 520,00	83,65	0,00	0,00	50,00%	1 260,00	41,82	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1306.	Odpadové rúry z poplast. plechu ,kolien horných s priemerom 100 mm	KUS	365,00	12,12	4,000	1 460,00	48,46	1 460,00	48,46	0,00	0,00	50,00%	730,00	24,23	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1307.	Odpadové rúry z poplast. plechu, kolien výtokových, s priemerom 100 mm	KUS	280,00	9,29	2,000	560,00	18,59	560,00	18,59	0,00	0,00	50,00%	280,00	9,29	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1308.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1 752,20	58,16	1,850	3 241,56	107,60	3 241,56	107,60	0,00	0,00	50,00%	1 620,78	53,80	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1309.	Konštrukcie stolárske			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1310.	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej zárubne, jednokrídlové	KUS	600,00	19,92	4,000	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1311.	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 prefa	kus	2 900,00	96,26	3,000	8 700,00	288,79	8 700,00	288,79	0,00	0,00	50,00%	4 350,00	144,39	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1312.	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 prefa	kus	3 100,00	102,90	1,000	3 100,00	102,90	3 100,00	102,90	0,00	0,00	50,00%	1 550,00	51,45	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1313.	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	217,25	7,21	0,550	119,49	3,97	119,49	3,97	0,00	0,00	50,00%	59,74	1,98	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1314.	Konštrukcie doplnkové kovové			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1315.	Plastové okno jednokrídlové v/s 600/600+ vnút. biely parapet š.160mm	kus	4 100,00	136,10	4,000	16 400,00	544,38	16 400,00	544,38	0,00	0,00	50,00%	8 200,00	272,19	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1316.	Plastové okno jednokrídlové 1200/600 + vnút. biely parapet š.160mm	kus	6 670,00	221,40	1,000	6 670,00	221,40	6 670,00	221,40	0,00	0,00	50,00%	3 335,00	110,70	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1317.	Plastové okno jednokrídlové otváracie v/s 1200/1200 + vnút. biely parapet š.160mm	kus	11 765,00	390,53	2,000	23 530,00	781,05	23 530,00	781,05	0,00	0,00	50,00%	11 765,00	390,53	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1318.	Plastové okno združené z krídliel 105x60 S /2100x1200+/vnút. parap. š.160mm	kus	21 720,00	720,97	1,000	21 720,00	720,97	21 720,00	720,97	0,00	0,00	50,00%	10 860,00	360,49	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1319.	Plastové dvere vč. rámu 600x1970	ks	9 650,00	320,32	2,000	19 300,00	640,64	19 300,00	640,64	0,00	0,00	50,00%	9 650,00	320,32	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1320.	Plastové dvere vč. rámu 800x1970	ks	12 050,00	399,99	3,000	36 150,00	1 199,96	36 150,00	1 199,96	0,00	0,00	50,00%	18 075,00	599,98	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1321.	Plastové dvere vč. rámu 800x1970 s nadsvetlíkom	ks	14 650,00	486,29	2,000	29 300,00	972,58	29 300,00	972,58	0,00	0,00	50,00%	14 650,00	486,29	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1322.	Dodávka a montáž ostatných kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 1000 kg + náter (stropy)	KG	75,00	2,49	1 447,000	108 525,00	3 602,37	108 525,00	3 602,37	0,00	0,00	50,00%	54 262,50	1 801,19	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1323.	Dodávka a osadenie rolovacích vrát 2100x2400	ks	89 000,00	2 954,26	1,000	89 000,00	2 954,26	89 000,00	2 954,26	0,00	0,00	50,00%	44 500,00	1 477,13	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1324.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3 586,67	119,06	0,900	3 228,01	107,15	3 228,01	107,15	0,00	0,00	50,00%	1 614,00	53,58	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1325.	Podlahy z dlaždíc			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1326.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	M2	465,00	15,44	85,800	39 897,00	1 324,34	39 897,00	1 324,34	0,00	0,00	50,00%	19 948,50	662,17	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1327.	Dlaždice keramické	m2	400,00	13,28	92,000	36 800,00	1 221,54	36 800,00	1 221,54	0,00	0,00	50,00%	18 400,00	610,77	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1328.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	415,97	13,81	3,550	1 476,68	49,02	1 476,68	49,02	0,00	0,00	50,00%	738,34	24,51	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1329.	Dokončovacie práce a obklady			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1330.	Montáž obkladov vnút. stien z obkladačiek keram. do tmelu 200 x 200 mm +roh. a kut.profil z PVC	M2	490,00	16,27	131,500	64 435,00	2 138,85	64 435,00	2 138,85	0,00	0,00	50,00%	32 217,50	1 069,43	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1331.	Obkladačky keramické	m2	370,00	12,28	139,000	51 430,00	1 707,16	51 430,00	1 707,16	0,00	0,00	50,00%	25 715,00	853,58	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1332.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	643,59	21,36	2,000	1 287,17	42,73	1 287,17	42,73	0,00	0,00	50,00%	643,59	21,36	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1333.	Dokončovacie práce - maľby			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1334.	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	18,00	0,60	79,700	1 434,60	47,62	1 434,60	47,62	0,00	0,00	50,00%	717,30	23,81	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1335.	Maľby z maliarskych zmesí bez pačok, jednoar. dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	M2	45,00	1,49	79,700	3 586,50	119,05	3 586,50	119,05	0,00	0,00	50,00%	1 793,25	59,52	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1336.	Zariadenia veľkokuchynské			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1337.	Obslužný pult v miestnosti č. 101	ks	65 000,00	2 157,60	2,000	130 000,00	4 315,21	130 000,00	4 315,21	0,00	0,00	50,00%	65 000,00	2 157,60	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1338.	Obslužný pult v miestnosti č. 102	ks	25 000,00	829,85	1,000	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1339.	Pec na Pizzu	ks	95 000,00	3 153,42	1,000	95 000,00	3 153,42	95 000,00	3 153,42	0,00	0,00	50,00%	47 500,00	1 576,71	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1340.	Elektromontáže			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1341.	Škatuľa odbočná s viečkom, so zapojením (1902, KO 68) kruhová	ks	154,00	5,11	50,000	7 700,00	255,59	7 700,00	255,59	0,00	0,00	50,00%	3 850,00	127,80	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1342.	Krabica KU 68-1902	ks	7,00	0,23	50,000	350,00	11,62	350,00	11,62	0,00	0,00	50,00%	175,00	5,81	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1343.	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokrú, včítane zapojenia dvojpolov. - radenie 2	ks	170,00	5,64	20,000	3 400,00	112,86	3 400,00	112,86	0,00	0,00	50,00%	1 700,00	56,43	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1344.	Spínač 2 vodotesný 3553-02750	ks	99,00	3,29	20,000	1 980,00	65,72	1 980,00	65,72	0,00	0,00	50,00%	990,00	32,86	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1345.	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	92,00	3,05	5,000	460,00	15,27	460,00	15,27	0,00	0,00	50,00%	230,00	7,63	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1346.	Montáž oceľovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	504,00	16,73	1,000	504,00	16,73	504,00	16,73	0,00	0,00	50,00%	252,00	8,36	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1347.	Rozváždač	ks	15 000,00	497,91	1,000	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	50,00%	7 500,00	248,95	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1348.	Svietidlo 100 W, strop né	ks	1 100,00	36,51	3,000	3 300,00	109,54	3 300,00	109,54	0,00	0,00	50,00%	1 650,00	54,77	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1349.	Svietidlo žiarivkové 1 x 18 W, strop né	ks	2 252,00	74,75	8,000	18 016,00	598,02	18 016,00	598,02	0,00	0,00	50,00%	9 008,00	299,01	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1350.	Svietidlo žiarivkové P236 2 x 36 W, priem. stropná	ks	1 581,00	52,48	8,000	12 648,00	419,84	12 648,00	419,84	0,00	0,00	50,00%	6 324,00	209,92	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1351.	Detektor pohybu 360st	ks	962,00	31,93	4,000	3 848,00	127,73	3 848,00	127,73	0,00	0,00	50,00%	1 924,00	63,87	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1352.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 3x1.5	m	31,00	1,03	110,000	3 410,00	113,19	3 410,00	113,19	0,00	0,00	50,00%	1 705,00	56,60	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1353.	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	18,00	0,60	115,500	2 079,00	69,01	2 079,00	69,01	0,00	0,00	50,00%	1 039,50	34,51	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1354.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 3x2.5	m	31,00	1,03	35,000	1 085,00	36,02	1 085,00	36,02	0,00	0,00	50,00%	542,50	18,01	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1355.	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	28,00	0,93	36,750	1 029,00	34,16	1 029,00	34,16	0,00	0,00	50,00%	514,50	17,08	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1356.	Dopravné náklady	kus	7 000,00	232,36	1,000	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50,00%	3 500,00	116,18	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1357.	Murárske výpomoci	HZS	300,00	9,96	12,000	3 600,00	119,50	3 600,00	119,50	0,00	0,00	50,00%	1 800,00	59,75	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1358.	Podružný materiál	%	820,00	27,22	3,000	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	0,00	0,00	50,00%	1 230,00	40,83	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1359.	Podiel pridružených výkonov	%	1 120,00	37,18	1,000	1 120,00	37,18	1 120,00	37,18	0,00	0,00	50,00%	560,00	18,59	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1360.	Bleskozvod			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1361.	Ťýčový uzemňovač	kus	1 450,00	48,13	2,000	2 900,00	96,26	2 900,00	96,26	0,00	0,00	50,00%	1 450,00	48,13	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1362.	Zvodový vodič včítane podpory FeZn lano do D 8 mm	m	165,00	5,48	25,000	4 125,00	136,92	4 125,00	136,92	0,00	0,00	50,00%	2 062,50	68,46	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1363.	HR-Podpera PV 21	ks	59,00	1,96	15,000	885,00	29,38	885,00	29,38	0,00	0,00	50,00%	442,50	14,69	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1364.	HR-Svorka SP 1	ks	99,00	3,29	2,000	198,00	6,57	198,00	6,57	0,00	0,00	50,00%	99,00	3,29	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1365.	HR-Svorka SK	ks	145,00	4,81	2,000	290,00	9,63	290,00	9,63	0,00	0,00	50,00%	145,00	4,81	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1366.	HR-Svorka SZ	ks	176,00	5,84	2,000	352,00	11,68	352,00	11,68	0,00	0,00	50,00%	176,00	5,84	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1367.	HR-Svorka SO	ks	145,00	4,81	2,000	290,00	9,63	290,00	9,63	0,00	0,00	50,00%	145,00	4,81	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1368.	Dopravné náklady	ks	3 000,00	99,58	1,000	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1369.	Podružný materiál	%	138,00	4,58	3,000	414,00	13,74	414,00	13,74	0,00	0,00	50,00%	207,00	6,87	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1370.	Podiel pridružených výkonov	%	145,00	4,81	1,000	145,00	4,81	145,00	4,81	0,00	0,00	50,00%	72,50	2,41	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1371.	Ostatné			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1372.	Revízia	kus	5 500,00	182,57	1,000	5 500,00	182,57	5 500,00	182,57	0,00	0,00	50,00%	2 750,00	91,28	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1373.	Zemné práce			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1374.	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 1000 m3	M3	137,30	4,56	45,340	6 225,18	206,64	6 225,18	206,64	0,00	0,00	50,00%	3 112,59	103,32	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1375.	Priplatok k cenám za lepiivosť hominy	M3	27,20	0,90	45,340	1 233,25	40,94	1 233,25	40,94	0,00	0,00	50,00%	616,62	20,47	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1376.	Výkop pátiek v hornine 4 do 100 m3	M3	683,30	22,68	8,100	5 534,73	183,72	5 534,73	183,72	0,00	0,00	50,00%	2 767,37	91,86	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1377.	Priplatok za lepiivosť	m3	97,50	3,24	8,100	789,75	26,21	789,75	26,21	0,00	0,00	50,00%	394,88	13,11	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1378.	Výkop ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	855,00	28,38	19,830	16 954,65	562,79	16 954,65	562,79	0,00	0,00	50,00%	8 477,33	281,40	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1379.	Zvislé premiestnenie výkopku hor. tr.1-4 do 2,5m	M3	82,50	2,74	73,270	6 044,78	200,65	6 044,78	200,65	0,00	0,00	50,00%	3 022,39	100,32	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1380.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 15000 m	M3	280,00	9,29	73,270	20 515,60	680,99	20 515,60	680,99	0,00	0,00	50,00%	10 257,80	340,50	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1381.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	M3	133,20	4,42	73,270	9 759,56	323,96	9 759,56	323,96	0,00	0,00	50,00%	4 879,78	161,98	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1382.	Uloženie sypaniny na skládky	M3	423,20	14,05	73,270	31 007,86	1 029,27	31 007,86	1 029,27	0,00	0,00	50,00%	15 503,93	514,64	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1383.	Zakladanie			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1384.	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	M3	960,60	31,89	5,400	5 187,24	172,18	5 187,24	172,18	0,00	0,00	50,00%	2 593,62	86,09	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1385.	Betón základových pásov , prostý tr.B20	M3	3 250,00	107,88	22,510	73 157,50	2 428,38	73 157,50	2 428,38	0,00	0,00	50,00%	36 578,75	1 214,19	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1386.	Betón základových dosiek z bet. prostého tr.B15	M3	3 042,90	101,01											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1387.	Debnie stien základ. pátiek , zhotovenie	M2	420,00	13,94	28,400	11 928,00	395,94	11 928,00	395,94	0,00	0,00	50,00%	5 964,00	197,97	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1388.	Debnenie stien základ. pátiiek , odstránenie	M2	52,10	1,73	28,400	1 479,64	49,12	1 479,64	49,12	0,00	0,00	50,00%	739,82	24,56	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1389.	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov z ocele 10425	T	40 600,00	1 347,67	0,068	2 760,80	91,64	2 760,80	91,64	0,00	0,00	50,00%	1 380,40	45,82	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1390.	Zvislé a kompletne konštrukcie			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1391.	Murivo z tvárnic a tenkovrst.maltu hr.300	M3	3 950,00	131,12	43,240	170 798,00	5 669,45	170 798,00	5 669,45	0,00	0,00	50,00%	85 399,00	2 834,73	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1392.	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru do 1800 mm	KUS	125,00	4,15	28,000	3 500,00	116,18	3 500,00	116,18	0,00	0,00	50,00%	1 750,00	58,09	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1393.	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 mm	KUS	185,00	6,14	6,000	1 110,00	36,85	1 110,00	36,85	0,00	0,00	50,00%	555,00	18,42	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1394.	Prekladový trámec 1000x125x125	ks	488,00	16,20	8,000	3 904,00	129,59	3 904,00	129,59	0,00	0,00	50,00%	1 952,00	64,79	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1395.	Prekladový trámec 1250x125x125	ks	562,00	18,65	12,000	6 744,00	223,86	6 744,00	223,86	0,00	0,00	50,00%	3 372,00	111,93	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1396.	Prekladový trámec 1500x125x125	ks	668,00	22,17	8,000	5 344,00	177,39	5 344,00	177,39	0,00	0,00	50,00%	2 672,00	88,69	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1397.	Prekladový trámec 2400x125x125	ks	1 320,00	43,82	6,000	7 920,00	262,90	7 920,00	262,90	0,00	0,00	50,00%	3 960,00	131,45	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1398.	Priečky z tvárnic hr. 125	M2	680,00	22,57	78,200	53 176,00	1 765,12	53 176,00	1 765,12	0,00	0,00	50,00%	26 588,00	882,56	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1399.	Vodorovné konštrukcie			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1400.	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr.B20	M3	3 790,00	125,80	2,540	9 626,60	319,54	9 626,60	319,54	0,00	0,00	50,00%	4 813,30	159,77	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1401.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10425	T	40 600,00	1 347,67	0,203	8 241,80	273,58	8 241,80	273,58	0,00	0,00	50,00%	4 120,90	136,79	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1402.	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpler zhotovenie	M2	420,00	13,94	16,910	7 102,20	235,75	7 102,20	235,75	0,00	0,00	50,00%	3 551,10	117,87	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1403.	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpler odstránenie	M2	85,00	2,82	16,910	1 437,35	47,71	1 437,35	47,71	0,00	0,00	50,00%	718,68	23,86	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1404.	Lôžko pod dlažby z kameniva ťaženého drobného hr. vrstvy nad 100 do 200 mm	m3	960,60	31,89	15,024	14 432,05	479,06	14 432,05	479,06	0,00	0,00	50,00%	7 216,03	239,53	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1405.	Komunikácie			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1406.	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	M2	260,00	8,63	95,600	24 856,00	825,07	24 856,00	825,07	0,00	0,00	50,00%	12 428,00	412,53	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1407.	Zámková dlažba hr. 6cm sivá	m2	370,00	12,28	97,000	35 890,00	1 191,33	35 890,00	1 191,33	0,00	0,00	50,00%	17 945,00	595,66	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1408.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1409.	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	M2	350,00	11,62	79,700	27 895,00	925,94	27 895,00	925,94	0,00	0,00	50,00%	13 947,50	462,97	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1410.	Vnútorná omietka ostenia vápenná štuková	M2	350,00	11,62	17,900	6 265,00	207,96	6 265,00	207,96	0,00	0,00	50,00%	3 132,50	103,98	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1411.	Vonkajšia omietka vápenná stien škrabaná	M2	670,00	22,24	108,000	72 360,00	2 401,91	72 360,00	2 401,91	0,00	0,00	50,00%	36 180,00	1 200,96	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1412.	Vonkajšia omietka vápenná ostenia škrabaná	M2	670,00	22,24	12,300	8 241,00	273,55	8 241,00	273,55	0,00	0,00	50,00%	4 120,50	136,78	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1413.	Vonkajšia omietka sokla mozaiková	M2	850,00	28,21	9,700	8 245,00	273,68	8 245,00	273,68	0,00	0,00	50,00%	4 122,50	136,84	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1414.	Obklad vonk. bet. konštr.doskami polystyrénovými hr. 50mm	M2	260,00	8,63	21,200	5 512,00	182,96	5 512,00	182,96	0,00	0,00	50,00%	2 756,00	91,48	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1415.	Násyp pod podlahy zo štrkopiesku	m3	960,60	31,89	15,820	15 196,69	504,44	15 196,69	504,44	0,00	0,00	50,00%	7 598,35	252,22	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1416.	Násyp pod podlahy zo štrkodry hr. 200 mm- terasa	m3	960,60	31,89	19,100	18 347,46	609,02	18 347,46	609,02	0,00	0,00	50,00%	9 173,73	304,51	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1417.	Násyp pod podlahy zo štrkodry hr. 40 mm - pod zámkovú dlažbu	m3	970,00	32,20	3,850	3 734,50	123,96	3 734,50	123,96	0,00	0,00	50,00%	1 867,25	61,98	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1418.	Podkladný beton B 15 pod podlahu hr.10 cm	m3	3 200,00	106,22	8,600	27 520,00	913,50	27 520,00	913,50	0,00	0,00	50,00%	13 760,00	456,75	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1419.	Poter pieskocement. oceľ. hladný hr. 30mm	m2	220,00	7,30	85,800	18 876,00	626,57	18 876,00	626,57	0,00	0,00	50,00%	9 438,00	313,28	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1420.	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	KUS	300,00	9,96	4,000	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	50,00%	600,00	19,92	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1421.	Zárubňa oceľová 60x197x11cm p	kus	860,00	28,55	3,000	2 580,00	85,64	2 580,00	85,64	0,00	0,00	50,00%	1 290,00	42,82	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1422.	Zárubňa oceľová 80x197x11cm l	kus	950,00	31,53	1,000	950,00	31,53	950,00	31,53	0,00	0,00	50,00%	475,00	15,77	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1423.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1424.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírkou od 0,80 do 1,00 m a výšky do 30 m	M2	65,00	2,16	145,100	9 431,50	313,07	9 431,50	313,07	0,00	0,00	50,00%	4 715,75	156,53	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1425.	Priplatok za prvý a každý ďalší i začiaty mesiac použitia lešenia k cene-1031	M2	65,00	2,16	145,100	9 431,50	313,07	9 431,50	313,07	0,00	0,00	50,00%	4 715,75	156,53	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1426.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírkou 0,80-1,00 m a výšky do 30m	M2	30,00	1,00	145,100	4 353,00	144,49	4 353,00	144,49	0,00	0,00	50,00%	2 176,50	72,25	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1427.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	M2	65,00	2,16	300,400	19 526,00	648,14	19 526,00	648,14	0,00	0,00	50,00%	9 763,00	324,07	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluva o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1428.	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	18,00	0,60	162,250	2 920,50	96,94	2 920,50	96,94	0,00	0,00	50,00%	1 460,25	48,47	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1429.	Presun hmôt HSV			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1430.	Presun hmôt pre budovy JKSO 801.803.812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	T	285,00	9,46	98,500	28 072,50	931,84	28 072,50	931,84	0,00	0,00	50,00%	14 036,25	465,92	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1431.	Pripätok za zväčšený presun do 1000 m	t	164,00	5,44	98,500	16 154,00	536,21	16 154,00	536,21	0,00	0,00	50,00%	8 077,00	268,11	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1432.	Izolácie proti vode a vlhkosti			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1433.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	M2	8,00	0,27	85,800	686,40	22,78	686,40	22,78	0,00	0,00	50,00%	343,20	11,39	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1434.	Lak asfaltový v suda	t	45 000,00	1 493,73	0,040	1 800,00	59,75	1 800,00	59,75	0,00	0,00	50,00%	900,00	29,87	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1435.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná pritavením	M2	45,00	1,49	85,800	3 861,00	128,16	3 861,00	128,16	0,00	0,00	50,00%	1 930,50	64,08	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1436.	Pásky ťažké asfaltové	M2	85,00	2,82	103,000	8 755,00	290,61	8 755,00	290,61	0,00	0,00	50,00%	4 377,50	145,31	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1437.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	274,03	9,10	2,550	698,79	23,20	698,79	23,20	0,00	0,00	50,00%	349,39	11,60	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1438.	Povlakové krytiny			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1439.	Krytina z folie PVC	m2	750,00	24,90	237,700	178 275,00	5 917,65	178 275,00	5 917,65	0,00	0,00	50,00%	89 137,50	2 958,82	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1440.	Izolačná folia difúzna	m2	45,00	1,49	237,700	10 696,50	355,06	10 696,50	355,06	0,00	0,00	50,00%	5 348,25	177,53	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1441.	Izolácie tepelné			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1442.	Montáž teplej izolácie stropov, vrchom jednovrstvá	M2	40,00	1,33	118,900	4 756,00	157,87	4 756,00	157,87	0,00	0,00	50,00%	2 378,00	78,94	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1443.	Dosky čadičové hr.20 cm	m2	375,00	12,45	118,900	44 587,50	1 480,03	44 587,50	1 480,03	0,00	0,00	50,00%	22 293,75	740,02	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1444.	Zábrana parotesná	m2	45,00	1,49	118,900	5 350,50	177,60	5 350,50	177,60	0,00	0,00	50,00%	2 675,25	88,80	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1445.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	292,45	9,71	1,300	380,19	12,62	380,19	12,62	0,00	0,00	50,00%	190,10	6,31	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1446.	Zdravotech. vnútorná kanalizácia			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1447.	Potrúbie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 75x1,8	M	261,50	8,68	8,000	2 092,00	69,44	2 092,00	69,44	0,00	0,00	50,00%	1 046,00	34,72	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1448.	Potrúbie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 110x2,2	M	303,10	10,06	12,000	3 637,20	120,73	3 637,20	120,73	0,00	0,00	50,00%	1 818,60	60,37	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1449.	Potrúbie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 140x2,8	M	369,60	12,27	8,000	2 956,80	98,15	2 956,80	98,15	0,00	0,00	50,00%	1 478,40	49,07	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1450.	Potrúbie z novodurových rúr pripájacie D 40x1,8	M	206,30	6,85	4,000	825,20	27,39	825,20	27,39	0,00	0,00	50,00%	412,60	13,70	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1451.	Potrúbie z novodurových rúr pripájacie D 50x1,8	M	202,60	6,73	4,000	810,40	26,90	810,40	26,90	0,00	0,00	50,00%	405,20	13,45	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1452.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusť D 40x1,8	KUS	35,50	1,18	4,000	142,00	4,71	142,00	4,71	0,00	0,00	50,00%	71,00	2,36	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1453.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusť D 50x1,8	KUS	39,40	1,31	3,000	118,20	3,92	118,20	3,92	0,00	0,00	50,00%	59,10	1,96	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1454.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusť D 75x1,9	KUS	47,50	1,58	1,000	47,50	1,58	47,50	1,58	0,00	0,00	50,00%	23,75	0,79	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1455.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vzdoru do DN 125	M	11,20	0,37	36,000	403,20	13,38	403,20	13,38	0,00	0,00	50,00%	201,60	6,69	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1456.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	110,33	3,66	1,000	110,33	3,66	110,33	3,66	0,00	0,00	50,00%	55,16	1,83	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1457.	Zdravotechnika - vnútorný vodovod			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1458.	Potrúbie z plastických hmôt D 20	M	204,50	6,79	12,000	2 454,00	81,46	2 454,00	81,46	0,00	0,00	50,00%	1 227,00	40,73	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1459.	Potrúbie z plastických hmôt D 25	M	284,00	9,43	20,000	5 680,00	188,54	5 680,00	188,54	0,00	0,00	50,00%	2 840,00	94,27	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1460.	Potrúbie z plastických hmôt D 32	M	246,40	8,18	10,000	2 464,00	81,79	2 464,00	81,79	0,00	0,00	50,00%	1 232,00	40,89	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1461.	Ochrana potrubia izoláciou DN 20	M	45,00	1,49	12,000	540,00	17,92	540,00	17,92	0,00	0,00	50,00%	270,00	8,96	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1462.	Ochrana potrubia izoláciou DN 25	M	48,00	1,59	20,000	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	50,00%	480,00	15,93	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1463.	Dodávka + montáž vodov. armatúr ostatných typov DN 40	KUS	800,00	26,56	3,000	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1464.	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	24,20	0,80	42,000	1 016,40	33,74	1 016,40	33,74	0,00	0,00	50,00%	508,20	16,87	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1465.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	155,14	5,15	0,700	108,60	3,60	108,60	3,60	0,00	0,00	50,00%	54,30	1,80	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1466.	Zdravotechnika - zariadenia, predmety			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1467.	Wc kombi	kus	5 940,00	197,17	3,000	17 820,00	591,52	17 820,00	591,52	0,00	0,00	50,00%	8 910,00	295,76	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1468.	Pisoárove záchody z dutitvité bez nádrže	kus	2 530,00	83,98	1,000	2 530,00	83,98	2 530,00	83,98	0,00	0,00	50,00%	1 265,00	41,99	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1469.	umývadlo diturvitové+páková zmieš.batéria	kus	4 345,00	144,23	3,000	13 035,00	432,68	13 035,00	432,68	0,00	0,00	50,00%	6 517,50	216,34	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1470.	Kuch.drez nerez . + batéria štandardná kalita	kus	4 500,00	149,37	3,000	13 500,00	448,12	13 500,00	448,12	0,00	0,00	50,00%	6 750,00	224,06	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1471.	Výlevka nerez	kus	9 400,00	312,02	1,000	9 400,00	312,02	9 400,00	312,02	0,00	0,00	50,00%	4 700,00	156,01	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1472.	Montáž zariadení predmetov	kus	650,00	21,58	11,000	7 150,00	237,34	7 150,00	237,34	0,00	0,00	50,00%	3 575,00	118,67	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1473.	Montáž elektrického ohr.prepadového do 10l	kus	2 000,00	66,39	2,000	4 000,00	132,78	4 000,00	132,78	0,00	0,00	50,00%	2 000,00	66,39	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1474.	Elektr. ohrievač vody 10l prietokový	kus	5 500,00	182,57	2,000	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	50,00%	5 500,00	182,57	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1475.	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 80l	kus	1 199,20	39,81	1,000	1 199,20	39,81	1 199,20	39,81	0,00	0,00	50,00%	599,60	19,90	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1476.	Zásobník elektr. tlakový	kus	6 500,00	215,76	1,000	6 500,00	215,76	6 500,00	215,76	0,00	0,00	50,00%	3 250,00	107,88	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1477.	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	702,89	23,33	0,300	210,87	7,00	210,87	7,00	0,00	0,00	50,00%	105,43	3,50	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1478.	Konštrukcie tesárske			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1479.	Montáž kotelných želez	KUS	95,00	3,15	16,000	1 520,00	50,45	1 520,00	50,45	0,00	0,00	50,00%	760,00	25,23	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1480.	Montáž strešných väzníkov priehradových dl. Do 18 m	ks	4 375,00	145,22	16,000	70 000,00	2 323,57	70 000,00	2 323,57	0,00	0,00	50,00%	35 000,00	1 161,79	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1481.	Dodávka drevených väzníkov zbíjaných	ks	13 775,00	457,25	16,000	220 400,00	7 315,94	220 400,00	7 315,94	0,00	0,00	50,00%	110 200,00	3 657,97	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1482.	Montáž debnenia striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	M2	135,00	4,48	237,700	32 089,50	1 065,18	32 089,50	1 065,18	0,00	0,00	50,00%	16 044,75	532,59	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1483.	Dosky omietané SM/JD akost I 18-22x170-240	m3	6 800,00	225,72	6,230	42 364,00	1 406,23	42 364,00	1 406,23	0,00	0,00	50,00%	21 182,00	703,11	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1484.	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová ocef, vnuty, impregnácia	M3	980,00	32,53	5,800	5 684,00	188,67	5 684,00	188,67	0,00	0,00	50,00%	2 842,00	94,34	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1485.	Zhotovenie podhladu z tatranského profilu vč. roštu	m2	450,00	14,94	99,020	44 559,00	1 479,09	44 559,00	1 479,09	0,00	0,00	50,00%	22 279,50	739,54	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1486.	Dodávka podhladu z tatranského profilu vč. roštu	m2	680,00	22,57	99,020	67 333,60	2 235,07	67 333,60	2 235,07	0,00	0,00	50,00%	33 666,80	1 117,53	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1487.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1 010,12	33,53	4,500	4 545,52	150,88	4 545,52	150,88	0,00	0,00	50,00%	2 272,76	75,44	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1488.	Konštrukcie - drevostavby			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1489.	Podhlad sádkartónový 12,5 Dodávka + montáž	m2	720,00	23,90	77,230	55 605,60	1 845,77	55 605,60	1 845,77	0,00	0,00	50,00%	27 802,80	922,88	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1490.	Montáž a dodávka ocef. nosnej konštr. podhladu	m2	350,00	11,62	77,230	27 030,50	897,25	27 030,50	897,25	0,00	0,00	50,00%	13 515,25	448,62	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1491.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	570,27	18,93	4,500	2 566,22	85,18	2 566,22	85,18	0,00	0,00	50,00%	1 283,11	42,59	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1492.	Konštrukcie klampiarske			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1493.	Žľaby z poplast. plechu pododk vapové polkruhové rš 250 mm	M	450,00	14,94	47,100	21 195,00	703,55	21 195,00	703,55	0,00	0,00	50,00%	10 597,50	351,77	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1494.	Odpadové rúry z poplast. plechu kruhové s priemerom 100 mm	M	420,00	13,94	6,000	2 520,00	83,65	2 520,00	83,65	0,00	0,00	50,00%	1 260,00	41,82	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1495.	Odpadové rúry z poplast. plechu ,kolien horných s priemerom 100 mm	KUS	365,00	12,12	4,000	1 460,00	48,46	1 460,00	48,46	0,00	0,00	50,00%	730,00	24,23	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1496.	Odpadové rúry z poplast. plechu ,kolien výtokových, s priemerom 100 mm	KUS	280,00	9,29	2,000	560,00	18,59	560,00	18,59	0,00	0,00	50,00%	280,00	9,29	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1497.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1 752,20	58,16	1,850	3 241,56	107,60	3 241,56	107,60	0,00	0,00	50,00%	1 620,78	53,80	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1498.	Konštrukcie stolárske			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1499.	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceťovej zárubne,jednokridlové	KUS	600,00	19,92	4,000	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1500.	Dvere vnútorné hladké piné jednokridlové 60x197 prefa	kus	2 900,00	96,26	3,000	8 700,00	288,79	8 700,00	288,79	0,00	0,00	50,00%	4 350,00	144,39	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1501.	Dvere vnútorné hladké piné jednokridlové 90x197 prefa	kus	3 100,00	102,90	1,000	3 100,00	102,90	3 100,00	102,90	0,00	0,00	50,00%	1 550,00	51,45	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1502.	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	217,25	7,21	0,550	119,49	3,97	119,49	3,97	0,00	0,00	50,00%	59,74	1,98	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1503.	Konštrukcie doplnkové kovové			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1504.	Plastové okno jednokridlové v/š 600/600+ vnút. biely parapet š.160mm	kus	4 100,00	136,10	4,000	16 400,00	544,38	16 400,00	544,38	0,00	0,00	50,00%	8 200,00	272,19	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1505.	Plastové okno jednokridlové 1200/600 + vnút. biely parapet š.160mm	kus	6 670,00	221,40	1,000	6 670,00	221,40	6 670,00	221,40	0,00	0,00	50,00%	3 335,00	110,70	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1506.	Plastové okno jednokridlové otváracie v/š 1200/1200 + vnút. biely parapet š.160mm	kus	11 765,00	390,53	2,000	23 530,00	781,05	23 530,00	781,05	0,00	0,00	50,00%	11 765,00	390,53	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1507.	Plastové okno združené z kridiel 105x60 S /2100x1200/+vnút. parap. š.160mm	kus	21 720,00	720,97	1,000	21 720,00	720,97	21 720,00	720,97	0,00	0,00	50,00%	10 860,00	360,49	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1508.	Plastové dvere vč. rámu 600x1970	ks	9 650,00	320,32	2,000	19 300,00	640,64	19 300,00	640,64	0,00	0,00	50,00%	9 650,00	320,32	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1509.	Plastové dvere vč. rámu 800x1970	ks	12 050,00	399,99	3,000	36 150,00	1 199,96	36 150,00	1 199,96	0,00	0,00	50,00%	18 075,00	599,98	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1510.	Plastové dvere vč. rámu 800x1970 s nadsvetlíkom	ks	14 650,00	486,29	2,000	29 300,00	972,58	29 300,00	972,58	0,00	0,00	50,00%	14 650,00	486,29	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1511.	Dodávka a montáž ostatných kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 1000 kg + náter (stlpy)	KG	75,00	2,49	1 447,000	108 525,00	3 602,37	108 525,00	3 602,37	0,00	0,00	50,00%	54 262,50	1 801,19	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1512.	Dodávka a osadenie rolovacích vrát 2100x2400	ks	89 000,00	2 954,26	1,000	89 000,00	2 954,26	89 000,00	2 954,26	0,00	0,00	50,00%	44 500,00	1 477,13	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1513.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3 586,67	119,06	0,900	3 228,01	107,15	3 228,01	107,15	0,00	0,00	50,00%	1 614,00	53,58	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1514.	Podlahy z dlaždíc			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1515.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	M2	465,00	15,44	85,800	39 897,00	1 324,34	39 897,00	1 324,34	0,00	0,00	50,00%	19 948,50	662,17	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1516.	Dlaždice keramické	m2	400,00	13,28	92,000	36 800,00	1 221,54	36 800,00	1 221,54	0,00	0,00	50,00%	18 400,00	610,77	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1517.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	415,97	13,81	3,550	1 476,68	49,02	1 476,68	49,02	0,00	0,00	50,00%	738,34	24,51	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1518.	Dokončovacie práce a obklady			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1519.	Montáž obkladov vnút. stien z obkladačiek keram. do tmelu 200 x 200 mm +roh. a kut.profil z PVC	M2	490,00	16,27	131,500	64 435,00	2 138,85	64 435,00	2 138,85	0,00	0,00	50,00%	32 217,50	1 069,43	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1520.	Obkladačky keramické	m2	370,00	12,28	139,000	51 430,00	1 707,16	51 430,00	1 707,16	0,00	0,00	50,00%	25 715,00	853,58	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1521.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	643,59	21,36	2,000	1 287,17	42,73	1 287,17	42,73	0,00	0,00	50,00%	643,59	21,36	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1522.	Dokončovacie práce - maľby			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1523.	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	18,00	0,60	79,700	1 434,60	47,62	1 434,60	47,62	0,00	0,00	50,00%	717,30	23,81	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1524.	Maľby z maliarskych zmesí bez pačok, jednofar. dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	M2	45,00	1,49	79,700	3 586,50	119,05	3 586,50	119,05	0,00	0,00	50,00%	1 793,25	59,52	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1525.	Zariadenia veľkokuchynské			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1526.	Obslužný pult v miestnosti č. 101	ks	65 000,00	2 157,60	2,000	130 000,00	4 315,21	130 000,00	4 315,21	0,00	0,00	50,00%	65 000,00	2 157,60	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1527.	Obslužný pult v miestnosti č. 102	ks	25 000,00	829,85	1,000	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1528.	Elektromontáže			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1529.	Škatuľa odbočná s viečkom, so zapojením (1902, KO 68) kruhová	ks	154,00	5,11	50,000	7 700,00	255,59	7 700,00	255,59	0,00	0,00	50,00%	3 850,00	127,80	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1530.	Krabica KU 68-1902	ks	7,00	0,23	50,000	350,00	11,62	350,00	11,62	0,00	0,00	50,00%	175,00	5,81	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1531.	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia dvojpolový - radenie 2	ks	170,00	5,64	20,000	3 400,00	112,86	3 400,00	112,86	0,00	0,00	50,00%	1 700,00	56,43	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1532.	Spínač 2 vodotesný 3553-02750	ks	99,00	3,29	20,000	1 980,00	65,72	1 980,00	65,72	0,00	0,00	50,00%	990,00	32,86	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1533.	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	92,00	3,05	5,000	460,00	15,27	460,00	15,27	0,00	0,00	50,00%	230,00	7,63	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1534.	Montáž oceľochovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	504,00	16,73	1,000	504,00	16,73	504,00	16,73	0,00	0,00	50,00%	252,00	8,36	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1535.	Rozvádzač	ks	15 000,00	497,91	1,000	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	50,00%	7 500,00	248,95	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1536.	Svietidlo 100 W,strop né	ks	1 100,00	36,51	3,000	3 300,00	109,54	3 300,00	109,54	0,00	0,00	50,00%	1 650,00	54,77	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1537.	Svietidlo žiarivkové 1 x 18 W,strop né	ks	2 252,00	74,75	8,000	18 016,00	598,02	18 016,00	598,02	0,00	0,00	50,00%	9 008,00	299,01	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1538.	Svietidlo žiarivkové P236 2 x 36 W,priem. stropná	ks	1 581,00	52,48	8,000	12 648,00	419,84	12 648,00	419,84	0,00	0,00	50,00%	6 324,00	209,92	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1539.	Detektor pohybu 360st	ks	962,00	31,93	4,000	3 848,00	127,73	3 848,00	127,73	0,00	0,00	50,00%	1 924,00	63,87	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1540.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	31,00	1,03	110,000	3 410,00	113,19	3 410,00	113,19	0,00	0,00	50,00%	1 705,00	56,60	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1541.	Kábel silový medený CYKY 3Cx0,15	m	18,00	0,60	115,500	2 079,00	69,01	2 079,00	69,01	0,00	0,00	50,00%	1 039,50	34,51	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1542.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	31,00	1,03	35,000	1 085,00	36,02	1 085,00	36,02	0,00	0,00	50,00%	542,50	18,01	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1543.	Kábel silový medený CYKY 3Cx0,2,5	m	28,00	0,93	36,750	1 029,00	34,16	1 029,00	34,16	0,00	0,00	50,00%	514,50	17,08	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1544.	Dopravné náklady	kus	7 000,00	232,36	1,000	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50,00%	3 500,00	116,18	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1545.	Murárske výpomoci	HZS	300,00	9,96	12,000	3 600,00	119,50	3 600,00	119,50	0,00	0,00	50,00%	1 800,00	59,75	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1546.	Podružný materiál	%	820,00	27,22	3,000	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	0,00	0,00	50,00%	1 230,00	40,83	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1547.	Podiel pridružených výkonov	%	1 120,00	37,18	1,000	1 120,00	37,18	1 120,00	37,18	0,00	0,00	50,00%	560,00	18,59	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1548.	Bleskozvod			0,00											jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1549.	Týčový uzemňovač	kus	1 450,00	48,13	2,000	2 900,00	96,26	2 900,00	96,26	0,00	0,00	50,00%	1 450,00	48,13	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1550.	Zvodový vodič včítane podpory FeZn lano do D 8 mm	m	165,00	5,48	25,000	4 125,00	136,92	4 125,00	136,92	0,00	0,00	50,00%	2 062,50	68,46	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1551.	HR-Podpera PV 21	ks	59,00	1,96	15,000	885,00	29,38	885,00	29,38	0,00	0,00	50,00%	442,50	14,69	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1552.	HR-Svorka SP 1	ks	99,00	3,29	2,000	198,00	6,57	198,00	6,57	0,00	0,00	50,00%	99,00	3,29	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1553.	HR-Svorka SK	ks	145,00	4,81	2,000	290,00	9,63	290,00	9,63	0,00	0,00	50,00%	145,00	4,81	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1554.	HR-Svorka SZ	ks	176,00	5,84	2,000	352,00	11,68	352,00	11,68	0,00	0,00	50,00%	176,00	5,84	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1555.	HR-Svorka SO	ks	145,00	4,81	2,000	290,00	9,63	290,00	9,63	0,00	0,00	50,00%	145,00	4,81	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1556.	Dopravné náklady	ks	3 000,00	99,58	1,000	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1557.	Podružný materiál	%	138,00	4,58	3,000	414,00	13,74	414,00	13,74	0,00	0,00	50,00%	207,00	6,87	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1558.	Podiel pridružených výkonov	%	145,00	4,81	1,000	145,00	4,81	145,00	4,81	0,00	0,00	50,00%	72,50	2,41	jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1559.	Ostatné			0,00											jún 09	november 09
SO 12 - Stravovacie objekty	717001 Realizácia nových stavieb	1560.	Revízia	kus	5 500,00	182,57	1,000	5 500,00	182,57	5 500,00	182,57	0,00	0,00	50,00%	2 750,00	91,28	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1561.	PS 01 Bazénová technológia			0,00												
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1562.	TECHNOLÓGIA REKREAČNÉHO BAZÉNA B1			0,00											jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1563.	pieskový laminátový filter Ø 1200	ks	221 000,00	7 335,86	1,00	221 000,00	7 335,86	221 000,00	7 335,86	0,00	0,00	50,00%	110 500,00	3 667,93	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1564.	obehové čerpadlo	ks	59 800,00	1 985,00	2,00	119 600,00	3 969,99	119 600,00	3 969,99	0,00	0,00	50,00%	59 800,00	1 985,00	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1565.	pracie čerpadlo	ks	33 800,00	1 121,95	1,00	33 800,00	1 121,95	33 800,00	1 121,95	0,00	0,00	50,00%	16 900,00	560,98	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1566.	dúchadlo na pranie filtrov	ks	43 550,00	1 445,60	1,00	43 550,00	1 445,60	43 550,00	1 445,60	0,00	0,00	50,00%	21 775,00	722,80	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1567.	meracia a dávkovacia stanica	ks	234 000,00	7 767,38	1,00	234 000,00	7 767,38	234 000,00	7 767,38	0,00	0,00	50,00%	117 000,00	3 883,69	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1568.	automatická dávkovacia stanica	ks	29 250,00	970,92	2,00	58 500,00	1 941,84	58 500,00	1 941,84	0,00	0,00	50,00%	29 250,00	970,92	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1569.	čerpadlo pre odber vzoriek v bazéne	ks	13 000,00	431,52	1,00	13 000,00	431,52	13 000,00	431,52	0,00	0,00	50,00%	6 500,00	215,76	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1570.	posilovacie čerpadlo chlorácie	ks	26 000,00	863,04	1,00	26 000,00	863,04	26 000,00	863,04	0,00	0,00	50,00%	13 000,00	431,52	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1571.	výmenník ohrevu	ks	71 500,00	2 373,37	1,00	71 500,00	2 373,37	71 500,00	2 373,37	0,00	0,00	50,00%	35 750,00	1 186,68	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1572.	posilovacie čerpadlo ohrevu	ks	19 500,00	647,28	1,00	19 500,00	647,28	19 500,00	647,28	0,00	0,00	50,00%	9 750,00	323,64	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1573.	čerpadlo – masážna lavica	ks	54 600,00	1 812,39	1,00	54 600,00	1 812,39	54 600,00	1 812,39	0,00	0,00	50,00%	27 300,00	906,19	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1574.	čerpadlo – stenová masáž	ks	37 700,00	1 251,41	2,00	75 400,00	2 502,82	75 400,00	2 502,82	0,00	0,00	50,00%	37 700,00	1 251,41	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1575.	čerpadlo - chrlíč	ks	33 800,00	1 121,95	2,00	67 600,00	2 243,91	67 600,00	2 243,91	0,00	0,00	50,00%	33 800,00	1 121,95	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1576.	dúchadlo - sedacia lavica s ohrevom vzduchu	ks	52 000,00	1 726,08	2,00	104 000,00	3 452,17	104 000,00	3 452,17	0,00	0,00	50,00%	52 000,00	1 726,08	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1577.	dúchadlo - trubková sedacia lavica s ohrevom vzduchu	ks	52 000,00	1 726,08	2,00	104 000,00	3 452,17	104 000,00	3 452,17	0,00	0,00	50,00%	52 000,00	1 726,08	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1578.	dúchadlo - dnová perlička s ohrevom vzduchu	ks	60 320,00	2 002,26	1,00	60 320,00	2 002,26	60 320,00	2 002,26	0,00	0,00	50,00%	30 160,00	1 001,13	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1579.	prietokomery, poistné a elmg. ventily	ks	78 000,00	2 589,13	1,00	78 000,00	2 589,13	78 000,00	2 589,13	0,00	0,00	50,00%	39 000,00	1 294,56	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1580.	Pripojenie technológie	ks	1 950 000,00	64 728,14	1,00	1 950 000,00	64 728,14	1 950 000,00	64 728,14	0,00	0,00	50,00%	975 000,00	32 364,07	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1581.	montážny a kotviaci materiál	ks	520 000,00	17 260,84	1,00	520 000,00	17 260,84	520 000,00	17 260,84	0,00	0,00	50,00%	260 000,00	8 630,42	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1582.	montáže, prevádzkové náplne a skúšky	ks	780 000,00	25 891,26	1,00	780 000,00	25 891,26	780 000,00	25 891,26	0,00	0,00	50,00%	390 000,00	12 945,63	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1583.	TECHNOLÓGIA SEDACIEHO BAZÉNA B2			0,00											jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1584.	pieskový laminátový filter Ø 1050	ks	195 000,00	6 472,81	1,00	195 000,00	6 472,81	195 000,00	6 472,81	0,00	0,00	50,00%	97 500,00	3 236,41	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1585.	obehové čerpadlo	ks	15 600,00	517,83	2,00	31 200,00	1 035,65	31 200,00	1 035,65	0,00	0,00	50,00%	15 600,00	517,83	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1586.	pracie čerpadlo	ks	31 200,00	1 035,65	1,00	31 200,00	1 035,65	31 200,00	1 035,65	0,00	0,00	50,00%	15 600,00	517,83	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1587.	dúchadlo na pranie filtrov	ks	43 550,00	1 445,60	1,00	43 550,00	1 445,60	43 550,00	1 445,60	0,00	0,00	50,00%	21 775,00	722,80	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1588.	meracia a dávkovacia stanica	ks	234 000,00	7 767,38	1,00	234 000,00	7 767,38	234 000,00	7 767,38	0,00	0,00	50,00%	117 000,00	3 883,69	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1589.	automatická dávkovacia stanica	ks	29 250,00	970,92	2,00	58 500,00	1 941,84	58 500,00	1 941,84	0,00	0,00	50,00%	29 250,00	970,92	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1590.	posilovacie čerpadlo chlorácie	ks	26 000,00	863,04	1,00	26 000,00	863,04	26 000,00	863,04	0,00	0,00	50,00%	13 000,00	431,52	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1591.	čerpadlo pre odber vzoriek v bazéne	ks	13 000,00	431,52	1,00	13 000,00	431,52	13 000,00	431,52	0,00	0,00	50,00%	6 500,00	215,76	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1592.	výmenník ohrevu	ks	45 500,00	1 510,32	1,00	45 500,00	1 510,32	45 500,00	1 510,32	0,00	0,00	50,00%	22 750,00	755,16	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1593.	posilovacie čerpadlo ohrevu	ks	19 500,00	647,28	1,00	19 500,00	647,28	19 500,00	647,28	0,00	0,00	50,00%	9 750,00	323,64	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1594.	čerpadlo – masážne trysky	ks	54 600,00	1 812,39	2,00	109 200,00	3 624,78	109 200,00	3 624,78	0,00	0,00	50,00%	54 600,00	1 812,39	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1595.	dúchadlo - sedacia lavica s ohrevom vzduchu	ks	52 000,00	1 726,08	2,00	104 000,00	3 452,17	104 000,00	3 452,17	0,00	0,00	50,00%	52 000,00	1 726,08	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1596.	prietokomery, poistné a elmg. ventily	ks	78 000,00	2 589,13	1,00	78 000,00	2 589,13	78 000,00	2 589,13	0,00	0,00	50,00%	39 000,00	1 294,56	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1597.	Pripojenie technológie	ks	1 170 000,00	38 836,89	1,00	1 170 000,00	38 836,89	1 170 000,00	38 836,89	0,00	0,00	50,00%	585 000,00	19 418,44	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1598.	montážny a kotviaci materiál	ks	325 000,00	10 788,02	1,00	325 000,00	10 788,02	325 000,00	10 788,02	0,00	0,00	50,00%	162 500,00	5 394,01	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1599.	montáže, prevádzkové náplne a skúšky	ks	520 000,00	17 260,84	1,00	520 000,00	17 260,84	520 000,00	17 260,84	0,00	0,00	50,00%	260 000,00	8 630,42	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1600.	TECHNOLÓGIA DETSKÉHO BAZÉNA B3			0,00											jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1601.	pieskový laminátový filter Ø 650	ks	32 500,00	1 078,80	1,00	32 500,00	1 078,80	32 500,00	1 078,80	0,00	0,00	50,00%	16 250,00	539,40	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1602.	obehové čerpadlo	ks	11 700,00	388,37	2,00	23 400,00	776,74	23 400,00	776,74	0,00	0,00	50,00%	11 700,00	388,37	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1603.	pracie čerpadlo	ks	11 310,00	375,42	1,00	11 310,00	375,42	11 310,00	375,42	0,00	0,00	50,00%	5 655,00	187,71	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1604.	meracia a dávkovacia stanica	ks	234 000,00	7 767,38	1,00	234 000,00	7 767,38	234 000,00	7 767,38	0,00	0,00	50,00%	117 000,00	3 883,69	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1605.	automatická dávkovacia stanica	ks	29 250,00	970,92	2,00	58 500,00	1 941,84	58 500,00	1 941,84	0,00	0,00	50,00%	29 250,00	970,92	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1606.	posilovacie čerpadlo chlorácie	ks	26 000,00	863,04	1,00	26 000,00	863,04	26 000,00	863,04	0,00	0,00	50,00%	13 000,00	431,52	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1607.	čerpadlo pre odber vzoriek v bazéne	ks	13 000,00	431,52	1,00	13 000,00	431,52	13 000,00	431,52	0,00	0,00	50,00%	6 500,00	215,76	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1608.	výmenník ohrevu	ks	45 500,00	1 510,32	1,00	45 500,00	1 510,32	45 500,00	1 510,32	0,00	0,00	50,00%	22 750,00	755,16	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1609.	posilovacie čerpadlo ohrevu	ks	19 500,00	647,28	1,00	19 500,00	647,28	19 500,00	647,28	0,00	0,00	50,00%	9 750,00	323,64	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1610.	čerpadlo – vodný ježko	ks	11 050,00	366,79	1,00	11 050,00	366,79	11 050,00	366,79	0,00	0,00	50,00%	5 525,00	183,40	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1611.	čerpadlo – vodná fontánka	ks	11 050,00	366,79	2,00	22 100,00	733,59	22 100,00	733,59	0,00	0,00	50,00%	11 050,00	366,79	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1612.	prietokomery, poistné a elmg. ventily	ks	78 000,00	2 589,13	1,00	78 000,00	2 589,13	78 000,00	2 589,13	0,00	0,00	50,00%	39 000,00	1 294,56	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1613.	Pripojenie technológie	ks	715 000,00	23 733,65	1,00	715 000,00	23 733,65	715 000,00	23 733,65	0,00	0,00	50,00%	357 500,00	11 866,83	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1614.	montážny a kotviaci materiál	ks	195 000,00	6 472,81	1,00	195 000,00	6 472,81	195 000,00	6 472,81	0,00	0,00	50,00%	97 500,00	3 236,41	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1615.	montáže, prevádzkové náplne a skúšky	ks	260 000,00	8 630,42	1,00	260 000,00	8 630,42	260 000,00	8 630,42	0,00	0,00	50,00%	130 000,00	4 315,21	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1616.	TECHNOLÓGIA VIACÚCELOVÉHO BAZÉNA B5			0,00											jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1617.	pieskový laminátový filter Ø 2350	ks	397 800,00	13 204,54	3,00	1 193 400,00	39 613,62	1 193 400,00	39 613,62	0,00	0,00	50,00%	596 700,00	19 806,81	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1618.	obehové čerpadlo	ks	109 200,00	3 624,78	3,00	327 600,00	10 874,33	327 600,00	10 874,33	0,00	0,00	50,00%	163 800,00	5 437,16	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1619.	pracie čerpadlo	ks	68 900,00	2 287,06	1,00	68 900,00	2 287,06	68 900,00	2 287,06	0,00	0,00	50,00%	34 450,00	1 143,53	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1620.	dúchadlo na pranie filtrov	ks	43 550,00	1 445,60	1,00	43 550,00	1 445,60	43 550,00	1 445,60	0,00	0,00	50,00%	21 775,00	722,80	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1621.	meracia a dávkovacia stanica	ks	234 000,00	7 767,38	1,00	234 000,00	7 767,38	234 000,00	7 767,38	0,00	0,00	50,00%	117 000,00	3 883,69	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1622.	automatická dávkovacia stanica	ks	29 250,00	970,92	2,00	58 500,00	1 941,84	58 500,00	1 941,84	0,00	0,00	50,00%	29 250,00	970,92	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1623.	posilovacie čerpadlo chlorácie	ks	26 000,00	863,04	1,00	26 000,00	863,04	26 000,00	863,04	0,00	0,00	50,00%	13 000,00	431,52	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1624.	čerpadlo pre odber vzoriek v bazéne	ks	13 000,00	431,52	1,00	13 000,00	431,52	13 000,00	431,52	0,00	0,00	50,00%	6 500,00	215,76	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1625.	výmenník ohrevu	ks	650 000,00	21 576,05	1,00	650 000,00	21 576,05	650 000,00	21 576,05	0,00	0,00	50,00%	325 000,00	10 788,02	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1626.	posilovacie čerpadlo ohrevu	ks	58 500,00	1 941,84	1,00	58 500,00	1 941,84	58 500,00	1 941,84	0,00	0,00	50,00%	29 250,00	970,92	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1627.	prietokomery, poistné a elmg. ventily	ks	117 000,00	3 883,69	1,00	117 000,00	3 883,69	117 000,00	3 883,69	0,00	0,00	50,00%	58 500,00	1 941,84	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1628.	Pripojenie technológie	ks	2 470 000,00	81 988,98	1,00	2 470 000,00	81 988,98	2 470 000,00	81 988,98	0,00	0,00	50,00%	1 235 000,00	40 994,49	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1629.	montážny a kotviaci materiál	ks	650 000,00	21 576,05	1,00	650 000,00	21 576,05	650 000,00	21 576,05	0,00	0,00	50,00%	325 000,00	10 788,02	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1630.	montáže, prevádzkové náplne a skúšky	ks	910 000,00	30 206,47	1,00	910 000,00	30 206,47	910 000,00	30 206,47	0,00	0,00	50,00%	455 000,00	15 103,23	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1631.	TECHNOLÓGIA SEDACIEHO BAZÉNA B6			0,00											jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1632.	pieskový laminátový filter Ø 1200	ks	143 000,00	4 746,73	1,00	143 000,00	4 746,73	143 000,00	4 746,73	0,00	0,00	50,00%	71 500,00	2 373,37	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1633.	obehové čerpadlo	ks	59 800,00	1 985,00	2,00	119 600,00	3 969,99	119 600,00	3 969,99	0,00	0,00	50,00%	59 800,00	1 985,00	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1634.	pracie čerpadlo	ks	33 800,00	1 121,95	1,00	33 800,00	1 121,95	33 800,00	1 121,95	0,00	0,00	50,00%	16 900,00	560,98	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1635.	dúchadlo na pranie filtrov	ks	43 550,00	1 445,60	1,00	43 550,00	1 445,60	43 550,00	1 445,60	0,00	0,00	50,00%	21 775,00	722,80	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1636.	meracia a dávkovacia stanica	ks	234 000,00	7 767,38	1,00	234 000,00	7 767,38	234 000,00	7 767,38	0,00	0,00	50,00%	117 000,00	3 883,69	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1637.	automatická dávkovacia stanica	ks	29 250,00	970,92	2,00	58 500,00	1 941,84	58 500,00	1 941,84	0,00	0,00	50,00%	29 250,00	970,92	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1638.	posilovacie čerpadlo chlorácie	ks	26 000,00	863,04	1,00	26 000,00	863,04	26 000,00	863,04	0,00	0,00	50,00%	13 000,00	431,52	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1639.	čerpadlo pre odber vzoriek v bazéne	ks	13 000,00	431,52	1,00	13 000,00	431,52	13 000,00	431,52	0,00	0,00	50,00%	6 500,00	215,76	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1640.	výmenník ohreву	ks	136 500,00	4 530,97	1,00	136 500,00	4 530,97	136 500,00	4 530,97	0,00	0,00	50,00%	68 250,00	2 265,48	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1641.	posilovacie čerpadlo ohreву	ks	19 500,00	647,28	1,00	19 500,00	647,28	19 500,00	647,28	0,00	0,00	50,00%	9 750,00	323,64	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1642.	čerpadlo – masážna lavica	ks	54 600,00	1 812,39	1,00	54 600,00	1 812,39	54 600,00	1 812,39	0,00	0,00	50,00%	27 300,00	906,19	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1643.	čerpadlo – stenová masáž	ks	37 700,00	1 251,41	1,00	37 700,00	1 251,41	37 700,00	1 251,41	0,00	0,00	50,00%	18 850,00	625,71	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1644.	čerpadlo – chrlič	ks	33 800,00	1 121,95	2,00	67 600,00	2 243,91	67 600,00	2 243,91	0,00	0,00	50,00%	33 800,00	1 121,95	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1645.	Pripojenie technológie	ks	78 000,00	2 589,13	1,00	78 000,00	2 589,13	78 000,00	2 589,13	0,00	0,00	50,00%	39 000,00	1 294,56	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1646.	montážny a kotviaci materiál	ks	2 080 000,00	69 043,35	1,00	2 080 000,00	69 043,35	2 080 000,00	69 043,35	0,00	0,00	50,00%	1 040 000,00	34 521,68	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1647.	lepidlá, čističe, montážny a kotvový materiál	ks	650 000,00	21 576,05	1,00	650 000,00	21 576,05	650 000,00	21 576,05	0,00	0,00	50,00%	325 000,00	10 788,02	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1648.	montáže, prevádzkové náplne a skúšky	ks	780 000,00	25 891,26	1,00	780 000,00	25 891,26	780 000,00	25 891,26	0,00	0,00	50,00%	390 000,00	12 945,63	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1649.	TECHNOLÓGIA REKREAČNÉHO BAZÉNA B7			0,00											jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1650.	pieskový laminátový filter Ø 2000	ks	273 000,00	9 061,94	2,00	546 000,00	18 123,88	546 000,00	18 123,88	0,00	0,00	50,00%	273 000,00	9 061,94	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1651.	obehové čerpadlo	ks	97 500,00	3 236,41	2,00	195 000,00	6 472,81	195 000,00	6 472,81	0,00	0,00	50,00%	97 500,00	3 236,41	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1652.	pracie čerpadlo	ks	59 800,00	1 985,00	1,00	59 800,00	1 985,00	59 800,00	1 985,00	0,00	0,00	50,00%	29 900,00	992,50	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1653.	dúchadlo na pranie filtrov	ks	43 550,00	1 445,60	1,00	43 550,00	1 445,60	43 550,00	1 445,60	0,00	0,00	50,00%	21 775,00	722,80	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1654.	meracia a dávkovacia stanica	ks	234 000,00	7 767,38	1,00	234 000,00	7 767,38	234 000,00	7 767,38	0,00	0,00	50,00%	117 000,00	3 883,69	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1655.	automatická dávkovacia stanica	ks	29 250,00	970,92	2,00	58 500,00	1 941,84	58 500,00	1 941,84	0,00	0,00	50,00%	29 250,00	970,92	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1656.	posilovacie čerpadlo chlorácie	ks	26 000,00	863,04	1,00	26 000,00	863,04	26 000,00	863,04	0,00	0,00	50,00%	13 000,00	431,52	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1657.	čerpadlo pre odber vzoriek v bazéne	ks	13 000,00	431,52	1,00	13 000,00	431,52	13 000,00	431,52	0,00	0,00	50,00%	6 500,00	215,76	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1658.	výmenník ohreву	ks	234 000,00	7 767,38	1,00	234 000,00	7 767,38	234 000,00	7 767,38	0,00	0,00	50,00%	117 000,00	3 883,69	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1659.	posilovacie čerpadlo ohreву	ks	39 000,00	1 294,56	1,00	39 000,00	1 294,56	39 000,00	1 294,56	0,00	0,00	50,00%	19 500,00	647,28	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1660.	čerpadlo – stenová masáž	ks	37 700,00	1 251,41	1,00	37 700,00	1 251,41	37 700,00	1 251,41	0,00	0,00	50,00%	18 850,00	625,71	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1661.	čerpadlo – masáž chodidiel	ks	33 800,00	1 121,95	1,00	33 800,00	1 121,95	33 800,00	1 121,95	0,00	0,00	50,00%	16 900,00	560,98	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1662.	čerpadlo – tobogan	ks	42 900,00	1 424,02	1,00	42 900,00	1 424,02	42 900,00	1 424,02	0,00	0,00	50,00%	21 450,00	712,01	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1663.	čerpadlo – divoká rieka	ks	208 000,00	6 904,34	3,00	624 000,00	20 713,01	624 000,00	20 713,01	0,00	0,00	50,00%	312 000,00	10 356,50	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1664.	čerpadlo – chrlič	ks	33 800,00	1 121,95	3,00	101 400,00	3 365,86	101 400,00	3 365,86	0,00	0,00	50,00%	50 700,00	1 682,93	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1665.	čerpadlo – sedacia lavica	ks	54 600,00	1 812,39	1,00	54 600,00	1 812,39	54 600,00	1 812,39	0,00	0,00	50,00%	27 300,00	906,19	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1666.	čerpadlo – vodný hrib	ks	46 800,00	1 553,48	1,00	46 800,00	1 553,48	46 800,00	1 553,48	0,00	0,00	50,00%	23 400,00	776,74	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1667.	dúchadlo – vzduchové ležadlo s ohrevom vzduchu	ks	52 000,00	1 726,08	3,00	156 000,00	5 178,25	156 000,00	5 178,25	0,00	0,00	50,00%	78 000,00	2 589,13	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1668.	dúchadlo - dnová perlička s ohrevom vzduchu	ks	60 320,00	2 002,26	2,00	120 640,00	4 004,51	120 640,00	4 004,51	0,00	0,00	50,00%	60 320,00	2 002,26	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1669.	dúchadlo - sedacia lavica s ohrevom vzduchu	ks	52 000,00	1 726,08	2,00	104 000,00	3 452,17	104 000,00	3 452,17	0,00	0,00	50,00%	52 000,00	1 726,08	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1670.	prietokomery, poistné a elimg. ventily	ks	78 000,00	2 589,13	1,00	78 000,00	2 589,13	78 000,00	2 589,13	0,00	0,00	50,00%	39 000,00	1 294,56	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1671.	Pripojenie technológie	ks	2 886 000,00	95 797,65	1,00	2 886 000,00	95 797,65	2 886 000,00	95 797,65	0,00	0,00	50,00%	1 443 000,00	47 898,82	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1672.	montážny a kotviaci materiál	ks	780 000,00	25 891,26	1,00	780 000,00	25 891,26	780 000,00	25 891,26	0,00	0,00	50,00%	390 000,00	12 945,63	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1673.	montáže, prevádzkové náplne a skúšky	ks	1 274 000,00	42 289,05	1,00	1 274 000,00	42 289,05	1 274 000,00	42 289,05	0,00	0,00	50,00%	637 000,00	21 144,53	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1674.	TECHNOLÓGIA ODDYCHOVÉHO BAZÉNA B8 A DETSKÉHO BAZÉNA B9			0,00											jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1675.	pieskový laminátový filter Ø 2350	ks	397 800,00	13 204,54	1,00	397 800,00	13 204,54	397 800,00	13 204,54	0,00	0,00	50,00%	198 900,00	6 602,27	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1676.	obehové čerpadlo	ks	72 800,00	2 416,52	2,00	145 600,00	4 833,03	145 600,00	4 833,03	0,00	0,00	50,00%	72 800,00	2 416,52	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1677.	pracie čerpadlo	ks	68 900,00	2 287,06	1,00	68 900,00	2 287,06	68 900,00	2 287,06	0,00	0,00	50,00%	34 450,00	1 143,53	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1678.	dúchadlo na pranie filtrov	ks	43 550,00	1 445,60	1,00	43 550,00	1 445,60	43 550,00	1 445,60	0,00	0,00	50,00%	21 775,00	722,80	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1679.	meracia a dávkovacia stanica	ks	234 000,00	7 767,38	1,00	234 000,00	7 767,38	234 000,00	7 767,38	0,00	0,00	50,00%	117 000,00	3 883,69	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1680.	meracia a dávkovacia stanica	ks	169 000,00	5 609,77	1,00	169 000,00	5 609,77	169 000,00	5 609,77	0,00	0,00	50,00%	84 500,00	2 804,89	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1681.	automatická dávkovacia stanica	ks	29 250,00	970,92	2,00	58 500,00	1 941,84	58 500,00	1 941,84	0,00	0,00	50,00%	29 250,00	970,92	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1682.	posilovacie čerpadlo chlorácie	ks	26 000,00	863,04	2,00	52 000,00	1 726,08	52 000,00	1 726,08	0,00	0,00	50,00%	26 000,00	863,04	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1683.	čerpadlo pre odber vzoriek v bazéne	ks	13 000,00	431,52	2,00	26 000,00	863,04	26 000,00	863,04	0,00	0,00	50,00%	13 000,00	431,52	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1684.	výmenník ohrevu – oddychový bazén	ks	195 000,00	6 472,81	1,00	195 000,00	6 472,81	195 000,00	6 472,81	0,00	0,00	50,00%	97 500,00	3 236,41	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1685.	výmenník ohrevu – detský bazén	ks	65 000,00	2 157,60	1,00	65 000,00	2 157,60	65 000,00	2 157,60	0,00	0,00	50,00%	32 500,00	1 078,80	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1686.	posilovacie čerpadlo ohrevu	ks	39 000,00	1 294,56	2,00	78 000,00	2 589,13	78 000,00	2 589,13	0,00	0,00	50,00%	39 000,00	1 294,56	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1687.	čerpadlo – vodný ježko	ks	11 050,00	366,79	1,00	11 050,00	366,79	11 050,00	366,79	0,00	0,00	50,00%	5 525,00	183,40	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1688.	čerpadlo – vodná fontánka	ks	11 050,00	366,79	2,00	22 100,00	733,59	22 100,00	733,59	0,00	0,00	50,00%	11 050,00	366,79	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1689.	prietokomery, poistné a elimg. ventily	ks	78 000,00	2 589,13	1,00	78 000,00	2 589,13	78 000,00	2 589,13	0,00	0,00	50,00%	39 000,00	1 294,56	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1690.	Pripojenie technológie	ks	1 170 000,00	38 836,89	1,00	1 170 000,00	38 836,89	1 170 000,00	38 836,89	0,00	0,00	50,00%	585 000,00	19 418,44	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1691.	montážny a kotviaci materiál	ks	260 000,00	8 630,42	1,00	260 000,00	8 630,42	260 000,00	8 630,42	0,00	0,00	50,00%	130 000,00	4 315,21	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1692.	montáže, prevádzkové náplne a skúšky	ks	650 000,00	21 576,05	1,00	650 000,00	21 576,05	650 000,00	21 576,05	0,00	0,00	50,00%	325 000,00	10 788,02	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1693.	OSTATNÉ DODÁVKY A MONTÁŽE	ks		0,00											jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1694.	plastová vyrovnávacia nádrž pre B2 (10 m ³)	ks	169 650,00	5 631,35	1,00	169 650,00	5 631,35	169 650,00	5 631,35	0,00	0,00	50,00%	84 825,00	2 815,67	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1695.	plastová vyrovnávacia nádrž pre B3 (6 m ³)	ks	110 500,00	3 667,93	1,00	110 500,00	3 667,93	110 500,00	3 667,93	0,00	0,00	50,00%	55 250,00	1 833,96	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1696.	izolačné bazénové fólie pre B5, B8 a B9	ks	1 287,00	42,72	2 350,00	3 024 450,00	100 393,35	3 024 450,00	100 393,35	0,00	0,00	50,00%	1 512 225,00	50 196,67	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1697.	mriežka prelivového žliabku pre B5, B8 a B9	ks	1 170,00	38,84	229,00	267 930,00	8 893,65	267 930,00	8 893,65	0,00	0,00	50,00%	133 965,00	4 446,82	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1698.	CHLORIZÁCIA A OZONIZÁCIA	ks		0,00											jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1699.	chlórovňa	ks	1 950 000,00	64 728,14	1,00	1 950 000,00	64 728,14	1 950 000,00	64 728,14	0,00	0,00	50,00%	975 000,00	32 364,07	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1700.	ozonizácia okruhu filtrácie U-I	ks	347 100,00	11 521,61	1,00	347 100,00	11 521,61	347 100,00	11 521,61	0,00	0,00	50,00%	173 550,00	5 760,80	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1701.	ozonizácia okruhu filtrácie U-II	ks	205 400,00	6 818,03	1,00	205 400,00	6 818,03	205 400,00	6 818,03	0,00	0,00	50,00%	102 700,00	3 409,02	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1702.	ozonizácia okruhu filtrácie U-III	ks	195 000,00	6 472,81	1,00	195 000,00	6 472,81	195 000,00	6 472,81	0,00	0,00	50,00%	97 500,00	3 236,41	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1703.	OSTATNÉ DODÁVKY A MONTÁŽE	ks		0,00											jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1704.	teplovodné obehové čerpadlá s elektronickou reguláciou	ks	38 200,00	1 268,01	4,00	152 800,00	5 072,03	152 800,00	5 072,03	0,00	0,00	50,00%	76 400,00	2 536,02	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1705.	teplovodné obehové čerpadlá	ks	51 750,00	1 717,79	1,00	51 750,00	1 717,79	51 750,00	1 717,79	0,00	0,00	50,00%	25 875,00	858,89	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1706.	inliné obehové čerpadlo	ks	78 700,00	2 612,36	1,00	78 700,00	2 612,36	78 700,00	2 612,36	0,00	0,00	50,00%	39 350,00	1 306,18	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1707.	bazénové čerpadlá s filtrom	ks	23 750,00	788,36	6,00	142 500,00	4 730,13	142 500,00	4 730,13	0,00	0,00	50,00%	71 250,00	2 365,07	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1708.	skrutkový vodomer suchobežný lopatkový do 50°C	ks	28 000,00	929,43	1,00	28 000,00	929,43	28 000,00	929,43	0,00	0,00	50,00%	14 000,00	464,71	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1709.	gulový kohút závitový	ks	652,00	21,64	58,00	37 816,00	1 255,26	37 816,00	1 255,26	0,00	0,00	50,00%	18 908,00	627,63	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1710.	gulový kohút prírubový	ks	11 710,00	388,70	47,00	550 370,00	18 268,94	550 370,00	18 268,94	0,00	0,00	50,00%	275 185,00	9 134,47	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1711.	spätný ventil závitový	ks	527,00	17,49	25,00	13 175,00	437,33	13 175,00	437,33	0,00	0,00	50,00%	6 587,50	218,66	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1712.	spätný ventil prírubový	ks	3 991,00	132,48	8,00	31 928,00	1 059,82	31 928,00	1 059,82	0,00	0,00	50,00%	15 964,00	529,91	jún 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1713.	filter závitový	ks	358,00	11.88	15,00	5 370,00	178,25	5 370,00	178,25	0,00	0,00	50,00%	2 685,00	89,13	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1714.	filter prírubový	ks	9 400,00	312,02	5,00	47 000,00	1 560,11	47 000,00	1 560,11	0,00	0,00	50,00%	23 500,00	780,06	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1715.	poistný ventil závitový	ks	4 631,00	153,72	11,00	50 941,00	1 690,93	50 941,00	1 690,93	0,00	0,00	50,00%	25 470,50	845,47	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1716.	trojcestný zmiešavací ventil	ks	8 164,00	271,00	31,00	253 084,00	8 400,85	253 084,00	8 400,85	0,00	0,00	50,00%	126 542,00	4 200,42	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1717.	vypúšťací kohút	ks	180,00	5,97	40,00	7 200,00	239,00	7 200,00	239,00	0,00	0,00	50,00%	3 600,00	119,50	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1718.	odvzdušňovací ventil automatický	ks	175,00	5,81	25,00	4 375,00	145,22	4 375,00	145,22	0,00	0,00	50,00%	2 187,50	72,61	jún 09	november 09
PS 01 Bazénová technológia	717001 Realizácia nových stavieb	1719.	spojovací a montážny materiál pre armatúry	ks	22 500,00	746,86	1,00	22 500,00	746,86	22 500,00	746,86	0,00	0,00	50,00%	11 250,00	373,43	jún 09	november 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1720.				0,00												
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1721.	Zemné práce			0,00											apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1722.	Spálenie konárov stromov s priemerom kmeňa nad 100 mm, na hromadách pre všetky druhy stromov	ks	157,00	5,21	98,00	15 386,00	510,72	15 386,00	510,72	0,00	0,00	50,00%	7 693,00	255,36	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1723.	Odstárenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	232,10	7,70	98,00	22 745,80	755,02	22 745,80	755,02	0,00	0,00	50,00%	11 372,90	377,51	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1724.	Odstárenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	394,10	13,08	98,00	38 621,80	1 282,01	38 621,80	1 282,01	0,00	0,00	50,00%	19 310,90	641,00	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1725.	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov nad 20 m2	m2	49,90	1,66	980,00	48 902,00	1 623,25	48 902,00	1 623,25	0,00	0,00	50,00%	24 451,00	811,62	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1726.	Odstárenie krytu do 200 m2 z kameniva drveného - hrisko	m2	365,00	12,12	320,00	116 800,00	3 877,05	116 800,00	3 877,05	0,00	0,00	50,00%	58 400,00	1 938,52	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1727.	Odstárenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	214,80	7,13	2 530,00	543 444,00	18 039,04	543 444,00	18 039,04	0,00	0,00	50,00%	271 722,00	9 019,52	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1728.	Výhranie obrub, chodníkových ležatých 0,230 t	m	84,20	2,79	74,00	6 230,80	206,82	6 230,80	206,82	0,00	0,00	50,00%	3 115,40	103,41	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1729.	Vodorovné premiestnenie konárov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	104,60	3,47	98,00	10 250,80	340,26	10 250,80	340,26	0,00	0,00	50,00%	5 125,40	170,13	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1730.	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	430,30	14,28	98,00	42 169,40	1 399,77	42 169,40	1 399,77	0,00	0,00	50,00%	21 084,70	699,88	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1731.	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	393,30	13,06	98,00	38 543,40	1 279,41	38 543,40	1 279,41	0,00	0,00	50,00%	19 271,70	639,70	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1732.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,00											apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1733.	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad.- beton pri bazéne	m3	1 498,40	49,74	15,20	22 775,68	756,01	22 775,68	756,01	0,00	0,00	50,00%	11 387,84	378,01	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1734.	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dl., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	64,90	2,15	790,00	51 271,00	1 701,89	51 271,00	1 701,89	0,00	0,00	50,00%	25 635,50	850,94	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1735.	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, tyč., latk., doskových, z drôt. pletiva alebo z plechu -0,010t	m	102,50	3,40	870,00	89 175,00	2 960,07	89 175,00	2 960,07	0,00	0,00	50,00%	44 587,50	1 480,03	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1736.	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením do 20000 m	t	160,00	5,31	3 700,24	592 038,40	19 652,07	592 038,40	19 652,07	0,00	0,00	50,00%	296 019,20	9 826,04	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1737.	POPLATOK ZA SKLÁDKU	t	520,00	17,26	3 700,00	1 924 000,00	63 865,10	1 924 000,00	63 865,10	0,00	0,00	50,00%	962 000,00	31 932,55	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1738.	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod., s podielom konštr. do 15%	m3	133,00	4,41	10 649,00	1 416 317,00	47 013,11	1 416 317,00	47 013,11	0,00	0,00	50,00%	708 158,50	23 506,56	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1739.	Demontáž lavíciiek	ks	17,00	0,56	17,00	289,00	9,59	289,00	9,59	0,00	0,00	50,00%	144,50	4,80	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1740.	Demontáž osvetlenia	ks	5 500,00	182,57	2,00	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	50,00%	5 500,00	182,57	apríl 09	júl 09
Búracie práce a demolácie	717003 Prístavby, nadstavy, stavebné úpravy	1741.	Demontáž slaboprúdu	ks	3 603,62	119,62	1,00	3 603,62	119,62	3 603,62	119,62	0,00	0,00	50,00%	1 801,81	59,81	apríl 09	júl 09
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1742.				0,00												
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1743.	Vybavenie			0,00												
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1744.	kefa + držiak do WC	ks	600,00	19,92	12,00	7 200,00	239,00	7 200,00	239,00	0,00	0,00	50,00%	3 600,00	119,50	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1745.	držiak WC papiera	ks	100,00	3,32	12,00	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	50,00%	600,00	19,92	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1746.	zrkadlo	ks	1 500,00	49,79	4,00	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1747.	polička nad umývadlo	ks	3 000,00	99,58	10,00	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50,00%	15 000,00	497,91	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1748.	dávkovač mydla	ks	2 200,00	73,03	10,00	22 000,00	730,27	22 000,00	730,27	0,00	0,00	50,00%	11 000,00	365,13	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1749.	dávkovač na utierky	ks	800,00	26,56	10,00	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	50,00%	4 000,00	132,78	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1750.	vešiak na uterák	ks	120,00	3,98	8,00	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	50,00%	480,00	15,93	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1751.	regál do skladu chemikálií 3,80 m	ks	18 000,00	597,49	1,00	18 000,00	597,49	18 000,00	597,49	0,00	0,00	50,00%	9 000,00	298,75	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1752.	regál do skladu chlórvin 2,70 m	ks	13 000,00	431,52	2,00	26 000,00	863,04	26 000,00	863,04	0,00	0,00	50,00%	13 000,00	431,52	júl 10	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1753.	vešiak na šaty	ks	120,00	3,98	4,00	480,00	15,93	480,00	15,93	0,00	0,00	50,00%	240,00	7,97	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1754.	lavice do šatne dl. 3,50 m	ks	2 500,00	82,98	6,00	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	50,00%	7 500,00	248,95	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1755.	skrinky do šatne	ks	3 500,00	116,18	28,00	98 000,00	3 253,00	98 000,00	3 253,00	0,00	0,00	50,00%	49 000,00	1 626,50	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1756.	regále do skladu 3,70 m x 3,60 m	ks	18 000,00	597,49	5,00	90 000,00	2 987,45	90 000,00	2 987,45	0,00	0,00	50,00%	45 000,00	1 493,73	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1757.	regále do skladu 2,70 m	ks	13 000,00	431,52	2,00	26 000,00	863,04	26 000,00	863,04	0,00	0,00	50,00%	13 000,00	431,52	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1758.	kefa + držiak do WC	ks	600,00	19,92	11,00	6 600,00	219,08	6 600,00	219,08	0,00	0,00	50,00%	3 300,00	109,54	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1759.	držiak WC papiera	ks	100,00	3,32	11,00	1 100,00	36,51	1 100,00	36,51	0,00	0,00	50,00%	550,00	18,26	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1760.	zrkadlo	ks	1 500,00	49,79	11,00	16 500,00	547,70	16 500,00	547,70	0,00	0,00	50,00%	8 250,00	273,85	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1761.	dávkovač mydla	ks	2 200,00	73,03	17,00	37 400,00	1 241,45	37 400,00	1 241,45	0,00	0,00	50,00%	18 700,00	620,73	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1762.	dávkovač na utierky	ks	800,00	26,56	17,00	13 600,00	451,44	13 600,00	451,44	0,00	0,00	50,00%	6 800,00	225,72	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1763.	vešiak na uterák	ks	120,00	3,98	17,00	2 040,00	67,72	2 040,00	67,72	0,00	0,00	50,00%	1 020,00	33,86	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1764.	stolička	ks	3 000,00	99,58	16,00	48 000,00	1 593,31	48 000,00	1 593,31	0,00	0,00	50,00%	24 000,00	796,65	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1765.	kuchynský stôl	ks	1 200,00	39,83	3,00	3 600,00	119,50	3 600,00	119,50	0,00	0,00	50,00%	1 800,00	59,75	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1766.	skriňa	ks	1 200,00	39,83	3,00	3 600,00	119,50	3 600,00	119,50	0,00	0,00	50,00%	1 800,00	59,75	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1767.	regál 3,0 m	ks	14 000,00	464,71	1,00	14 000,00	464,71	14 000,00	464,71	0,00	0,00	50,00%	7 000,00	232,36	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1768.	vešiak na šaty	ks	120,00	3,98	10,00	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	50,00%	600,00	19,92	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1769.	pracovný stôl	ks	6 000,00	199,16	3,00	18 000,00	597,49	18 000,00	597,49	0,00	0,00	50,00%	9 000,00	298,75	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1770.	skriňa	ks	1 200,00	39,83	2,00	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1771.	stolička	ks	1 200,00	39,83	4,00	4 800,00	159,33	4 800,00	159,33	0,00	0,00	50,00%	2 400,00	79,67	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1772.	regál dl. 2,0 m	ks	10 000,00	331,94	2,00	20 000,00	663,88	20 000,00	663,88	0,00	0,00	50,00%	10 000,00	331,94	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1773.	reštauračný stôl	ks	1 000,00	33,19	12,00	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50,00%	6 000,00	199,16	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1774.	stolička	ks	1 200,00	39,83	50,00	60 000,00	1 991,64	60 000,00	1 991,64	0,00	0,00	50,00%	30 000,00	995,82	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1775.	skrinky	ks	1 200,00	39,83	4,00	4 800,00	159,33	4 800,00	159,33	0,00	0,00	50,00%	2 400,00	79,67	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1776.	pracovný kancelársky stôl	ks	7 100,00	235,68	9,00	63 900,00	2 121,09	63 900,00	2 121,09	0,00	0,00	50,00%	31 950,00	1 060,55	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1777.	otočná stolička	ks	4 360,00	144,73	9,00	39 240,00	1 302,53	39 240,00	1 302,53	0,00	0,00	50,00%	19 620,00	651,26	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1778.	kancelárska stolička	ks	1 290,00	42,82	36,00	46 440,00	1 541,53	46 440,00	1 541,53	0,00	0,00	50,00%	23 220,00	770,76	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1779.	kancelársky nábytok	ks	12 000,00	398,33	9,00	108 000,00	3 584,94	108 000,00	3 584,94	0,00	0,00	50,00%	54 000,00	1 792,47	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1780.	stolička	ks	1 200,00	39,83	10,00	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50,00%	6 000,00	199,16	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1781.	lehátko	ks	12 000,00	398,33	1,00	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50,00%	6 000,00	199,16	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1782.	skrinka	ks	13 500,00	448,12	1,00	13 500,00	448,12	13 500,00	448,12	0,00	0,00	50,00%	6 750,00	224,06	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1783.	stôl	ks	2 500,00	82,98	1,00	2 500,00	82,98	2 500,00	82,98	0,00	0,00	50,00%	1 250,00	41,49	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1784.	stolička	ks	5 500,00	182,57	2,00	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	50,00%	5 500,00	182,57	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1785.	vešiak na šaty	ks	120,00	3,98	1,00	120,00	3,98	120,00	3,98	0,00	0,00	50,00%	60,00	1,99	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1786.	pracovný stôl do kuchyne	ks	6 000,00	199,16	1,00	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1787.	regále	ks	10 000,00	331,94	2,00	20 000,00	663,88	20 000,00	663,88	0,00	0,00	50,00%	10 000,00	331,94	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1788.	skriňa	ks	8 000,00	265,55	1,00	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	50,00%	4 000,00	132,78	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1789.	stolička	ks	5 500,00	182,57	1,00	5 500,00	182,57	5 500,00	182,57	0,00	0,00	50,00%	2 750,00	91,28	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1790.	regále dl. 3,0 m	ks	14 000,00	464,71	2,00	28 000,00	929,43	28 000,00	929,43	0,00	0,00	50,00%	14 000,00	464,71	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1791.	skriňa	ks	8 000,00	265,55	1,00	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	50,00%	4 000,00	132,78	júl 10	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					▼ Sk	▼ Eur		▼ Sk	▼ Eur	▼ Sk	▼ Eur	▼ Sk	▼ Eur		▼ Sk	▼ Eur	od	do
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1792.	stôl	ks	6 000,00	199,16	1,00	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1793.	stolička	ks	250,00	8,30	2,00	500,00	16,60	500,00	16,60	0,00	0,00	50,00%	250,00	8,30	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1794.	dávkovač mydla	ks	2 200,00	73,03	6,00	13 200,00	438,16	13 200,00	438,16	0,00	0,00	50,00%	6 600,00	219,08	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1795.	dávkovač na utierky	ks	800,00	26,56	6,00	4 800,00	159,33	4 800,00	159,33	0,00	0,00	50,00%	2 400,00	79,67	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1796.	vešiak na uterák	ks	120,00	3,98	6,00	720,00	23,90	720,00	23,90	0,00	0,00	50,00%	360,00	11,95	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1797.	držák WC papiera	ks	100,00	3,32	10,00	1 000,00	33,19	1 000,00	33,19	0,00	0,00	50,00%	500,00	16,60	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1798.	kefa + držiak do WC	ks	600,00	19,92	10,00	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1799.	vešiak na šaty	ks	120,00	3,98	2,00	240,00	7,97	240,00	7,97	0,00	0,00	50,00%	120,00	3,98	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1800.	okružný stôl	ks	2 300,00	76,35	6,00	13 800,00	458,08	13 800,00	458,08	0,00	0,00	50,00%	6 900,00	229,04	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1801.	stolička	ks	3 000,00	99,58	24,00	72 000,00	2 389,96	72 000,00	2 389,96	0,00	0,00	50,00%	36 000,00	1 194,98	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1802.	barový pult	ks	120 000,00	3 983,27	1,00	120 000,00	3 983,27	120 000,00	3 983,27	0,00	0,00	50,00%	60 000,00	1 991,64	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1803.	barové stoličky	ks	5 500,00	182,57	5,00	27 500,00	912,83	27 500,00	912,83	0,00	0,00	50,00%	13 750,00	456,42	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1804.	dávkovač mydla	ks	2 200,00	73,03	15,00	33 000,00	1 095,40	33 000,00	1 095,40	0,00	0,00	50,00%	16 500,00	547,70	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1805.	dávkovač na utierky	ks	800,00	26,56	15,00	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50,00%	6 000,00	199,16	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1806.	vešiak na šaty	ks	120,00	3,98	4,00	480,00	15,93	480,00	15,93	0,00	0,00	50,00%	240,00	7,97	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1807.	vešiak na uterák	ks	120,00	3,98	8,00	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	50,00%	480,00	15,93	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1808.	držák (polička do sprchy)	ks	100,00	3,32	16,00	1 600,00	53,11	1 600,00	53,11	0,00	0,00	50,00%	800,00	26,56	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1809.	kefa + držiak do WC	ks	600,00	19,92	17,00	10 200,00	338,58	10 200,00	338,58	0,00	0,00	50,00%	5 100,00	169,29	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1810.	držák WC papiera	ks	1 200,00	39,83	17,00	20 400,00	677,16	20 400,00	677,16	0,00	0,00	50,00%	10 200,00	338,58	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1811.	stolička	ks	610,00	20,25	2,00	1 220,00	40,50	1 220,00	40,50	0,00	0,00	50,00%	610,00	20,25	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1812.	stôl	ks	3 910,00	129,79	1,00	3 910,00	129,79	3 910,00	129,79	0,00	0,00	50,00%	1 955,00	64,89	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1813.	regál do skladu 3,60 m x 2,0 m	ks	6 780,00	225,05	1,00	6 780,00	225,05	6 780,00	225,05	0,00	0,00	50,00%	3 390,00	112,53	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1814.	regál pre upratovačku (polícový) 2,0 m x 1,0 m	ks	3 400,00	112,86	1,00	3 400,00	112,86	3 400,00	112,86	0,00	0,00	50,00%	1 700,00	56,43	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1815.	zrkadlo	ks	1 500,00	49,79	8,00	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50,00%	6 000,00	199,16	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1816.	smetné koše	ks	950,00	31,53	20,00	19 000,00	630,68	19 000,00	630,68	0,00	0,00	50,00%	9 500,00	315,34	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1817.	regál pre upratovačku 1,60 m x 1,0 m	ks	1 200,00	39,83	2,00	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1818.	stolička	ks	1 200,00	39,83	2,00	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1819.	vešiak na šaty	ks	120,00	3,98	2,00	240,00	7,97	240,00	7,97	0,00	0,00	50,00%	120,00	3,98	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1820.	dávkovač mydla	ks	2 200,00	73,03	6,00	13 200,00	438,16	13 200,00	438,16	0,00	0,00	50,00%	6 600,00	219,08	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1821.	dávkovač na utierky	ks	800,00	26,56	6,00	4 800,00	159,33	4 800,00	159,33	0,00	0,00	50,00%	2 400,00	79,67	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1822.	vešiak na uterák	ks	120,00	3,98	6,00	720,00	23,90	720,00	23,90	0,00	0,00	50,00%	360,00	11,95	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1823.	polička nad umývadlo	ks	500,00	16,60	6,00	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1824.	zrkadlo	ks	1 500,00	49,79	2,00	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1825.	kefa + držiak do WC	ks	600,00	19,92	6,00	3 600,00	119,50	3 600,00	119,50	0,00	0,00	50,00%	1 800,00	59,75	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1826.	držák WC papiera	ks	100,00	3,32	6,00	600,00	19,92	600,00	19,92	0,00	0,00	50,00%	300,00	9,96	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1827.	stolička	ks	1 200,00	39,83	14,00	16 800,00	557,66	16 800,00	557,66	0,00	0,00	50,00%	8 400,00	278,83	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1828.	skrinka	ks	3 690,00	122,49	8,00	29 520,00	979,88	29 520,00	979,88	0,00	0,00	50,00%	14 760,00	489,94	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1829.	veľký pracovný stôl	ks	4 960,00	164,64	4,00	19 840,00	658,57	19 840,00	658,57	0,00	0,00	50,00%	9 920,00	329,28	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1830.	strene veľký pracovný stôl	ks	3 880,00	128,79	6,00	23 280,00	772,75	23 280,00	772,75	0,00	0,00	50,00%	11 640,00	386,38	júl 10	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/006/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1831.	skriňa	ks	6 160,00	204,47	6,00	36 960,00	1 226,85	36 960,00	1 226,85	0,00	0,00	50,00%	18 480,00	613,42	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1832.	regál do skladu dl. 2,0 m	ks	2 500,00	82,98	4,00	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	50,00%	5 000,00	165,97	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1833.	smetné koše	ks	950,00	31,53	12,00	11 400,00	378,41	11 400,00	378,41	0,00	0,00	50,00%	5 700,00	189,21	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1834.	nočný stolík	ks	1 160,00	38,50	105,00	121 800,00	4 043,02	121 800,00	4 043,02	0,00	0,00	50,00%	60 900,00	2 021,51	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1835.	posteľ	ks	4 000,00	132,78	105,00	420 000,00	13 941,45	420 000,00	13 941,45	0,00	0,00	50,00%	210 000,00	6 970,72	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1836.	matrac	ks	2 300,00	76,35	105,00	241 500,00	8 016,33	241 500,00	8 016,33	0,00	0,00	50,00%	120 750,00	4 008,17	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1837.	šatníková skriňa	ks	6 500,00	215,76	42,00	273 000,00	9 061,94	273 000,00	9 061,94	0,00	0,00	50,00%	136 500,00	4 530,97	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1838.	pisací stôl	ks	4 180,00	138,75	42,00	175 560,00	5 827,52	175 560,00	5 827,52	0,00	0,00	50,00%	87 780,00	2 913,76	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1839.	kreslo	ks	3 860,00	128,13	84,00	324 240,00	10 762,80	324 240,00	10 762,80	0,00	0,00	50,00%	162 120,00	5 381,40	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1840.	vešiaková stena	ks	1 500,00	49,79	38,00	57 000,00	1 892,05	57 000,00	1 892,05	0,00	0,00	50,00%	28 500,00	946,03	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1841.	kefa + držiak do WC	ks	600,00	19,92	42,00	25 200,00	836,49	25 200,00	836,49	0,00	0,00	50,00%	12 600,00	418,24	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1842.	držiak WC papiera	ks	100,00	3,32	42,00	4 200,00	139,41	4 200,00	139,41	0,00	0,00	50,00%	2 100,00	69,71	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1843.	zrkadlo	ks	1 500,00	49,79	42,00	63 000,00	2 091,22	63 000,00	2 091,22	0,00	0,00	50,00%	31 500,00	1 045,61	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1844.	polička nad umývadlo	ks	500,00	16,60	42,00	21 000,00	697,07	21 000,00	697,07	0,00	0,00	50,00%	10 500,00	348,54	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1845.	televízor	ks	4 000,00	132,78	42,00	168 000,00	5 576,58	168 000,00	5 576,58	0,00	0,00	50,00%	84 000,00	2 788,29	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1846.	dávkovač mydla	ks	2 200,00	73,03	42,00	92 400,00	3 067,12	92 400,00	3 067,12	0,00	0,00	50,00%	46 200,00	1 533,56	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1847.	dávkovač na utierky	ks	800,00	26,56	42,00	33 600,00	1 115,32	33 600,00	1 115,32	0,00	0,00	50,00%	16 800,00	557,66	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1848.	vešiak na šaty	ks	120,00	3,98	42,00	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	50,00%	2 520,00	83,65	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1849.	vešiak na uterák	ks	120,00	3,98	42,00	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	50,00%	2 520,00	83,65	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1850.	sedacia súprava	ks	15 000,00	497,91	3,00	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	50,00%	22 500,00	746,86	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1851.	konferenčný stôl	ks	4 610,00	153,02	3,00	13 830,00	459,07	13 830,00	459,07	0,00	0,00	50,00%	6 915,00	229,54	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1852.	obývací zostava	ks	9 180,00	304,72	3,00	27 540,00	914,16	27 540,00	914,16	0,00	0,00	50,00%	13 770,00	457,08	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1853.	šatníková skriňa	ks	8 880,00	294,76	3,00	26 640,00	884,29	26 640,00	884,29	0,00	0,00	50,00%	13 320,00	442,14	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1854.	vešiaková stena	ks	6 460,00	214,43	3,00	19 380,00	643,30	19 380,00	643,30	0,00	0,00	50,00%	9 690,00	321,65	júl 10	september 10
Vybavenie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1855.	botník	ks	4 840,00	160,66	3,00	14 520,00	481,98	14 520,00	481,98	0,00	0,00	50,00%	7 260,00	240,99	júl 10	september 10
Celkom								311 951 730,00	10 354 900,42	311 951 730,00	10 354 900,42	0,00	0,00		155 975 865,00	5 177 450,21	apríl 09	september 10